
Samsun Büyükşehir Belediyesi, akıllı şehir uygulamaları kapsamında yeni 
bir sistemi hayata geçirmeye hazırlanıyor.          Devamı 8’de

SAMSUN BÜYÜKŞEHIRDEN
AKILLI AYDINLATMA

Adana Büyükşehir Belediyesi’nin ana sponsorluğunda Adana Hava-
cılık ve Adrenalin Sporları Kulübü’nün (AHAS) organizesinde gerçek-
leştirilen 8. Uluslararası Geleneksel Adana Havacılık ve Yamaç Paraşü-
tü Festivali, gökyüzünde görsel şölen yaşattı.           Devamı 3’te
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ADANA’DA SEMALARINI HAVACILIK 
TUTKUNLARI ŞENLENDIRDI

GIRESUN’DA BIR ILK!
Tarımın her alanında olduğu gibi bitkisel üretim alanında da modern tek-

noloji ve bilimin kullanımı zaman içerisinde artmaktadır. Tarım yapılan ara-
zilerin giderek verimsizleşmesine karşı alternatif bir üretim modeli olarak 
karşımıza çıkan ‘topraksız tarım modelinde üretim toprak yerine su içerisin-
de’ gerçekleştirilmektedir.        Sayfa 2’de

TÜRK KÜLTÜRÜ BELGESELLE 
DÜNYAYA TANITILACAK

‘TÜRKLERI ÜLKEMIZDE 
GÖRMEK ISTIYORUZ’

KIRMIZI ETTEKI  
BÜYÜK TEHLIKE!13

Sayfa

14
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15
Sayfa

ŞEBINKARAHISAR
CEVIZI YÜZ 
GÜLDÜRECEK

Eyüpsultan Belediyesinin başlattığı Eyüpsultan Tarihi Merkez Alan 
Yönetimi (ESTAM) projesi kapsamında; yaşlılar, yürüyemeyecek 
durumda olanlar ve engelliler için 5 yeni araç hizmete alındı. Bu uygu-
lama sayesinde artık yaşlı, hasta ve engelli vatandaşlar meydan ve ca-
miye zorluk çekmeden ulaşabilecek.      Sayfa 2’de

Kınıklı Mahallesi’ne 245 araçlık kapalı otopark...Denizli genelindeki 8 
bölgede otopark yapmak için başlattığı kamulaştırma çalışmalarını bitir-
me aşamasına gelen Denizli Büyükşehir Belediyesi, Kınıklı Mahallesi’n-
de 245 araç kapasiteli kapalı otopark yapımına başladı.. Devamı 5’te

DENIZLI BÜYÜKŞEHIR OTOPARK 
SORUNUNA SON VERIYOR

Belediye Başkanlığımızın hazırladığı “2017 Hakkari Dönüşüm 
Programı» kapsamında çalışmalar sürüyor. Devamı 6’da

HAKKARI’DE ÇAMURDAN GEÇILMEYEN 
YOLLAR ASFALT ILE CAN BULDU

ISEDERI Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

Istanbul Esnaf Ve Sanatkarlar Iş Adamları Derneği ISEDERI, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. Isederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

Aksaray Belediye Başka-
nı Haluk Şahin Yazgı, 

Aksaray’a kazandırdığı 375 
milyon liralık Yeni Küçük 
Sanayi Sitesi Kentsel Dönü-
şüm Projesinin ihale tarihi ve 
yapım müjdesini TOKİ Baş-
kanının Makamında, Millet-
vekilleri ve Oda Başkanları 
İle Birlikte aldı.

Devamı 8’de

AKSARAY’A 375 MİLYON LİRALIK 
DEV YATIRIMI İÇİN START VERİLDİ

EYÜPSULTAN’DA ESTAM
KAPSAMINDA ‘ÖZEL’ HIZMET

Türkiye çok önemli bir projeyi 
daha hayata geçirdi. 1 milyon 

yolcu ve 6,5 milyon ton yük taşı-
ma kapasitesine sahip Bakü-Tif-
lis-Kars Demiryolu hattı Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev ve Gürcistan Başbakanı Gi-
orgi Kvirikaşvili, Kazakistan, Öz-
bekistan başbakanları ile çok sayı-

da bakanın katıldığı törenle açıldı. 
Açılışta konuşan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerine “Bakü-Tif-
lis-Kars demiryolu içinde bulun-
duğumuz dönemin ötesinde istik-
balimiz bakımından çok önemli bir 
adım” dedi. Erdoğan demiryolu-
nun Asya’yı, Avrupa’yı ve Afrika’yı 
birbirine bağlama hedefiyle baş-
latılan yeni İpek Yolu girişiminin 

halkalarından biri olduğunun da 
altını çizdi. Erdoğan şöyle konuş-
tu: “Bakü-Tiflis-Kars demiryolu-
nun ilk seferinin gerçekleşmesiyle 
orta koridor projesinin en önemli 
ayağı tamamlanmış oluyor. Böy-
lece Londra’dan Çin’e kesintisiz 
demiryolu bağlantısı kurulduğunu 
da ilan ediyoruz. Bakü-Tiflis-Kars 
demiryolu projesinin tamamlayıcı-

sı niteliğinde birçok hizmeti halka 
sunduk. Marmaray hızlı tren hat-
larının inşası, mevcut tren hatla-
rının yenilenmesi, İstanbul’a inşa 
ettiğimiz ve üzerinde raylı sistem 
geçişi de yer alan üçüncü köprü 
bunlardan bazılarıdır. Orta Asya 
Cumhuriyetlerini, Batı ulaştırma 
güzergahlarına böylece bağlamış 
oluyoruz. “           Sayfa 2’de

Giresun’un Şebinkarahisar ilçesinde 
ismini yetiştiği ilçeden alan Şebin 

Cevizi’nde hasat dönemi başladıSon üç 
yıldır yaşanan don afeti nedeniyle Şebin 
Cevizi üretimi gerçekleşmeyen Şebinkara-
hisar ilçesinde 3 yıl aradan sonra yeniden 
meyve veren ceviz ağaçları ilçe halkının 
yüzünü güldürdü.

  Sayfa 2’de

KOCAELI’NDE ATÖLYE ÇALIŞMALARI 
HIZ KESMEDEN DEVAM EDIYOR
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından 23-

26 Kasım 2017 tarihleri arasında gerçekleş-
tirilecek Kocaeli Bilişim Fuarı kapsamında dü-
zenlenen “Sanal ve Arttırılmış Gerçeklik Taban-
lı Yenilikçi Uygulamalar Yarışması”(SAGYU)
nda atölye çalışmaları aralıksız devam ediyor. 
Kocaeli Bilim Merkezi’nde oluşturulan atölyede 
Kocaeli Bilişim Fuarı’ndaki final değerlendir-
mesine kadar eğitimler sürecek. Yarışmacılar 
aldıkları uygulamalı eğitim kapsamında projele-
rini daha da geliştirecek. Devamı 9’da

ASRIN IPEKYOLU 
AÇILDI

  Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Asya’yı, Avrupa’yı ve Afrika’yı 
birbirine bağlama hedefiyle başlatılan yeni İpek Yolu girişimi-
nin halkalarından birini hizmete alıyoruz” dedi

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin, Etlik, Rüz-
garlı, Varlık, Ulus ve Onkoloji olmak üzere 5 

şefkat evinde, tedavi için yurt içi ve yurt dışından 
Başkent’e gelen hasta ve hasta yakınları ağırlanı-
yor. Barınma, ulaşım, beslenme imkanı sağlanan, 
rehberlik, danışmanlık ve kültürel hizmetlerle de 
moral desteği verilen şefkat evlerinden, her yıl or-
talama 10 bin hasta ve hasta yakını faydalanıyor.

Büyükşehir Belediyesi’nin bu hizmeti sayesinde, 

Başkent’e tedavi olmak için gelen hasta ve yakınla-
rı, hastane bahçelerinde, banklarda, parklarda 
kalmak zorunda kalmıyor. Yemekhaneleri, 2 ve 4 
kişilik odaları, aile katları, nakil olan hastalar için 
özel steril odaları, kütüphaneleri, çocuklar için 
oyun odaları ile televizyon seyretmek ve sosyalleş-
mek için dinlenme odaları bulunan şefkat evlerin-
de, hasta ve hasta yakınları, tedavi süreleri boyun-
ca ücretsiz konaklayabiliyor.           Sayfa 4’te

ANKARA BÜYÜKŞEHİR, HASTA VE 
YAKINLARINA KUCAK AÇIYOR



  Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Asya’yı, Avrupa’yı ve Afrika’yı birbirine bağlama hede-
fiyle başlatılan yeni İpek Yolu girişiminin halkalarından birini hizmete alıyoruz” dediTürkiye çok önemli bir projeyi 

daha hayata geçirdi. 1 milyon 
yolcu ve 6,5 milyon ton yük taşıma 
kapasitesine sahip Bakü-Tiflis-Kars 
Demiryolu hattı Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Azerbay-
can Cumhurbaşkanı İlham Aliyev 
ve Gürcistan Başbakanı Giorgi Kvi-
rikaşvili, Kazakistan, Özbekistan 
başbakanları ile çok sayıda baka-
nın katıldığı törenle açıldı. Açılışta 
konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerine “Bakü-Tiflis-Kars demir-
yolu içinde bulunduğumuz döne-
min ötesinde istikbalimiz bakımın-
dan çok önemli bir adım” dedi. 
Erdoğan demiryolunun Asya’yı, 
Avrupa’yı ve Afrika’yı birbirine 

bağlama hedefiyle başlatılan yeni 
İpek Yolu girişiminin halkaların-
dan biri olduğunun da altını çizdi. 
Erdoğan şöyle konuştu: “Bakü-Tif-
lis-Kars demiryolunun ilk seferinin 
gerçekleşmesiyle orta koridor pro-
jesinin en önemli ayağı tamamlan-
mış oluyor. Böylece Londra’dan 
Çin’e kesintisiz demiryolu bağlan-
tısı kurulduğunu da ilan ediyoruz. 
Bakü-Tiflis-Kars demiryolu pro-
jesinin tamamlayıcısı niteliğinde 
birçok hizmeti halka sunduk. Mar-
maray hızlı tren hatlarının inşası, 
mevcut tren hatlarının yenilenmesi, 
İstanbul’a inşa ettiğimiz ve üzerin-
de raylı sistem geçişi de yer alan 
üçüncü köprü bunlardan bazıları-
dır. Orta Asya Cumhuriyetlerini, 
Batı ulaştırma güzergahlarına böy-
lece bağlamış oluyoruz. “

24 MİLYON TON ÜRÜN 
ÜLKEMİZDEN GEÇECEK

Çin üzerinden Avrupa’ya giden 
yük miktarının yıllık 240 milyon 
tonun üzerinde olduğunu hatır-
latan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Ülkelerimizden geçen orta kori-
dordan bu yükün yüzde 10’nun ta-
şınması halinde bile 24 milyon ton 

ilave yük taşınmış olacak” diyerek 
bunun ekonomiye olan katkısına 
dikkat çekti. Erdoğan şöyle dedi: 
“Proje, siyasi olarak barış, güven-
lik, istikrar ve sosyal olarak refah 
getirecek, yük ve insan hareketli-
liği yanında bilgi hareketliliğiyle 
de ülkelerimizin beşeri gelişimine 
katkı sağlayacaktır.” 

ÇİN’DEN LONDRA’YA 
KESİNTİSİZ ULAŞIM 

Çin’den Londra’ya kesintisiz 
ulaşımı sağlayacak olan ve uzunlu-
ğu 838 kilometre olan yeni demir-
yolunun, 76 kilometresi Türkiye, 
259 kilometresi Gürcistan ve 503 
kilometresi ise Azerbaycan top-
raklarından geçiyor. Hattın Türki-
ye bölümünde 4 istasyon, 3 köprü 
bulunuyor. Türkiye ile Gürcistan 
sınır geçişinin sağlandığı tünelin 
2 bin 375 metresi Türkiye, 2 bin 
70 metresi ise Gürcistan toprak-
larında bulunuyor. Hatla Çin’den 
yola çıkan yükün Kazakistan ve 
Türkmenistan üzerinden Hazar 
Denizi ile Bakü Alat Limanı’na, 
oradan da Gürcistan ve Türkiye 
üzerinden Avrupa’ya taşınması 
öngörülüyor.

KAPASİTE ÜÇ KATINA 
ÇIKACAK

İlk etapta hatla yıllık 1 milyon 
yolcu ve 6 buçuk milyon ton yük 
taşınabilecek. Taşıma kapasitesi-
nin 2034’e kadar 3 milyon yolcu 
ve 17 milyon ton yüke çıkartılması 
planlanıyor. Demiryolu ile ayrıca 
bölgedeki taşıma koridorlarına 
önemli bir alternatif oluşturması, 
proje ortağı Türkiye’nin ise BTK 
ve Marmaray ile birlikte Çin-Av-
rupa demiryolu trafiğinde önemli 
bir rol üstlenmesi hedefleniyor.

RUSYA’YA ALTERNATİF

Halen Çin’den Avrupa’ya giden 
demiryollarının tamamı Rusya 
üzerinden geçtiğine dikkat çe-
ken uzmanlar Bakü-Tiflis-Kars 
Demiryolunun inşasıyla yeni bir 
alternatif olduğuna dikkat çekti. 
Bu yeni hattın Rusya’dan geçen 
demiryoluna göre 7 bin kilometre 
daha kısa olduğunun altını çizen 
uzmanlar, bunun da alternatiften 
çok tercihe neden olacağını vur-
guladı. 
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ASRIN IPEKYOLU AÇILDI

Tarımın her alanında olduğu gibi bitkisel üretim 
alanında da modern teknoloji ve bilimin kullanımı 

zaman içerisinde artmaktadır. Tarım yapılan arazilerin 
giderek verimsizleşmesine karşı alternatif bir üretim 
modeli olarak karşımıza çıkan ‘topraksız tarım mode-
linde üretim toprak yerine su içerisinde’ gerçekleştiril-
mektedir. Yetiştirilecek ürün için gerekli olan besin 
ögeleri su ile eriyik halinde verilmektedir. Kısaca top-
raksız tarım; yetiştirme periyodu boyunca yalnızca 
besin eriyikleri ile beslenen tutunma ortamı olarak su 
ve çeşitli katı ortamların kullanıldığı yetiştirme yönte-
mi olarak tanımlanabilir.

Giresun’da İl ve İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğümüzün teknik desteği altında Keşap ilçesi 
Güneyköy’de Mustafa Karavelioğlu isimli çiftçimiz 
tarafından ilk defa topraksız tarım amacıyla bir dekar-
lık alanda örtü altı sera tesis edilmiştir. Tesis 10 bin 
adet marul üretimi ve 3 bin 200 adet fide üretim kapa-
sitesine sahip olup, üretim aşamasının hiçbir kademe-
sinde toprakla temas bulunmamaktadır.

Üretim aşamalarının tamamının bilimsel ve tekno-
lojik verilere dayalı olarak kontrolünün sağlandığı 
tesiste deneme üretimleri başlamış olup, arazi ve mev-
sim koşullarının elverişsiz olması nedeniyle yeterli bit-
kisel üretim yapılamayan bölgemizde alternatif bir 
üretim modeli olacaktır.

Giresun’un  Şebinkarahisar ilçesinde ismini 
yetiştiği ilçeden alan Şebin Cevizi’nde hasat 

dönemi başladı
Son üç yıldır yaşanan don afeti nedeniyle Şebin 

Cevizi üretimi gerçekleşmeyen  Şebinkarahisar ilçe-
sinde 3 yıl aradan sonra yeniden meyve veren ceviz 
ağaçları ilçe halkının yüzünü güldürdü. İlçede yöre-
sel ürünlerin de ham maddesi olan ve sağlık açısın-
dan da oldukça yararlı olduğu belirtilen Şebin 
Cevizi ilçe ekonomisine de büyük katkı sağlıyor.

En çok verim veren yerli cins cevizlerden olan ve 
ilçenin adıyla özdeşleşmiş ve marka değeri olan 
Şebin Cevizi’nin ilçe ekonomisine büyük katkı sağ-
ladığını söyleyen  Şebinkarahisar Ziraat Odası 
Başkanı Muhlis Arslan, “Şebin Cevizi’nin kabuktan 
kolay ve bütün olarak çıkması, salkımda en az 2-4 
adet meyve bulunması Şebin Cevizi’nin önemini 
arttırıyor. Üç yıldır ilçemizde don afeti yaşanması 
nedeniyle Şebin Cevizi meyve vermemesi bu yılın 
da rekoltesinin düşük olmasına yansıdı. Bu yıl ağaç-
larda yaklaşık yüzde 40 rekolte vermesine rağmen 
yeniden meyve veren ceviz ağaçları ilçemiz ekono-
misi için gerçekten önemli bir yere sahip. Kabuklu 
haliyle hakiki Şebin Cevizinin kilo fiyatı 30 TL, iç 
cevizin fiyatı ise 60-65 TL arasında değişiyor” dedi.

Başta alzheimer olmak üzere bir çok hastalığa iyi 
geldiğini söyleyen  Şebinkarahisar Ziraat Odası 
Başkanı Muhlis Arslan, yetişkin birisinin günde 10 
tane Şebin Cevizi tüketmesini önererek ilçede hasat 
dönemi Ekim ayı sonuna kadar da devam etmesini 
beklediklerini sözlerine ekledi.

GIRESUN’DA BIR ILK! 

ŞEBINKARAHISAR CEVIZI 
YÜZ GÜLDÜRECEK
Giresun’un Şebinkarahisar ilçesinde ismini 
yetiştiği ilçeden alan Şebin Cevizi’nde hasat 
dönemi başladıSon üç yıldır yaşanan don 
afeti nedeniyle Şebin Cevizi üretimi gerçek-
leşmeyen Şebinkarahisar ilçesinde 3 yıl ara-
dan sonra yeniden meyve veren ceviz ağaçları 
ilçe halkının yüzünü güldürdü.

Eyüpsultan Belediyesinin başlattığı 
Eyüpsultan Tarihi Merkez Alan 

Yönetimi (ESTAM) projesi kapsamında; 
yaşlılar, yürüyemeyecek durumda olan-
lar ve engelliler için 5 yeni araç hizmete 
alındı. Bu uygulama sayesinde artık yaşlı, 
hasta ve engelli vatandaşlar meydan ve 
camiye zorluk çekmeden ulaşabilecek.

“REHBERLER EŞLİĞİNDE 
GEZİLECEK”

Hizmete alınan araçlar ve ESTAM 
ile ilgili yapılan diğer çalışmalarla 
ilgili olarak, “Alan özel bir alan hali-
ne geliyor. İlk etapta buraya gelen yaşlı, engelli, 
yürüme zorluğu çeken insanlara yönelik tur hiz-
meti başlattık” diyen Eyüpsultan Belediye 
Başkanı Remzi Aydın, şu bilgileri paylaştı:

“Bununla ilgili tur araçları satın aldık. 2 adet 8 
kişilik araç, 1 adet arkasında tekerlekli sandalye 
taşıyabilen 4 kişilik araç, 1 adet malzeme nakliye 
aracı, 1 adet cenaze aracımız var. Erişim zorluğu 
çeken vatandaşlar, Caferpaşa Medresesi’nin 
yanında oluşturduğumuz Alan Destek Noktası’na 
başvurarak, oluşturulacak gruplarla rehberler 
eşliğinde turlara başlayabilirler”

“ESTAM, 100 HEKTARLIK TARİHİ 
MERKEZİ KAPSIYOR”

Ulaşımı kolaylaştıracak araçların yanısıra engelli 

araçları ve çocuk pusetlerinin de olduğunu belir-
ten Başkan Remzi Aydın, alandaki elemanların 
çalışmalarında kullanacakları elektrikli tek kişilik 
taşıyıcıların da kullanıma alınacağını söyledi.

“Haliç Köprüsü’nden başlayan, Eyüpsultan 
Meydanı’nı kapsayan ve Piyerloti Tepesi’ne 
kadar uzanan yaklaşık 100 hektarlık Eyüpsultan 
Tarihi Merkez’de verdiğimiz hizmetler doğrultu-
sunda, zamanla ihtiyaca göre bu kapasiteyi art-
tırmayı planlıyoruz” diyen Remzi Aydın, “Buraya 
gelen ziyaretçilerin güvenlik içerisinde ziyaret 
gerçekleştirmelerini ve bölge ile ilgili yeterli bilgi 
almalarını sağlamak için ESTAM bünyesinde 
Alan Yönetimi Koordinatörlüğü’nü kurduk” 
diye konuştu.

Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları,  
Şebinkarahisar,  Alucra ve  Çamoluk ilçelerini 

ziyaret etti.

Havayoluyla  Şebinkarahisar ilçesine gelen Vali 
Sarıfakıoğulları, kendisini karşılayan  Şebinkarahisar 
Kaymakamı Erdoğan Kanyılmaz’dan ilçedeki çalışma-
larla ilgili bilgiler aldı.

Ardından belediye binasındaki Kent Müzesini gezen 
Sarıfakıoğulları,  Belediye Başkanı Şahin Yılancı’dan 
müzede bulunan tarihi eserler hakkında bigi aldı.

Sarıfakıoğulları, burada gazetecilere yaptığı açıklama-
da, Giresun-Şebinkarahisar yolu üzerine inşa edilen yak-
laşık 12 kilometrelik Eğribel Tüneli’nin Haziran-Ağustos 
ayları arasında açılmasının planlandığını söyledi.

EYÜPSULTAN’DA ESTAM KAPSAMINDA 
‘ÖZEL’ HIZMET

GIRESUN VALISI 
SARIFAKIOĞULLARI’NIN 

ILÇE ZIYARETLERI 
2 AY ÖNCE

Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, Şe-
binkarahisar, Alucra ve Çamoluk ilçelerini 
ziyaret etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile 
Ardeşen ve Çamlıhemşin 

Belediyelerinin ortak düzenledi-
ği ve bu yıl üçüncüsü yapılan 
Ayder yol tırmanış yarışlarına 
Yeşilgiresun Belediyespor 
Bisiklet Takımı da katıldı. 
Sporcularımız düzenlenen yarış-
mada çeşitli dereceler alırken, 
şehrimizi en iyi şekilde temsil 
etmiş oldu.

29 Ekim tarihinde Rize’de 
yapılan yarışmada Yeşilgiresun 
Belediyespor Bisiklet Takımında 

bayanlarda 1. Ezgi Bayram 3. 
Mehlika Elmalı olurken, 45 yaş 
kategorisinde ise Yeşilgiresun 

Belediyespor Bisiklet Takımı 
antrenörü Soner Çiçekoğlu’da 3. 
oldu.

YGBS BİSİKLET TAKIMI BİRİNCİLİKLE DÖNDÜ
Yeşilgiresun Belediyespor Bisiklet Takımı, katıldığı yarışmada dereceyle evine döndü.

AZERBAYCAN CUMHURBAŞKANI İL-
HAM ALİYEV: 

Üç ülke güçlü irade ve güven olduğu zaman 
tüm işlerin yapılabileceğini gösterdi. Bu pro-
je üç ülkenin çabaları sayesinde gerçekleşti. 
Kimseden yardım, kredi almadık. Kendi ola-
naklarımızla yaptık. BTK’nın yolunun her za-
man açık olacağına eminim. Üç ülke bundan 
sonra da birlikte olacak ve birbirini destek-
leyecek. Bu proje ekonomik olanaklarımızı 
artıracak. Bu hat Avrupa’yı Asya’ya bağlayan 
en kısa ve güvenilir yoldur. Bu hat turizmin 

gelişmesine de büyük katkı sağlayacak

GÜRCİSTAN BAŞBAKANI GİORGİ KVİ-
RİKAŞVİLİ 

“Bakü-Tiflis-Kars hattı, Asya ile Avrupa 
arasında köprü oluşturdu. Bu proje ile yeni 
Avrasya köprüsünün temeli atıldı. Bu hat 
hem ekonomileri hem de vatandaşları bir-
birine bağlayacak. Ticaretimizin artmasına 
katkı sağlayacak, bölgenin gelişmesine ve gü-
venliğine büyük katkı sağlayacak. Proje aynı 
zamanda dünya ekonomisine de büyük katkı 
sağlayacak.



Belediyemiz tarafından her mahalleye bir “Kültür Evi” 
projesi kapsamında kültür evlerine bir yenisi daha 
eklendi. 10. Kültür Evi düzenlenen bir törenle Helvacı 
Mahallesi’nde hizmete açıldı.

AMASYA’DA “HER MAHALLEYE 
BİR KÜLTÜR EVİ” ZİNCİRİNE BİR 
YENİSİ DAHA EKLENDİ

ANTALYA’DA TÜRK SİNEMASININ 
USTALARI “YEŞİLÇAM SAHNE” 
DE İLE ANILIYOR

Açılış programında Vali Dr. Osman Varol ve eşi Funda 
Varol, Garnizon Komutanı Zafer Uğur ve eşi Afife 

Uğur, Belediye Başkanımız Cafer Özdemir ve eşi Hilal Öz-
demir, Rektör Prof. Dr. Metin Orbay, İl Jandarma Komutanı 
Selami Akşit ve eşi Gülden Akşit, il protokolü ile vatandaşlar 
yer aldı.

Belediye Başkanı Cafer Özdemir yaptığı konuşmada şu ifa-
delere yer verdi;

“Belediyemiz tarafından her mahalleye bir “Kültür Evi” 
yapma projesi kapsamında bugün 10. Kültür Evimizi açıyo-
ruz. Açılışını yaptığımız bu kültür evinde mahalleli hanımla-
rımız boş vakitlerini değerlendirmek amaçlı yapacakları hobi 
çalışmaları yanında aile bütçelerine katkıda bulunabilecekleri 
üretim de yapabileceklerdir. Amasya’nın sivil ahşap mimari 
örneklerinden faydalanılarak yapılan binada mısır bebek, tel 
sarma, Amasya Gediksaray Dokuması, iğne oyası, şiş örü-
cülüğü ve Turgay Çekin Kuran Kursu yer almaktadır. Yeni 
kültür evimizin mahallemize ve ilimize hayırlı olması temen-
nisinde bulunarak emeği geçen tüm ekibimize ve  yeni kültür 
evimizin Helvacı Mahallemize açılmasına vesile olan Çekin 
ailesine teşekkür ediyorum.”

54. Uluslararası Antalya Film Festivali, “Yeşilçam Sahnede” 
kabaresi ile Türk sinemasının ustalarını anıyor.  Sahne rit-

mi, dillerden düşmeyen şarkıları ve muhteşem kadrosuyla fes-
tivalin en renkli etkinliklerden olan “Yeşilçam Sahnede” bu 
nostalji şölenine tüm Antalyalıları davet ediyor. 

7 den 70’e herkesin ilgi ve sevgiyle izlediği Yeşilçam filmler-
inin akıllardan çıkmayan ve hafızalara yer edinmiş şarkılarını 
günümüz yorumuyla ve yer yer mizahla harmanlayan “Yeşilçam 
Sahnede” kabare şovu 54. Uluslararası Antalya Film Festivali 
kapsamında, Antalyalılarla buluşuyor.

Türk sinemasının ustalarını anan ve festivale renk katan et-
kinlikte; Uğur Babaürhan, Behzat Uygur, Müge Zümrütbel, 
Süheyl Uygur, Ömer Yılmaz‘dan oluşan oyuncu ve solist ekib-
ine, yurt içi ve yurt dışında birçok ödül almış müzik direktörü 
Serpil Günseli’nin şefliğindeki orkestra eşlik ediyor.

Artvin Dernekler Federasyonu (ARDEF) tara-
fından Artvin Valiliği ve Artvin Belediyesi’nin 
destekleriyle düzenlenen “3.Artvin Tanıtım 
Günleri” başladı.

3. ARTVİN TANITIM GÜNLERİ” 
ÇOYKUYLA GERÇEKLEŞTİ

Artvin Dernekler Federasyonu (ARDEF) tarafından  
Artvin Valiliği ve  Artvin Belediyesi’nin destekleriyle 

düzenlenen “3.Artvin Tanıtım Günleri” başladı.

Maltepe Etkinlik Alanı’nda etkinliğin açılışına,  İstanbul 
Valisi  Vasip Şahin,  Artvin Valisi  Ömer Doğanay,  Artvin 
Belediye Başkanı  Mehmet Kocatepe,  Artvin Çoruh Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Tilki ve ARDEF Baş-
kanı Ferman Erşahin ile vatandaşlar katıldı.

Açılışta konuşan  İstanbul Valisi Şahin,  Artvin’in doğa-
sıyla, madenleriyle ve enerji kaynağı Çoruh nehriyle  Türki-
ye’nin en önemli şehirlerinden biri olduğunu söyledi.

Vali Şahin, “İnşallah  Artvin bundan sonra daha büyük bir 
gelişmeye ve ilerlemeye sahne olacaktır. Sayın Vali benim 
çok eski bir arkadaşım.  Artvin’e inşallah çok güzel şeyler 
yapacağına inanıyorum. Yeter ki  Artvin ve Artvinliler Vali-
mizle birlikte hareket etsinler.” diye konuştu.

AĞRI’DA KOMBINA YOLU 
ASFALTLANIYOR

Adana Büyükşehir Belediyesi’nin ana sponsorluğunda Adana Hava-
cılık ve Adrenalin Sporları Kulübü’nün (AHAS) organizesinde ger-
çekleştirilen 8. Uluslararası Geleneksel Adana Havacılık ve Yamaç 
Paraşütü Festivali, gökyüzünde görsel şölen yaşattı. Merhum yamaç 
paraşütü pilotu Sabri Kavuncu anısına düzenlenen festivalde, 8 ülke-
den 160 sporcu, heyecan dolu, nefes kesen gösteriler sundu.

Merkez Çukurova İlçesi’nde Seyhan 
Baraj Gölü’ne nazır Kabasakal 

Rüzgarlı Tepe’de iki gün süren 8. Ulus-
lararası Geleneksel Adana Havacılık ve 
Yamaç Paraşütü Festivali’ne Türkiye, 
Fransa, Portekiz, Macaristan, Litvanya, 
Rusya, Azerbaycan, İran’dan usta pilot-
lar katıldı. Adana Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Ramazan Akyürek, Genç-
lik Spor ve Basın Yayın Daire Başkanı 
Halil Hızlısoy, AHAS Başkanı Güner 
Akkaya ile binlerce vatandaş, havacılık 
tutkunlarının heyecanını paylaştı.

‘ADANA SPORUN BAŞKENTİ 
OLMA YOLUNDA İLERLİYOR’

Açılış seremonisinde yaptığı konuş-

mada Sabri Kavuncu’yu rahmetle anan 
Başkan Vekili Ramazan Akyürek, Ada-
na’nın son yıllarda sporun başkenti olma 
yolunda hızla ilerlediğini vurgulayıp, 
Başkan Hüseyin Sözlü’nün liderliğinde 
Adana Büyükşehir Belediyesi’nin 220’ye 
yakın ulusal ve uluslararası spor organi-
zasyona imza attığını belirtti. Denizde, 
havada, karada gerçekleştirilen sportif 
etkinliklerde insanların bedenen ve ru-
hen daha sağlıklı olmasını amaçladıkla-
rını dile getiren Akyürek, “Her yaştan 
vatandaşımıza, sporu sevdirmek, spor 
yapma alışkanlığı kazandırmak için Ada-
na Büyükşehir Belediyesi olarak tüm im-
kanlarımızı seferber ettik. 

Ağrı Belediyesi tarafından Hanibaba bulva-
rını, çevre yoluna bağlayan et kombinası 

yolunda yapılan mekanik stabilizasyonun ardın-
dan asfaltlama çalışmaları başladı.

3 kilometrelik alanda yapılan çalışmalarda, 
bağlantı yolları ile birlikte 16 metre genişliğin-
deki duble yol çalışmasının ardından kombina 
yolu sıcak asfalta kavuşuyor. Yapılan çalışma-
lar önümüzdeki günlerde çevre düzenlemesi ile 
son bulacak.

ADIYAMAN’DA ZABITASINDAN 
SERVISLERE SIKI DENETIM

Zabıta Müdürlüğü Trafik 
Amirliğimiz, Adıyaman’da 

faaliyet gösteren okul ve işyeri 
servis araçlarına yönelik dene-

timlerini şehrin farklı noktala-
rında yaptığı uygulamalarla sür-
dürüyor.

Yapılan denetimlerle ilgili bil-

gi veren Zabıta Müdürlüğü Tra-
fik Amirliği yetkililerimiz, her 
eğitim-öğretim yılı başında ger-
çekleştirdikleri denetimlere bu 
yılda devam ettiklerini dile geti-
rerek şunları söyledi: “Karayol-
larında can ve mal güvenliğinin 
sağlanması, insanların bireysel 
ve toplumsal duyarlılığını arttı-
rarak trafik bilincinin oluşması 
ve geliştirilmesi amacıyla her 
yıl eğitim öğretim yılı başında 
gerçekleştirdiğimiz denetimlere 
devam ediyoruz. Sürücüleri-
mizden ve vatandaşlarımızdan 
trafikte daha dikkatli olmalarını 
istiyoruz. Denetimlerimizin de 
asıl gerekçesi budur.”
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ADANA’DA SEMALARINI HAVACILIK 
TUTKUNLARI ŞENLENDIRDI

Zabıta Müdürlüğümüze bağlı Trafik Amirliği birimimiz, Adıyaman’da faaliyet gös-
teren servis araçlarına yönelik denetimlerini sıklaştırdı.

2018 Dünya Motokros Şampiyonasına ev sahipliği yapacak Afyonkarahisar’da 
dev organizasyon öncesi ilk tanıtım toplantısı, şampiyonanın düzenleneceği Motor 
Sporları Merkezi’nde gerçekleştirildi.

AYDIN’DA AKADEMİSYENLERİN 
AÇTIĞI SERGİ İLGİ GÖRDÜ

BALIKESİR’DE TÜRKİYE’NİN 
İLK KOMPOZİT CAMİİ 
BANDIRMA’YA İNŞA EDİLDİ

Aydın’ın Efeler ilçesinde Pamukkale Üniver-
sitesi (PAÜ) ve Adnan Menderes Üniversite-
si(ADÜ) akademisyen sanatçıları ortaklaşa 
düzenlediği ‘29 Ekim 1923 Cumhuriyet’ 
konulu grup sergi ilgi gördü.

Aydın’ın Efeler ilçesinde  Pamukkale Üniversi-
tesi (PAÜ) ve Adnan Menderes Üniversite-

si(ADÜ) akademisyen sanatçıları ortaklaşa düzen-
lediği ‘ 29 Ekim 1923 Cumhuriyet’ konulu grup 
sergi ilgi gördü.

Aydın Müzesi ev sahipliğinde düzenlenen sergi-
nin açılışına  Aydın Vali Yardımcısı  Ömer Faruk 
Günay,  Aydın Kültür ve Turizm Müdür Vekili 
Nusrettin Debre,  Aydın Müze Müdürü Yılmaz 
Akkan,  Adnan Menderes Üniversitesi  Rektör 
Danışmanı Av. Sabri Güleç, Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Savaş Duman,  Pamukkale Üniversitesi El 
Sanatları Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ayşegül 
Koyuncu Okaca ve  Aydın Meslek Yüksekokulu 
Öğretim Elemanı Saadet Nihal Çoşkun ve sanat-
severler katıldı.

2016 yılında elektrik kontağından çıkan yangın 
sonrası kullanılamaz hale gelen Bandırma’nın 

Misakça Mahallesi’ndeki Camii Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından yeniden inşa edildi. Camiyi zi-
yaret ederek namaz kılan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Edip Uğur, camiinin Türkiye’de 
kompozit malzemeden üretilen ilk ve tek cami 
olduğunu söyledi. AK Parti eski milletvekili Ce-
mal Öztaylan, müftülük yetkilileri ve köylüler ile 
bir araya gelen Başkan Uğur, öğle namzaı sonrası 
camide incelemelerde bulundu. 

İncelemeler sonrası açıklamalarda bulunan 
Başkan Uğur, “Daha önce elektrik kontağından 
yanan camimizle ilgili İshakçalıların bir talebi 
oldu. Nerede namaz kılacağı dediler. Hiçbir ma-
halle camisiz ve ezansız, bayraksız olmaz. Bizde 
kolları sıvadık ve 500 nüfusu olan mahallemize bu 
camimizi inşa ettik. Mahallemizin nüfusuna uy-
gun Türkiye’nin ilk kompozit camini buraya inşa 
ettik. 250 metrekare kullanım alanı var çekme katı 
ile beraber. Güzel, şirin ve temiz bir cami oldu. 
Tuvaletleri, hanımlar için namaz kılma yerleri ile 
güzel bir cami oldu. Misakçamıza, Bandırmamıza, 
Balıkesir ve ülkemize hayırlı uğurlu olsun” diye 
konuştu.

Caminin dolması durumunda mevcut cami-
nin iki katı büyüklüğünde cami yaptırma sözü de 
veren Başkan Uğur, daha sonra cami cemaati ile 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

DÜNYA AFYON´DA BULUŞUYOR

Orman ve Su İşleri Bakanı 
Prof. Dr. Veysel Eroğ-

lu’nun da katıldığı tanıtım top-
lantısında, Afyonkarahisar’ın 
bir Anadolu şehri olarak, motor 
sporlarında Türkiye’nin dünya-
ya açılacak penceresi olacak ol-
masının önemine vurgu yapıldı.

Spor alanında son dönem-
de yapılan yatırımlarla mevcut 
termal ve sağlık turizim potan-
siyelini spor turizmiyle entegre 

eden Afyonkarahisar, motor 
sporlarının bu en büyük organi-
zasyonuyla dünyanın buluştuğu 
kent olarak tarihe geçecek.

Büyük ilgi gören tanıtım 
toplantısının açılış konuşma-
sını yapan Türkiye Motosiklet 
Federasyonu Başkanı Bekir 
Yunus Uçar, Dünya Motokros 
Şampiyonası’nın motor spor-
larının en bilinen, en tanınan 
organizasyonlarından biri ol-

duğunu belirterek, ülkelere ve 
şehirlere tanıtım ve ekonomik 
yönden katkılarının yanı sıra 
sportif yönden de birçok değer 
kazandırdığını söyledi. Uçar, 
şampiyonayı ülkemize yeniden 
kazandıran Belediye Başkanı 
Burhanettin Çoban’a ve des-
teklerinden dolayı Orman ve Su 
İşleri Bakanı Prof Dr. Veysel 
Eroğlu’na Türk sporu adına te-
şekkür etti.
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Bolu Belediyesi yeni hizmet binasının son 
katının betonu atıldı. Bolu Belediye Baş-
kanı Alaaddin Yılmaz ve CHP Bolu Il Baş-
kanı Kazım Karsu’nun butona bastığı 
beton atma işleminin ardından, Başkan 
Yılmaz ve beraberindekiler binada çalışan 
işçilerle birlikte öğlen yemeği yedi.

BILECIK’TE 8.’INCI SENTETIK 
SAHASI HIZMETE AÇILDI

BINGÖL’DE OTOBÜS DURAKLARI 
YENILENECEK 

Bilecik Belediyesi tarafından iki yıldır eğitim ve öğretime katkı anlamında hazır-
lanan 11 sentetik sahadan 8.’sinin açılışı gerçekleştirldi.

ehiriçi hat otobüslerinin geçtiği nokta-
larda bulunan yolcu durakları, 2018 yılı 
Mart ayından itibaren yenilenecek. Nü-
fusun yoğun olduğu bölgelere klimalı 
duraklar kurulacak.

Ankara Büyükşehir Belediye-
si’nin, Etlik, Rüzgarlı, Varlık, 

Ulus ve Onkoloji olmak üzere 5 şef-
kat evinde, tedavi için yurt içi ve yurt 
dışından Başkent’e gelen hasta ve 
hasta yakınları ağırlanıyor.

Barınma, ulaşım, beslenme imkanı 
sağlanan, rehberlik, danışmanlık ve 
kültürel hizmetlerle de moral desteği 
verilen şefkat evlerinden, her yıl or-
talama 10 bin hasta ve hasta yakını 
faydalanıyor.

Büyükşehir Belediyesi’nin bu hiz-
meti sayesinde, Başkent’e tedavi 
olmak için gelen hasta ve yakınları, 

hastane bahçelerinde, bank-
larda, parklarda kalmak zo-
runda kalmıyor. Yemekha-
neleri, 2 ve 4 kişilik odaları, 
aile katları, nakil olan hastalar için 
özel steril odaları, kütüphaneleri, ço-
cuklar için oyun odaları ile televizyon 
seyretmek ve sosyalleşmek için din-
lenme odaları bulunan şefkat evle-
rinde, hasta ve hasta yakınları, tedavi 
süreleri boyunca ücretsiz konaklaya-
biliyor.

Hasta ve hasta yakınlarının, tedavi 
sürelerince hastaneye gidip gelmeleri 
de servislerle sağlanıyor, sabah kah-
valtısı ve akşam yemeği veriliyor.

Bu arada, şefkat evlerinin yöneti-
cileri ve uzmanları tarafından, hasta 
ve hasta yakınlarının bazı problemle-
rinin de takibi yapılarak, gerektiğin-
de cep harçlığı sağlanıyor; bilet, kan 
bulunması gibi sorunlarına çözüm 
getiriliyor.

“KALACAK YERİ DÜŞÜNMÜ-
YORUZ”

Yurtiçinden ve yurtdışından Baş-
kent’e tedavi olmak için gelen has-
talar, şefkat evleri sayesinde kalacak 

yer derdine düşmediklerini söyledi. 
Şefkat evlerinin, hastaların ve yakın-
larının kalması için özenle tasarlan-
dığı belirten konuklar, böyle güvenli, 
hijyenik ve rahat bir ortamı başka 
yerde bulamayacaklarını ifade etti. 
Hastanelerde, doktorların ve hastane 
çalışanlarının da kendilerini, Büyük-
şehir Belediyesi’nin şefkat evlerine 
yönlendirdiğini bildiren konuklar, 
aylarca hatta yıllarca süren tedavileri 
sırasında gönül rahatlığıyla kalabil-
diklerini söyledi.

Bilecik Yavuz Sultan Selim Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’ne kazandırılan sentetik saha-

nın açılışı Belediye Başkanı Selim Yağcı, İl Milli 
Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, AK Parti İl Baş-
kanı Fikret Karabıyık, Muhtarlar Derneği Başkanı 
İlhami Çınar ve çok sayıda davetli katılımıyla ger-
çekleştirildi.

Son 15 gün içerisinde 2 açılış ve 2 temel atma tö-
renini gerçekleştiren Bilecik Belediyesi tarafından 
şehrimizdeki eğitim ve çocuklara yönelik hizmet-
ler, tüm hızıyla devam ediyor.

’EN BÜYÜK YATIRIM, İNSANA YAPILAN 
YATIRIMDIR İNSANA YAPILAN EN BÜ-
YÜK YATIRIM İSE EĞİTİME VE GENÇLE-
RE YAPILAN YATIRIMDIR’’

Belediye Başkanımız Selim Yağcı, gerçekleşti-
rilen açılış töreninde yaptığı konuşmada Bilecik 
Belediyesi tarafından açılışların devam edeceği 
müjdesini vererek, şunları söyledi:

Belediyemiz tarafından yeni bir sentetik sahamı-
zı daha öğrencilerimizin hizmetine sunduğumuz 
için mutluyuz, onurluyoz. En büyük yatırımın in-
sana yapılan yatırımdır ve insana yapılan yatırımın 
da en önemlisi eğitime ve gençlerimize yönelik ya-
pılan yatırımlardır. Bilecik Belediyesi’nin gençlere 
ve öğrencilere yönelik hizmetlerinin devam ede-
cek. İnsanın yetişmesi noktasında yapılan yatırım 
son derece önemli. Biz ne kadar binalar yaparsak 
yapalım, bunu hayata geçirerek kullanacak nesille-
ri, gençleri iyi yetiştiremezsek yapılan çalışmaların 
hiçbir anlamı yok. Bu sebeple gelişen değişen Bile-
cik’imizde yapılan eserlere değer katacak olanlar 
sizlersiniz. Sizler bugün olduğu gibi geleceğimizde 
de bizlere gurur yaşatacağından eminiz ama bu-
günün büyükleri olarak bizlere sizlerin geleceğe 
daha emin adımlarla yürümesi için bazı görevleri-
miz var. Sizlerin yetişmesine uygun şartları hazır-
lamakla mükellefiz” dedi.

Belediye Başkanı Yücel Barakazi, İl 
Müftüsü Mecit Can’ın da katılımıyla 

merkez cami imamlarıyla bir araya geldi.
Belediye hizmetlerine ilişkin sunum yapan 

Başkan Barakazi, hat otobüs duraklarının ye-
nileneceğini söyledi.

Barakazi, “23 Şubat 2018 yılı itibariyle durak-
ların ihale süreci tamamlanıyor. İl genelinde bu-
lunan 84 durağımızdan kötü durumda olanları, 
şehrimizin imajına yakışır şekilde yenileceğiz. 
Vatandaşlarımızın sıklıkla kullandığı noktalar-
daki 10 durağımızı ise klimalı yapacağız. Ayrıca 
ihtiyaç duyulan yerlere de yeni duraklar kura-
cağız” dedi.

“İÇME SUYU İSRAF EDİLİYOR”
Yaz aylarında yaşanılan su kesintilerine değin-

en Barakazi, içme suyunun kaçak kullanımlarla 
israf edildiğini söyledi.

Mevcut kaynakların Bingöl’e yettiğini ifade 
eden Barakazi, “Biz göreve başladığımızda 
DSİ’nin resmi rakamları Bingöl’e saniyede 640 li-
tre su geldiğini gösteriyordu. Yaptığımız araştır-
malarda bu rakamın aslında saniyede 218 litre 
olduğunu öğrendik. İçme suyu kaynaklarımızı 
besleyerek, yaşanılacak su kesintilerinin önüne 
geçmek için Karlıova Devecik Köyü sınırındaki 
isale hattımıza saniyede 160 litre akan yeni kay-
naklar bağladık” dedi.

BITLIS’TE YAŞLILARA 2 ÖĞÜN SICAK YEMEK

ANKARA BÜYÜKŞEHIR, 
HASTA VE YAKINLARINA 
KUCAK AÇIYOR

ÇANKIRILI ÇOCUKLAR 
YARAN KÜLTÜRÜ ILE 

BÜYÜYECEK

Çankırı’da Yaran Mektebi açılıyor. Beledi-
yenin Fatih Sultan Mehmet Çocuk Akademi-

si bünyesinde açılacak mektep, 9–12 yaş aralığın-
daki erkek çocuklara yaran adabını öğretecek. 
Yaran Mektebi için başvurular ise Çocuk Aka-
demisi’nden yapılacak. 20 Ekim’de başlayan ön 
kayıt işlemleri 10 Kasım 2017 Cuma günü mesai 
bitiminde sona erecek.

Çocuklar ile ilgili çalışmaları Belediyecilik 
anlayışının merkezine koyduklarını belirten 
Başkan Dinç, Yaran Mektebi’ni açarak sazımızı, 
sözümüzü, musikimizi, oyunlarımızı, örf ve ade-
tlerimizi, giyimlerimizi, yemeklerimizi, tarihimizi 
yani Çankırımızın kültürel yapısını çocuklar ile 
daha ilerilere götürmek ve yaşatmak istediklerini 
söyledi. Dinç, Yaran Mektebi’nin bu toprakların 
mayasında olan birlik ve beraberliği, dayanışmayı, 
hoşgörüyü, dostluğu, merhameti, mertliği, saygı 
ve sevgiyi yaşatarak gelecek nesillere aktarmada 
önemli bir sorumluluk üstleneceğini de ifade etti.

ÇORUM’DA YAĞMURSUYU 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDIYOR

Yoğun bir şekilde alt yapı çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz diyen Belediye Başkan 

Yardımcısı Alper Zahir, yaptığımız ve yapacağımız 
yatırımlarımızla şehrimizin yağmursuyu ve kanal-
izasyon sorunu kalmayacak.  2009 yılına kadar 
Çorum Belediyesi’nce sadece 24 km yağmursuyu 
şebekesi yapılmışken, 96 km daha ilave yaparak 
şebekemizin uzunluğunu 120 km’ye çıkardık dedi.

Yaptığımız bu altyapı çalışmaları büyük önem 
arz ediyor diyen Zahir, “Geçtiğimiz yıl eski ter-
minalden Milönü Caddesi’nde bulunan Sancak-
tar Camii önüne kadar olan bölgede yağmursuyu 
hattımızı 1.000’lik borular ile yenilemiştik.  Şimdi 
ise yoğun yağışlarda sorunlar meydana geldiği 
için Sancaktar Camii önünden Şeyheyüp Sokağa 
kadar 600’lük hattı 1000 lik hat ile değiştirdik. 
Yine bölgede Şeyheyüp Sokak ve İnkilap Sokak-
lar da yağmursuyu hattımız yoktu. Buralarda da 
400’lük yağmursuyu hattı çalışmasını tamamladık. 
Kapaklı 2. Caddeye yeni 500’lük yağmursuyu hat-
tı çalışması yaptık. Şehrimizin bir çok noktasında 
çalışmalarımız devam ediyor. 

Belediyemiz şehrin altyapısını güçlendirmek 
için yağmursuyu, kanal ve içmesuyu çalış-
malarına devam ediyor.

Burdur Belediyesi tarafından Cumhuriyet 
Bayramının 94. yıldönümü etkinlikleri kap-
samında şehitlerin isimlerinin verildiği cad-
de ve sokaklar düzenlenen törenle açıldı.

BOLU’DA YENİ HİZMET 
BİNASININ SON BETONU ATILDI

BURDUR’DA ŞEHİTLERİMİZİN 
İSİMLERİ CUMHURİYET’LE 
ÖLÜMSÜZLEŞTİ

Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, yeni belediye hiz-
met binasında çalışan işçilerle birlikte öğlen yemeği yedi. 

Binanın ikinci katında gerçekleştirilen yemeğe Bolu Belediye 
Başkanı Alaaddin Yılmaz’ın yanı sıra, Bolu Belediye Başkan 
Yardımcıları İhsan Ağcan, Emine Davarcıoğlu, Zerrin Biçen 
ve Necmi Arman, CHP Bolu İl Başkanı Kazım Karsu, CHP 
Belediye Meclis Üyesi Erhan Beykoz, daire müdürleri, hizmet 
binasının ihalesini alan firma yetkilileri ve 120 kadar işçi katıldı.

“İş güvenliğine uyarak çalıştığınız için sizlere teşekkür 
ediyorum”

Yemekte işçilere yönelik bir konuşma yapan Bolu Beledi-
ye Başkanı Alaaddin Yılmaz; “Öncelikle Bolu Belediyesi’nin 
yeni hizmet binasında gerçekleştirdiğiniz gayretli çalışmadan 
dolayı sizleri kutluyorum. Bolu büyük bir değişim ve dönü-
şüm içerisinde ve bunda sizlerin de büyük katkısı var. Ayrıca 
bunca zamandır bu inşaatta iş kazası yaşanmadığı için ve özel-
likle iş güvenliğine uyarak çalıştığınız için de sizlere teşekküre 
ederim. Bizim Bolu için bir resmimiz var ve bu bina bu resim-
deki sadece bir parça. Bugün burada son kat betonunu da atı-
yoruz. Allah kazasız belasız bitmesini nasip etsin ve şimdiden 
Bolumuza hayırlı olsun”

Burdur Belediyesi Halk Pazarında düzenlenen törene Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Başkan Yardımcısı 

Ali Say, belediye meclis üyeleri ve şehit aileleri katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan pro-

gramda şehitler için dua okunmasıyla devam etti.
Başkan Ercengiz, şehit aileleriyle birlikte Şehit Akif Altay, 

Şehit Ali Albayrak, Şehit Ayhan Çakır, Şehit Cemil Topcuoğ-
lu, Şehit Cüneyt Şen, Şehit Ertan Palaz, Şehit Kemal Sunar, 
Şehit Mehmet Dündar, Şehit Mükerrem Varol, Şehit Pilot 
Teğmen Hasan Diker, Şehit Rıza Çelik, Şehit Rıza Çevik, Şe-
hit Sefa Çakır, Şehit Sefa Göktaş, Şehit Selim Kandabaş, Şehit 
Süleyman Yetkin, Şehit Şemsi Öğrener, Şehit Teğmen Ayfer 
Gök, Şehit Teğmen Halil Demirös, Şehit Uzman Çavuş Hakan 
Aktürk ve Şehit Ümit Alyanak sokak ve caddelerinin açılışını 
yaptı.

TOPLU Konut İdaresi (TOKİ) tarafından Çanak-
kale’nin Ayvacık İlçesi’nde geçen 6 Şubat’ta meydana 

gelen 5.3 büyüklüğündeki depremde evleri ağır hasar 
gören veya yıkılanlar için yaptırılan 205 konutun inşası 
sürüyor.

TOPLU Konut İdaresi (TOKİ) tarafından  Çanak-
kale’nin  Ayvacık İlçesi’nde geçen 6 Şubat’ta meydana ge-
len 5.3 büyüklüğündeki depremde evleri ağır hasar gören 
veya yıkılanlar için yaptırılan 205 konutun inşası sürüyor.

Ayvacık’ta geçen 6 Şubat’ta meydana gelen 5.3 
büyüklüğündeki deprem sonrası başta Yukarıköy olmak 
üzere 36 yerleşim biriminde toplam 1071 konutta ağır 
hasar meydana geldi. AFAD Başkanlığı’nca başlatılan 
iyileştirme çalışmaları kapsamında, konutları ağır hasarlı 
afetzedeler için başlatılan hak sahipliği süreci tamam-
landı. Jeolojik-jeoteknik etütleri ile zemin koşulları için 
en uygun inşa yöntemi belirlenerek kalıcı afet konut-
larının yapımına ise, 1 ay önce başlandı. 

ÇANAKKALE AYVACIKLI 
DEPREMZEDELERİN 
EVLERİNİN YAPIMI SÜRÜYOR

Çankırı Belediyesi, Fatih Sultan Mehmet 
Çocuk Akademisi bünyesinde Yaran Mekte-
bi açarak Türkiye’de bir ilke daha imza attı. 
Belediye Başkanı İrfan Dinç, Unesco’nun  
somut olmayan kültür mirası listesine giren 
Yaran kültürünü nesiller boyu yaşatmak 
için önemli bir adım attıklarını belirtti.

Maddi durumları kötü 
olan ve yemek yapama-

yacak durumda olan yaşlılar, 
bu uygulamanın kendilerini 
mutlu ettiğini belirtirken, Be-
lediye Başkan Vekili İsmail 
Ustaoğlu, yardıma muhtaç 
ailelere özellikle de yaşlılara 
yardım etmenin, devletin gö-
revi olduğunu söyledi. Şefkat 
eli uzatırken, kendilerinin de 
büyük mutluluk yaşadığını 
belirten Ustaoğlu, mahalleleri 
dolaşarak, yardıma muhtaç yaşlıları belirledikle-
rini dile getirdi.Başkan Ustaoğlu, şöyle konuştu: 
“Bitlis Belediyesi olarak sadece 60 yaş üzeri de-
ğil, evde kendi başına yemeğini yapmakta zorla-
nan gerek aile olarak, gerekse tek başına yaşayan 
vatandaşlarımızın tespitini yaptık. Gıda yardımı 

yapsak bile bazı yaşlıları-
mızın yemek yapamaya-
cak durumda olduğunu 
belirledik. Bunun üze-
rine de bu ailelerimizin 
sıcak yemeğini belediye 
hizmetiyle karşılamaya 
karar verdik. Gıda verin 
ben kendi ihtiyacımı kar-
şılarım diyen ailelerimize 
de gıda yardımı yapmayı 
sürdürüyoruz. Özellikle 
sıcak yemek talebinde 

bulunan ailelerimiz için de tüm mahallelerimizde 
arkadaşlarımız saha taramalarını yaptılar. Ra-
kam çok yüksek çıkmadı. Ama bizim için bir kişi 
bile olsa bizim devlet olarak görevimiz memleke-
timizin en ücra köşesinde bile olsa o şefkat elini, 
o merhamet elini uzatmaktır. “
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Elazığ Belediyesi Hukuk Işleri Müdürlüğü tarafın-
dan Zabıta Müdürlüğü personeline “Tebligat 
Kanunu ve Mevzuatı, Bilgi Edinme ve Dilekçe 
Hakkının Kullanılması” konularında hizmet içi 
eğitim semineri verildi

ELAZIĞ BELEDİYESİ’NDEN 
ZABITAYA EĞİTİM SEMİNERİ

ERZİNCAN’DA MİNİKLERDEN 
DEV KONSER

Elazığ Belediyesi Hazar Salonu’nda gerçekleşen semi-
neri Elazığ Belediyesi Hukuk İşleri Müdürü Av. Adil 

Zenginoğlu verdi.
Zabıta ekiplerinin karşılaştığı hukuki süreçler hakkında 

bilgiler aktaran Av. Adil Zenginoğlu, amaçlarının hemşeri-
lerimize verilen hizmet kalitesinin artırılması ve yasal pro-
sedürün doğru uygulanması olduğunu söyledi.

Katılımcılara tebligatın ne olduğu ve usulüne uygun kul-
lanılmaması durumunda hak kayıplarına yol açtığı durum-
lar ile ilgili bilgiler aktaran  Av. Adil Zenginoğlu, tebligat 
konusunun basit görünmesine rağmen tam olarak anlaşıla-
madığını ve buna bağlı olarak  birçok hukuki davanın yeni-
den başlatıldığını söyledi.

Katılımcılara tebligatın ne olduğu ve usulüne uygun kul-
lanılmaması durumunda hak kayıplarına yol açtığı durum-
lar ile ilgili bilgiler aktaran  Av. Adil Zenginoğlu, tebligat 
konusunun basit görünmesine rağmen tam olarak anlaşıla-
madığını ve buna bağlı olarak  birçok hukuki davanın yeni-
den başlatıldığını söyledi.

Seminer zabıta personelinin Av. Adil Zenginoğlu’na yö-
nelttiği sorular ve karşılaştıkları hukuki durumlar hakkında 
fikir alışverişinde bulunmasıyla son buldu.

Erzincan Belediyesi Kültür ve Sanat Yılı açılışını Beledi-
ye Çocuk Korosu konseri ile yaptı.

Erzincan Belediyesi ilklere imza atmaya devam ediyor. 
Şehir Tiyatrosunun kurulmasının ardından şimdi de Erzin-
can Çocuk Korosu kuruldu.

13 Ekim Cuma günü akşam saatlerinde Erzincan 
Müftülük Konferans salonunda gerçekleştirilen konserde 7 
den 70’e herkes tarafından sevilen çocuk şarkıları ve Barış 
Manço şarkıları seslendirildi. Konser ile ilk kez sahne alan 
çocuklar izleyenlerden tam not aldı.

Gerçekleştirilen konsere Erzincan Vali Yardımcısı Yaşar 
Kemal Yılmaz, Belediye Başkan Yardımcısı Karabey Atıcı, 
Belediye Yöneticileri ve çok sayıda hemşehrimiz katıldı.

ERZURUM’DA HAYIR ÇARŞISI 
YÜZ GÜLDÜRÜYOR

Erzurum Büyükşehir Belediyesi Hayır Çarşısı maddi du-
rumdan yoksun olan vatandaşlara, kimsesizlere umut 

ışığı olmaya devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Destek 
Hizmetleri Daire Başkanlığı Sosyal İşler Şube Müdürlüğü 
bünyesindeki Hayır Çarşısı ekipleri bu kez de, Rabia Hatun, 
Ömer Nasuhi Bilmen ve Sanayi mahallelerinde maddi du-
rumdan yoksun olan vatandaşlara eşya yardımı yaptı, aileler-
in tüm ihtiyaçlarını giderdi.  Vatandaşlar, söz konusu yardım-
lardan ötürü Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Sekmen’ e teşekkür ederek, “Dar günümüzde bizlerin yüzler-
ini güldürenlerden Cenab-ı Hak da razı olsun” dedi.   

DIYARBAKIR BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI, 
BILGI EVI ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

EDIRNE TRAKYA ÜNIVERSITESINE 
“CUMHURIYET” FIDANI

Bursa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü Kadın Voleybol 
takımı sporcuları ve antrenör-
leri, Öncü Okullarında öğren-
cilerle bir araya gelerek tecrü-
belerini aktardı.

Okul girişinde “Avrupa Şampiyonları, 
Okulumuza Hoş Geldiniz” yazılı 

pankart ve çiçeklerle karşılanan sporcu ve 
teknik heyetin heyecanı gözlerden kaçmadı. 
Okulun konferans salonuna geçen sultan-
lar, salonda bekleyen kalabalığın yoğun 
alkışı ve tezahüratlarıyla karşılaştı.

Öğrencilerin soruları ve verilen cevap-
larla kahkaha dolu geçen organizasyonda, 
öğrenciler ve yeşil-beyazlı sporcular karşılık 
voleybol oynarken, organizasyon Bur-
sa Büyükşehirli sporcular için hazırlanan 
pastanın kesimiyle son buldu.

Edirne Valisi Günay Özdemir, üniversitenin  
Karaağaç Yerleşkesi’nde düzenlenen tören-

de, üniversitenin güzel bir geleneğini yansıtmak 
için bir araya geldiklerini belirtti.

Geleneklerin önemli ve değerli günleri gelecek 
nesillere aktarmada büyük önem taşıdığını ifade 
eden Özdemir, “Bugün fidan dikme geleneği de 
bunların bir parçası. Böyle tarihi ve güzel bir me-
kanda cumhuriyetimizin yaşatılması güzel bir şey. 
Ben tüm vatandaşlarımızın Cumhuriyet Bayramı-
nı kutluyorum.” dedi.

TÜ Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, ise 
cumhuriyet bayramlarında fidan dikim etkinliği-
nin gelenekselleştiğini söyledi.

Bugün rahmetli Güngör Arıbal’ın eserlerinden 
oluşan serginin açılışını yapacaklarını anlatan 
Tabakoğlu, “Bize eserlerini bağışlamıştı, sevgili 

eşi şu an yanımızda. Bağışladığı eserlerle bir sergi 
oluşturduk. Birazdan açılışını yapacağız. 94. yılını 
kutladığımız cumhuriyetimizin ve kurucusu  Mus-
tafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarını bir kez daha 
saygı ve minetle anıyoruz. Aldığımız emaneti en 
güzel şekilde ileri götürmek için gayret edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

DENIZLI BÜYÜKŞEHIR OTOPARK 
SORUNUNA SON VERIYOR

ESKİŞEHİR’DE KURTULUŞ 
SAVAŞI SİPERLERİ UYDUDAN 
TESADÜFEN BULUNDU

GAZİANTEP’DE EKOLOJİK 
BİNA KAPILARINI HALKA 
AÇIYOR
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapılan ve 2014 yılından bu yana 
faaliyette olan Gaziantep Ekolojik Bina 
kapılarını halka açıyor.

JEOLOJİ Mühendisleri Odası Eskişehir Şu-
besi Başkanı Prof. Dr. Can Ayday, uydu 

çalışması yaparken, Eskişehir’de Kurtuluş 
Savaşı’ndan kalma siperler bulduklarını söy-
ledi. Prof. Dr. Ayday, yapılacak araştırma 
sonunda, bu mevzilerin Türk ya da Yunan 
mevzileri olduğunun belirleneceğini kaydetti.  
Anadolu Üniversitesi Uydu ve Uzay Bilimleri 
Araştırma Enstitüsü’nün eski müdürü Prof. Dr. 
Can Ayday, yeryüzüne yaklaşık 700 kilomet-
re uzaklıktaki uydudan alınan verileri incele-
di. Ayday, uydu görüntüleri üzerinden yaptığı 
çalışmada, Eskişehir merkeze bağlı bir köyün 
yakınlarında, Kurtuluş Savaşı’ndan kalma si-
perler tespit ettiklerini söyledi. Tesadüfen bu-
lunan siperler üzerine bölgeye gidip, ‘drone’ ile 
çekim yaptıklarını da anlatan Prof. Dr. Ayday, 
“Uydudan gördüğümüz mevzilerin ‘drone’ çe-
kimlerinde mevziler, daha da belirginleşti. Mev-
ziler, aradan geçen yıllar nedeniyle tahrip olmuş 
durumda. Çektiğimiz fotoğrafları incelemeleri 
için tarihçi arkadaşlarımıza verdik. Yapılacak 
araştırma sonunda, bu mevzilerin Türk ya da 
Yunan mevzileri olduğu belirlenecek. Mevzile-
rin daha fazla tahrip olmaması için şu an bura-
nın yerini tam olarak kimseye söylemiyoruz. Bu 
bölgenin koruma altına alınıp, turizme kazandı-
rılması gerekir” diye konuştu. 

Kendi elektriğini kendisi üreten Gazian-
tep Ekolojik Bina, aynı zamanda Tür-

kiye’nin ilk ve tek Pasif Evi olma özelliği-
ni de taşıyor. İşte bu Pasif Evi, nasıl elektrik 
ürettiğini detaylı bir şekilde isteyen herkese 
görsellerle birlikte anlatmaya hazırlanıyor.

10 Kasım’da uluslararası katılımcıların da 
yer alacağı tanıtım günleri 3 gün boyunca de-
vam edecek. International Passive House Open 
Days kapsamında 10-11-12 Kasım 2017 tarihin-
de ekolojik bina kapılarını tüm halka açıyor. İs-
teyen herkes bu etkinliğe ücretsiz katılabilecek.

Kınıklı Mahallesi’ne 245 araçlık kapalı otopark...Denizli genelindeki 8 böl-
gede otopark yapmak için başlattığı kamulaştırma çalışmalarını bitirme 
aşamasına gelen Denizli Büyükşehir Belediyesi, Kınıklı Mahallesi’nde 245 
araç kapasiteli kapalı otopark yapımına başladı.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, 6-18 yaş arası çocukların eğitimleri-
ne destek vermek ve sosyo-kültürel faaliyetlerini artırmak amacıyla 
Yenişehir Ilçesi Ofis semtinde yer alan ve şuan kullanılmayan Konuk 
Evi’ni değerlendirerek Bilgi Evi’ne dönüştürüyor. 12 derslik, konferans, 
etkinlik ve galeri salonları, 2 kütüphane ile 1 bilişim sınıfının yer alacağı 
Bilgi Evi’nde inşaat çalışmaları başladı.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, Yenişehir 
İlçesi Ofis semtinde bulunan ve şuan kul-

lanılmayan Konuk Evi’ni değerlendirerek Bilgi 
Evi’ne dönüştürüyor. 6-18 yaş arası çocukların 
eğitimlerine destek vermek ve sosyo-kültürel fa-
aliyetlerine katkı sunmak amacıyla açılacak olan 

Bilgi Evi’nde inşaat çalışması başladı. 
Ekim ayının ortalarında başlayan inşaat 
çalışmaları Kasım ayının sonlarında ta-
mamlanacak. Matematik, Türkçe, Fen 
Bilimleri ve İngilizce gibi temel ders-
lerin dışında Bilgi Evi’nde çocuklar re-
sim, tiyatro, drama, sinema ve spor gibi 
sosyal ve kültürel faaliyetlerden de ya-
rarlanacak. Bilgi Evi 1 bilişim sınıfı, 12 
derslik, 2 kütüphane, 1 etkinlik salonu 
ve 1 galeri salonu, 70 kişilik konferans 
salonu, 1 idari birim, ofis ve 1 adette öğ-
retmenler odasının yer alacağı şekilde 
inşa edilecek. Bilgi Evi’nde 1 Psikolojik 

Rehberlik Danışmanlık, 2 Bilişim, 2 kütüphane 
sorumlusu ve temel derslerde eğitim verecek 12 
öğretmen olmak üzere toplam 20 eğitmen görev 
alacak. 12 derslikte öğrenciler son teknoloji olan 
akıllı tahta sistemiyle öğrenim görecek.

BURSA’DA SULTANLAR ÖĞRENCILERLE 
BULUŞTU

Denizli’nin en büyük ihtiyaçları ara-
sında bulunan otopark sorununu 

çözmek için kent genelindeki 8 bölgede 
başlattığı kamulaştırma çalışmalarını 
bitirme aşamasına gelen Denizli Büyük-
şehir Belediyesi, Kınıklı Mahallesi’nde 
245 araç kapasiteli olacak kapalı otopark 
yapımına başladı. Kınıklı bölgesindeki 
otopark ihtiyacını gidermek ve trafiği ra-
hatlatmak için hazırlanan Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Çamlık Kapalı Otoparkı 
1.711 metrekare oturma alanı ve 8.289 
metrekare toplam kapalı alana sahip ola-
cak. Bodrum + 4 kat olarak planlanan 
otopark, 234 normal ve 11 engelli aracı 
olmak üzere toplam 245 araç kapasiteli 
yapılacak. İnşaat çalışmalarının devam ettiği projede 

bodrum kat kolon ve perde imalatı tamamlanırken, 
tabliye imalatına devam ediliyor. 
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GIRESUN’DA TEHLIKE ARZ EDEN 
BÖLGELERDE TAŞ DUVAR ÇALIŞMASI

HAKKARI’DE ÇAMURDAN GEÇILMEYEN 
YOLLAR ASFALT ILE CAN BULDU
Belediye Başkanlığımızın 
hazırladığı “2017 Hakkari 
Dönüşüm Programı» kap-
samında çalışmalar sürü-
yor.

Hatay Büyük Şehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı bünyesinde yer alan 
Evde Bakım Hizmetleri ekipleri çalışmalarını büyük bir özveri ve titizlik içerisinde sürdürüyor.

Gümüşhane temasları kapsamın-
da Valilik ve Belediye Başkanlığını 
ziyaret eden Bakan Eroğlu, daha 
sonra babaannesi vefat eden AK 
Parti İl Başkanı Celalettin Köse’ye 
evinde taziye ziyaretinde bulundu.

Ardından Atatürk Kültür Merke-
zinde aralarında şehir merkezinin 
50 yıllık içme suyu ihtiyacını çöze-
cek olan Bahçecik Barajı, arıtma 
ve isale hattı da bulunan 182 mil-
yon TL’lik 17 tesisin temel atma 
törenine katılan Bakan Eroğlu, işin 
yüklenicisiyle birlikte barajı yeni Zi-
gana tünelinin tamamlanacağı tarih 

olan 29 Ekim 2019’da saat 11.29’te 
bitirme taahhüdünü imzaladı.

Törende yaptığı konuşmada 
“Gümüşhane’de 10 gün tabiat 
parklarında kalan 10 yıl gençleşir” 
değerlendirmesi yaparak bölgede-

ki tabiat turizmine dikkat çeken 
bakan Eroğlu, Gümüşhane’nin 
Türkiye’de nüfus başına en fazla 
yatırım alan il olduğunu söyledi.

Türkiye’de özellikle son 15 yılda 
yatırımların hızla arttığını kaydeden 

Bakan Eroğlu, “Bu millet büyük bir 
millet. Son 15 yılda sadece bakanlık 
olarak 6 bin 500’den fazla tesisi biz 
yaptık. Şevk ve heyecanla Türki-
ye’ye hizmet etmek için çalışıyoruz. 
Bizim de kızıl elmamız bu” dedi.

Şehrimizin eğimli arazı yapısına sa-
hip olmasından dolayı ve şiddetli 

yağışların sebep olabileceği heyelan ve 
yol göçme risklerinin önüne geçebil-
mek için, tehlike arz eden bölgelerin 
güvenliğini sağlamak amacıyla istinat 
taş duvar çalışmaları yapılmaya devam 
ediyor.

Belediye Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri tarafından Çıtlakkale Mahal-
lesi 121 Nolu Sokak üzerinde yeni taş 
duvar çalışmasına başlanıldı. Yaklaşık 
30 metre uzunluğunda olacak olan 
istinat duvarı çalışmaları kısa sürede 
tamamlanarak, şehrin farklı noktala-
rında benzer çalışmalara başlanacak.

Hakkari’de, toz, çamur ve 
çukurlar nedeniyle sürücü-

leri zorlayan yollar, belediyemiz 
tarafından asfaltlanarak gerekli 
standartlara kavuşturuldu.

Bu kapsamda kent merkezin-
de tahrip olan birçok yolu ilk 
kez bitümlü sıcak karışımı (BSK) 
asfalt ile yenileyen belediyemiz, 
çevre yolunda da çift katlı asfalt 
ve çizgi çalışmalarını tamamla-
yarak vatandaşların hizmetine 
sundu.

Belediye Başkanımız Sayın 
Cüneyt EPCİM, belediyeyi dev-
raldıklarında vatandaşların en 
çok yol konusunda talepte bu-
lunduklarını söyledi.

Hakkari’de yolların toz, çamur ve çukurdan ge-
çilmediğini vurgulayan EPCİM, şöyle konuştu:

“Şehrin temel sorunlarından biri olan yolları ilk 
defa profesyonel bitümlü sıcak karışımı asfalt ile 
tanıştırdık. Şehrin giriş ve çıkışı olarak kullanılan 
çevre yolunun da asfalt çalışmalarını tamamladık. 

Ayrıca yolların daha sağlam ve kaliteli olması için 
iki kat asfalt uygulaması yaptık. Buradaki çalış-
maların tamamlanmasıyla yol çizgi çalışmalarını 
başlattık. Yollarımız bu çalışmalarla yeni görünü-
müne kavuştu. Kentte asfaltlama çalışmalarımız 
devam ediyor” dedi.

Yapılan çalışmalarla Hakkari’nin çehresinin de-
ğiştiğini aktaran vatandaşlar da Belediye Başkan 
Vekili Epcim’e teşekkür etti.

HATAY’DA EVDE BAKIM HIZMETLERI SÜRÜYOR

Evde Bakım Hizmetleri ekipleri bugün Payas 
ilçesinde Karacami, İstiklal, Çağlalık ve Fatih 

mahallelerinde bulunan yaşlı, kimsesiz ve ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara ulaşarak hem ev temizliği hem 
de kişisel bakımlarını yaparak takdir topladılar.

Görevlerini aralıksız ve periyodik bir şekilde 
gerçekleştiren Evde Bakım Hizmeti ekiplerinin 
gayretli çalışmaları vatandaşlar tarafından büyük 
beğeniyle karşılandı.

Vatandaşlar, “ Başta Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Doç. Dr. Lütfü Savaş olmak üzere 
tüm yetkililere ve emeği geçenlere teşekkür ediyo-
ruz. Vatandaşlarımızı koruyan ve kollayan bu hiz-
metlerin devamını diliyoruz” şeklinde duygularını 
ifade ettiler.

KASTAMONU’DA INSANI YAŞAT KI 
DEVLET YAŞASIN DÜSTURUYLA 

HAREKET EDIYORUZ

Göreve geldiği gün itibariyle sosyal sorumlu-
luk projelerine hız veren Belediye Başkanı 

Tahsin Babaş’ın talimatlarıyla projelendirilip hı-
zla ihtiyaç sahiplerinin hizmet vermeye başlayan 
Yaşlı Bakım Merkezi ve Sosyal Market’te ince-
lemelerde bulunuldu.

Belediye Başkanı Tahsin Babaş, eşi Nebahat 
Babaş ve Belediye Meclis Üyesi Nihal Çetin 
Kömeç ile birlikte Yaşlı Bakım Hizmetleri’nin 
rutin çalışması kapsamında ziyaret ettiği 
yaşlıların evlerine giderek onlarla sohbet etti. 
Başkan Babaş, ziyaretlerin ardından paranın 
geçmediği tek market olan Sosyal Market’e 
geçerek burada hizmet alan hemşehrilerimizin 
alışverişlerine yardımcı oldu ve vatandaşlarla 
hasbihal etti.

Belediye Başkanı Tahsin Babaş, Yaşlı 
Bakım Merkezi ve Sosyal Market’in ça-
lışmalarında incelemelerde bulundu…

KAYSERI BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI HER YERDE

Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, 
hafta içi hafta sonu demeden kent merkezi 

ve ilçelerdeki yatırım ve hizmetleri takip etmeye 
devam ediyor. Hafta sonu kent merkezinde-
ki katlı kavşak ve alt geçit çalışmalarını yerinde 
inceleyen Başkan Çelik, ayrıca Akkışla ve Öz-
vatan’dan sonra asfalt çalışmalarının yapıldığı 
Pınarbaşı ilçesine de gitti. Başkan Çelik, Pınar-
başı ilçesinde ayrıca Kadın ve Gençlik Merkezi 
inşaatını da inceledi ve esnafları ziyaret etti. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, 
şehir merkeziyle aynı kalitede asfalt yolların 
yapıldığı Pınarbaşı ilçesini ziyaret etti. Büyükşe-
hir Belediyesi ekiplerinin çalışmalarını takip 
eden Başkan Çelik’e, AK Parti İl Başkanı Hü-
seyin Cahit Özden, Pınarbaşı Belediye Başkanı 
Dursun Ataş ve AK Parti Pınarbaşı İlçe Başkanı 
Türkay Kara da katıldı.

MERKEZLE İLÇELERDE AYNI KALİTE
Büyükşehir Belediyesi olarak hem şehir 

merkezinde hem de ilçelerde aralıksız bir şekilde 
çalıştıklarını ifade eden Başkan Mustafa Çelik, 
“Şu an itibaren 4 ayrı asfalt ekibimiz hem şehir 
merkezinde hem ilçelerde çalışıyor. Pınarbaşı 
ilçemize kar düşmeden önce asfaltı bitireceğiz 
diye söz vermiştik. Takriben 3,5 km bir yolu asfal-
tlıyoruz. Bugün itibarıyla tamamlayacağız. 5 bin 
tondan fazla asfaltı buraya sermiş olacağız.” dedi.

İÇEL BÜYÜKŞEHİR, YAŞANAN SEL 
FELAKETİNE ANINDA MÜDAHALE ETTİ

ISPARTA’DA SOKAK HAYVANLARI 
ARTIK SAHİPSİZ DEĞİL

Mersin’in Silifke ilçesinde meydana gelen sel felaketi es-
nasında Mersin Büyükşehir Belediyesi ekipleri, MES-

Kİ ekipleri ve itfaiye ekipleri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Burhanettin Kocamaz’ın talimatıyla bölgeye intikal ederek 
anında müdahalelerde bulundu.

Mersin’in Silifke ilçesinde, sağanak yağış nedeniyle dere 
yatağının taşması sonucu yaşanan sel felaketinde, Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi ekipleri, tüm gün boyunca çalışmalarını hız 
kesmeden sürdürdü. Yaşanan sel felaketine anında müdahale 
eden Mersin Büyükşehir Belediyesi ekipleri sayesinde, yaşana-
bilecek olası büyük olayların da önüne geçilmiş oldu.

Sel felaketinin verdiği zararı en aza indirebilmek için ekip-
lerini görevlendiren Büyükşehir Belediyesi, selden etkilenen 
vatandaşların ev ve iş yerlerine anında müdahale etti.

Ev ve işyerleri sular altında kalan vatandaşlar ise Büyükşe-
hir Belediyesi ekiplerinin anında gerekli müdahalede bulun-
ması ile felaketi en zararla atlattı. Sel mağduru vatandaşlar-
dan Mehmet Aksay, “Yağmurdan dolayı içerisi su doluydu. 
MESKİ’yi aradık ve arkadaşlar sağ olsun hemen geldiler ve 
yardımcı oldular ve gerekli müdahaleleri yaptılar. Büyük suyu 
çektiler ve geri kalanları da biz kendimiz temizledik. Bu konu-
da MESKİ ekiplerine ve Mersin Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Burhanettin Kocamaz’a çok teşekkür ediyoruz.” dedi.

Isparta Belediyesi tarafından inşa edilen Türkiye’nin en büyük 
Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi düzenle-

nen resmi törenle açıldı.

Isparta Belediyesi tarafından Koçtepe Köyü yolu üzerine ku-
rulan Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi dü-
zenlenen törenle açıldı. Açılışta hayvan dostları Belediye Baş-
kanı Günaydın’a teşekkür ederken, Başkan Günaydın da artık 
sokak hayvanlarının sahipsiz olmadığını söyledi.

Isparta’da sokak hayvanlarının bakımı ve tedavileri için Bele-
diye tarafından Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Mer-
kezi kuruldu. Koçtepe yolu üzerine kurulan merkezin açılışı için 
bir tören düzenlendi. Törene Isparta Valisi Şehmus Günaydın, 
MHP Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Günal, Cumhuriyet 
Başsavcısı Mustafa Kemal Çokdinç, SDÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu, sokak hayvanlarını koruyan der-
neklerinin temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

ÇOK YÖNLÜ REHABİLİTASYON MERKEZİ

Türkiye’nin en büyük bakım ve rehabilitasyon merkezi olma 
unvanını taşıyan merkezin yaklaşık 450 hayvana barınma imkanı 
sağlayacağı ve farklı özelliklere sahip birçok hayvana da reha-
bilitasyon hizmeti vereceği belirtildi. Özellikle küçük yaşlardaki 
çocuklara hayvan sevgisinin aşılanması amaçlanılan 49 dönüm-
lük orman arazisi üzerine kurulu merkezde ayrıca, kedi ve kö-
pekler için hastaneler, 11 kapalı alan, ameliyathaneler, kısırlaş-
tırma merkezi ve karantina bölgeleri ve yuvalar da bulunuyor. 
Çocuklara özel park ve oyun alanları bulunan merkezde, gezinti 
parkuru da yer alıyor.

Valilik Makamı, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkan-
lığı çelenklerinin Atatürk Anıtına sunumu ile başlayan tö-

ren; saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın söylenmesi ile devam 
etti.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Başba-
kanımız Sayın Binali Yıldırım’ın göndermiş oldukları kutlama 
mesajlarının okunmasının ardından Belediye Başkan Vekili Fe-
rit Yenice günün anlam ve önemini belirten konuşması ile tören 
sona erdi.

Törene; Vali Vekili Mehmet Halis Aydın, 14.Mekanize Pi-
yade Tugay Komutanı Tuğgeneral Turan İnan, Belediye Baş-
kan Vekili Ferit Yenice, Kafkas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sami Özcan, kamu kurum ve daire amirleri, askeri erkân ve öğ-
renciler katıldı. 

KARS’IN ONUR GÜNÜ

GÜMÜŞHANE’DE BAHÇECIK BARAJI’NIN 
TEMELI ATILDI
Orman ve Su İşleri Baka-
nı Prof.Dr. Veysel Eroğlu, 
Gümüşhane’de toplam 
maliyeti 182 milyon lirayı 
bulan 17 tesisin temel 
atma törenine katıldı.

Kars’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 97’inci 
yıldönümü düzenlenen törenle kutlandı. 

Giresun Belediyesi ekipleri belirli program dahilinde üst yapı çalışmalarını sürdürüyor.
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Türkiyede başka örneği olmayan Milli Mücadele Mü-
zesi tarihe ışık tutuyor.

KONYA’DA MUHTEŞEM 
ESERİN İSMİ KALEHAN - 
ECDAT BAHÇESİ OLDU

KÜTAHYA BELEDİYESİ 
MİLLİ MÜCADELE MÜZESİ

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin şehre kazandırdığı ve açılışı 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yapılan 

Selçuklu ve Osmanlı mimari örneklerini içeren eserin ismi “Kale-
han - Ecdat Bahçesi” oldu. En güzel isim belirleme yarışmasında 
dereceye girenlere ödülleri önümüzdeki günlerde verilecek.

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin şehre kazandırdığı Selçuklu 
ve Osmanlı mimari örneklerini içeren eser için düzenlenen en 
güzel isim yarışması sonuçlandı. 

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Otogar ve Yeni 
Büyükşehir Stadyumu bölgesine kazandırılan 110 bin metrekare-
lik eserle ilgili yarışmaya toplam 7 bin 194 isim bildirildi.

Seçici Kurul’un yaptığı değerlendirme sonucu kazanan isim-
ler “Kalehan” ve “Ecdat Bahçesi” oldu. Yarışmada ödüle layık 
görülen isim sahipleri ise Kalehan ismiyle Ebru Yavuz, Ecdat 
Bahçesi ismiyle Mustafa Oral oldu. Aynı isimler arasında ilk 
başvuran ismin dikkate alındığı yarışmada dereceye girenlere 
ödülleri önümüzdeki günlerde takdim edilecek. 

Cedit Mahallesi, Lala Hüseyin Paşa Caddesinde bulunan 
Özekmekçi Konağında oluşturulan Milli Mücadele Evi, 

Kütahyanın milli mücadele dönemindeki savaş yıllarını ve bu 
uğurda verilen mücadeleyi anlatmaktadır. Milli Mücadele 
Evinde, bu toprakları işgal için uzaklardan gelen sömürgeci 
devletlerin tutumunu, onlara karşı verilen yürekli ve onurlu 
mücadelenin hikâyesi anlatılmaktadır.

Cedit Mahallesi Lala Hüseyin Paşa Caddesi üzerindedir. 
Koruma Bölge Kurulunca 2006 yılında rölöve, restitüsyon 
ve restorasyon projeleri uygun bulunan, özel mülkiyete ait-
ken Kütahya Belediyesince 2007 yılında sahiplerinden satın 
alınarak 2008 yılında restorasyon uygulamasına başlanan ve 
2009 yılında restorasyonu tamamlanan, Özekmekçi Konağı 
olarak bilinen 19.yy. ortalarına tarihlendirilen zemin+ara 
kat+ üst kattan oluşan ahşap konakta kurulmuştur.

Malatya Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
Işler Dairesi bünyesindeki MABESEM kursları 
kapsamında faaliyet gösteren Ebru Atölyesi, 
Dünya Ebru Günü’nde yer alacak.

MALATYA’DA MABESEM, DÜNYA 
EBRU GÜNÜ’NE KATILACAK

6.Dünya Ebru Günü, 30 Ekim-5 Kasım 2017 tarihleri 
arasında Abudabi/Dubai’de düzenlenecek. 6. Dünya 

Ebru Günü Organizasyonu kapsamında Ulusal ve Ulus-
lararası Ebru Sanatı Sergisi açılacak. Sergide yer alacak 
eserler, seçici kurulun değerlendirmeleri sonucunda be-
lirlendi. Sonuçlara göre, Malatya Büyükşehir Belediyesi 
Sanat ve Eğitim Merkezleri (MABESEM) Ebru Atölyesi 
Öğreticisi Naciye Aydemir’in eseri de sergilenmeye de-
ğer görüldü.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal Marma-
ra Belediyeler Birliği Başkanlığına seçildi.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Recep Altepe’nin istifasıyla boşalan 

Marmara Belediyeler Birliği Başkanlı-
ğı’na İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mevlüt Uysal seçildi.

Harbiye’deki Hyatt Otel’de gerçekleş-
tirilen Marmara Belediyeleri Birliği Ola-
ğanüstü Genel Kurulu şehitler için saygı 
duruşu ve ardından İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı.

Divan Başkanı ve Ümraniye Belediye 
Başkanı Hasan Can’ın olağanüstü genel 
kurulun tek gündemle toplandığını ve tek 
aday Mevlüt Uysal’la seçime gidildiğini 

açıklamasının ardından oy verme işlemi 
başladı.

Yapılan gizli oylama sonucunda İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt 
Uysal, Marmara Belediyeler Birliği’nin 
de başkanı oldu.

Sonucun açıklanmasının ardından kür-
süye çıkarak teşekkür konuşması yapan 
Başkan Uysal, “Sahsıma güvenip, beni 
buraya layık görüp, oy verip seçen mec-
lis üyelerimize canı gönülden teşekkür 
ediyorum. İnşallah birliğimiz demokrasi 
adına Türkiye’de iyi bir örnek olur” diye 
konuştu.

IZMIR HERGÜN ÇOĞALAN GÜNEŞ 
PANELLERI ILE KAZANIYOR

“Sağlıklı kentler” yaratmak 
amacıyla yenilenebilir ener-

ji kaynakları kullanımına önem 
veren İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi, çevre duyarlılığının en somut 
örneklerini tesislerine kurduğu 
güneş enerjisi sistemi ile gösteri-
yor. Menderes İleri Biyolojik Atık 
Su Arıtma Tesisi, Ekrem Akurgal 
Yaşam Parkı ve ESHOT atöl-
yelerinde kurulan güneş enerjisi 
sistemi hem ekonomiye hem de 
doğaya önemli katkılar sağlıyor.   
Bayraklı’daki Ekrem Akurgal 
Yaşam Parkı’nın elektrik ihtiya-
cının tamamı ile Havagazı Fabri-
kası’nın enerji ihtiyacının yüzde 
40’nın karşılaması için kurulan 
güneş enerjisi sistemi,  bu çevreci 
yatırımın karşılığının kısa sürede 
alındığını gösterdi.  İzmir Büyük-

şehir Belediyesi, parkta toplam 
bin 217 metrekarelik alana, 380 
tanesi spor salonu çatısında, 336 
tanesi de otopark alanında olmak 
üzere 716 güneş paneli kuruldu. 
Ağustos ayında sistem devreye 

girdi ve ilk 3 aylık dönemde 45 
bin kilovat saat elektrik enerjisi 
sağlandı. 19 ton karbon salımının 
önüne geçilirken, buna eş doğar 
olarak 185 ağaç doğaya kazandı-
rılmış oldu. 

MANİSA’DA TAMAMLANAN 
SERALAR ÜRETİCİLERE 
TESLİM EDİLİYOR

KAHRAMAN MARAŞ’TA 
TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI 
PANELİ YAPILDI
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ve 
Asitane Vakfı işbirliği ile Teknoloji Paneli 
gerçekleştirildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Kal-
kınma Dairesi tarafından geçtiğimiz yıl baş-
latılan ‘Örtü Altı Yetiştiriciliğin (Seraların) 
Geliştirilmesi Projesi bu senede devam 
ediyor. Gördes’te yapılacak seralar ta-
mamlanma aşamasına geldi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Dairesi tarafından ilçelerdeki üreticilere 
alternatif ürün yetiştirmesine destek vermek, 
gelirinin artmasına katkı sağlamak amacıyla 
yapımına başlanan seralar Gördes’te tamam-
lanma aşamasına geldi. Gördes’e kurulacak 17 
için sera için temel ankraj yapımı ve konstrüksi-
yon montajı tamamlanan seraların örtü naylon-
larının da montajı yapılarak üreticilere teslim 
edilmeye başlandı. Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Bircan 
Gençoğlu, yapımları tamamlanarak üreticilere 
teslim edilmeye başlanan seraların üreticilere 
hayırlı olmasını dileyerek, seraların üreticilere 
bol kazançlar getirmesi temennisinde bulun-
du. Bircan Gençoğlu, Gördes’te tamamlanan 
ve üreticilere teslim edilen seraların üreticilere 
teslim edilmesiyle birlikte, Köprübaşı, Kırka-
ğaç, Selendi ve Kula’da yapımı tamamlanan se-
raların üreticilere teslim edildiğini kaydetti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kahramanmaraş 
Büyükşehir Belediyesi, Asitane Vakfı ve İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü organizasyonu ile Necip 
Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen panelde Hasibe Turan’ın yöneticiliğinde 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Prof. Dr. Ayşen 
Gürcan, Prof. Dr. Mustafa Taşlıyan, Doç. Dr. 
Ayşe Canatan ve Uzm. Psk. Bayram Ayaz Tekno-
loji Bağımlılığını anlattılar.

‘Hayata Erişim Sağlıyorum’ Projesi Gençlik 
Projeleri Destek Programı kapsamında gerçekleş-
tirilen panelde panelistler Teknoloji Bağımlılığı 
konusunu masaya yatırdılar.

Hayata Erişim Sağlıyorum Projesi, Kahraman-
maraş merkez liselerinde 9. Sınıf öğrencilerine yö-
nelik olup, proje uygulamasında teknolojik cihaz-
ların kullanım yanlışları ana tema olarak işleniyor.

Teknolojiyi yanlış kullanan yaş grupları arasın-
da en kritik dönem 15-24 yaşları olarak göze çarp-
tığı için gençlik döneminin ilk yılları risk grubunu 
oluşturuyor.

Projenin hedefi gençlerin henüz yaygın kullanı-
ma geçmeden önce teknoloji kullanımı hakkında 
farkındalık sağlaması olarak belirtiliyor.

ISTANBUL’DA MARMARA BELEDIYELER 
BIRLIĞI’NIN YENI BAŞKANI MEVLÜT UYSAL

Izmir Büyükşehir Belediyesi, Menderes Arıtması ve ESHOT atölyelerinden sonra Ekrem 
Akurgal Yaşam Parkı’nın elektrik ihtiyacını karşılamak için parkın içindeki spor salonu ve 
otopark alanlarının çatılarını da enerji tesisine çevirdi. Kurulan güneş panelleri ile üç ayda 
45 bin kilovat saat elektrik enerjisi sağlanarak 19 ton karbondioksit salımının önüne geçildi. 

KIRKLARELI’NDE ÖĞRENCILER 
ILK KEZ SINEMAYLA BULUŞTU

KIRŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI BAHÇECI; 
“BAĞBAŞI KENTSEL DÖNÜŞÜM KIRŞEHIR 
IÇIN YENI BIR GELECEKTIR”

Kültür ve Turizm Bakanlığın-
ca yürütülen “Bir Milyon 

Öğrenci Sinemayla Buluşuyor” 
projesi kapsamında,  Kırklare-
li’de sinemaya hiç gitmemiş öğ-
renciler, ilk kez beyaz perdeyle 
tanıştı.

Proje kapsamında özellikle 
köylerde yaşayan ve daha önce 
sinemaya hiç gitmemiş yaklaşık 5 
bin öğrenci tespit edildi.

Projenin ilk gününde 250 öğ-
renci beyaz perdeyle tanıştı. 
Sinemaya gelen öğrenciler, pat-
lamış mısır ve su ikramının ar-
dından salonlara alındı.

İki salonda gerçekleştirilen et-
kinlikte öğrenciler “İksir” filmini 
izledi.

Kültür ve Turizm Müdürü 
Necmi Asan, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Bakanlık tarafından 
başlatılan projeyle  Türkiye’de 

daha önce sinemaya gitmeyen 1 
milyon öğrencinin sinemayla bu-
luşturulacağını söyledi.

Projeyi önemsediklerini belir-
ten Asan, öğrencilerin sinemaya 
gitmekten duyduğu mutluluğu 
gözlerinden okuduklarını dile 
getirdi.

Asan, kentte yaklaşık 5 bin öğ-
rencinin sinemayla tanışacağını 
anlattı.

Öğrencilerden Naz Güney ise 
ilk kez sinemaya geldiğini belir-
terek, çok heyecanlı olduğunu 
kaydetti.

Kırşehir Belediyesi ve Toplu Konut İdaresinin bir-
likteliği ile inşaatına 2010 yılında başlanan ve etaplar 
halinde çalışmaları yapılan Bağbaşı Mahallesi Kentsel 
Dönüşüm projesi 3. Etap inşaatı devam ediyor.

3 etaptan oluşan projenin bir ve ikinci etabındaki 
1586 konut tamamlanmış ve hak sahiplerine teslim 

edilmişti. Kentsel dönüşümün III. Etabındaki 
1.126 konutun inşaatı halen devam ediyor.

Şehrimiz için önemli bir proje olan Kentsel 
Dönüşüm ile Bağbaşı yeni ve modern bir görü-
nüme kavuşmaya hazırlanıyor diyen Kırşehir 
Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci, açıklama-
sının devamında ise “ Yaşadığımız ili çok iyi 
tanıyoruz. Deprem kuşağının ne olduğunu ve 
önlem alınmazsa başımıza neler gelebileceğini 
maalesef çok acı tecrübelerle görmüş olduk. 
Bu yüzden depreme dayanıklı, modern binalar 
inşa ederek şehirler kurmamız gerektiğini hiç-
bir zaman unutmadık. Kentsel Dönüşüm Pro-
jemiz; sağlamlığı ve yapısal özellikleri dışında 
mevcut şehrin yapısını ve burada yaşayan in-
sanların fiziksel, sosyal ve ekonomik geleceği-

ni mutlaka etkileyecektir. Bağbaşı Kentsel Dönüşüm 
Projesi; sadece konut değil Kırşehir için yeni bir gele-
cektir. Bu proje ile Bağbaşı Mahallesi sosyal alanları, 
parkları, camisi ve okulu ile birlikte daha yaşanabilir 
bir alan olacaktır.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca yürütülen “Bir Milyon Öğrenci Sinemayla Buluşuyor” projesi 
kapsamında, Kırklareli’de sinemaya hiç gitmemiş öğrenciler, ilk kez beyaz perdeyle tanıştı.
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MUĞLA BÜYÜKŞEHIR’DEN PARKLARA 
ENGELSIZ SALINCAKLAR

MUŞ HÜRRIYET CADDESI ASFALTA 
HAZIRLANIYOR

Vali/Mardin Büyükşehir Belediyesi Başkan V. Musta-
fa Yaman: “Belediyemizin imkânlarını dezavantajlı 
kadınlarımız ve çocuklarımız için kullanıyoruz ve kul-
lanmaya devam edeceğiz”

Muğla Büyükşehir Belediyesi, pilot ilçe olarak seçilen Menteşe, Milas ve Orta-
ca’da engelli vatandaşlar için özel park alanı oluşturdu.

Türk musikisinin ana enstrümanlarından biri olmasının yanında dini, ahlaki ve tasavvufi bir değer 
taşıyan Ney’i, kendi tavır, teknik ve etiğine uygun bir şekilde icra edebilme bilgi ve becerisinin ka-
zandırılması amacıyla Nevşehir Belediyesi tarafından başlatılan Ney eğitim devam ediyor.

Mardin Büyükşehir Belediyesi 
Kadın ve Gençlik Hizmetleri 

Daire Başkanlığı, sosyal sorumluluk 
projeleri kapsamında açtığı kurslara 
devam eden dezavantajlı kadınların 
çocukları için çocuk bakım kreşi 
açtı. Kadınlar, açılan kurslarda eği-
tim alırken çocuklar ise Mardin Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından açı-
lan kreşlerde bakılıyor. Çocuklara, 
kreşlerde anne sıcaklığında bir eği-
tim veriliyor. Boyama, sayı sayma, 
okuma yazma ve oyunlar oynatılır-
ken ayın belirli günlerinde ise Mar-
din’in tarihi mekanları gezdiriliyor.

Vali/Mardin Büyükşehir Bele-
diyesi Başkan V. Mustafa Yaman, 

“Belediyemizin imkânlarını deza-
vantajlı kadınlarımız ve çocukları-
mız için kullanıyoruz ve kullanmaya 
devam edeceğiz.” dedi.

Önceliklerinin dezavantajlı grup-
lar olduğunu söyleyen Yaman, “Hü-
kümetimiz ve devletimiz bize görevi 
tevdi ettiği günden itibaren beledi-
yemizin tüm imkanlarını kadınla-
rımız, gençlerimiz, çocuklarımız, 
yaşlılarımız, engellilerimiz ve tüm 
hemşehrilerimiz için kullanacağımı-
zı söylemiştik. Mardin Büyükşehir 
Belediyesi Kadın ve Gençlik Hiz-
metleri Daire Başkanlığımız, de-
zavantajlı kadınlarımız için okuma 
yazma, gastronomi, dikiş nakış gibi 

meslek edinme kursları açtı ve aç-
maya devam edecek.” diye belirtti.

Kurslara devam eden kursiyer 
kadınların çocukları içinde Kadın 
ve Gençlik Hizmetleri Daire Baş-
kanlığı bünyesinde çocuk kreşi aç-
tıklarını hatırlatan Yaman, şunları 
söyledi:

“Dezavantajlı kadınlarımız kurs-
larda eğitimlerine devam ederken 
akılları çocuklarında kalmasın diye 

Daire Başkanlığımız, ‘çocuk kreşle-
ri’ açtı. Kurslarına devam eden ka-
dınlarımız çocuklarını gönül rahat-
lığıyla emin ellere bırakmanın mut-
luluğunu yaşıyor. Kreşimize devam 
eden çocuklarımıza annelerinin 
sıcaklığında bir eğitim veriyoruz.  
Çocuklar kreşlerde oyun, boyama, 
okuma yazma gibi eğitimler alırken 
farklı zamanlarda ise Mardin’in ta-
rihi mekanları gezdirilerek şehirle-
rini tanımaları sağlanıyor.”

Engelli vatandaşların sosyal yaşama daha fazla 
katılmalarını sağlamak için çalışmalarını sür-

düren Muğla Büyükşehir Belediyesi, 3 pilot ilçede 
engelli vatandaşlar için özel park alanı oluşturdu. 

Menteşe İlçesi Kışla Park, Milas İl-
çesi Ata Park ve Ortaca İlçesi Kültür 
Park içerisine engelli vatandaşların 
tekerli sandalye ile binebileceği sa-
lıncaklar kuruldu.

Muğla Büyükşehir Belediyesi’n-
den yapılan açıklamada; “Engelli 
bireylerin hayatlarını kolaylaştırmak 
ve sosyal yaşamın içerisinde daha 
fazla yer alması için birçok çalışma 
yapılıyor. Türkiye’de ilk olan Kısa 
Mola hizmeti ile engelli bireylerin 
aileleri, çocuklarını gönül rahatıyla 
uzman personelin görev yaptığı tesi-
se bırakıp kendi özel işlerine zaman 
ayırabiliyor. Ayrıca Engelli Nakil 
araçları, Engelsiz Plajlar ve son ola-

rak da Engelsiz Salıncaklarla engelli bireylerin 
sosyal yaşamın içine daha fazla katılmaları sağla-
nıyor.”

Yaklaşık 5 aydır kentin birçok bölgesinde alt 
yapı projesi kapsamında kazı ve döşeme ça-

lışmaları yürütülürken, çalışmaların tamamlandı-
ğı yerlerin onarımı devam ediyor. Muş Belediyesi, 
kazı çalışmalarından dolayı yaşanan olumsuzluk-
ları asgariye indirmek için gerekli tedbirleri alma-
ya devam ediyor. Bu kapsamda içme suyu, kanali-
zasyon ve doğalgaz gibi döşemelerin tamamlandı-
ğı Hürriyet Caddesi’nde asfalt hazırlığı yapılıyor. 
Yol boyunca reglaj çalışmaları yapan ekipler, 
önümüzdeki günlerde caddeyi tamamen asfalt 
kaplama yapacak. Kış mevsimi öncesi çalışmaları-
nı hızlandıran Muş Belediyesi, vatandaşların mağ-
dur olmaması için tüm ekiplerini seferber etti. İs-
tasyon Caddesi’nin ardından Hürriyet Caddesinin 
üst yapısını yapan belediye, hemen akabinde Eski 
Erzurum caddesinin de tahribatlarını gidererek 
vatandaşlara rahat bir nefes aldıracak.

    Zamanla yarışarak projeleri hayata geçirdikleri-
ni kaydeden Belediye Başkanı Feyat Asya, insan 
merkezli hizmet anlayışını devam ettirdiklerini 
vurgulayarak, “2017 yılı çalışma sezonu hepimiz 
için zorlu geçiyor. Özellikle ilimizin içme suyu, 
yağmur suyu ve kanalizasyon hatlarının tamamını 
yenilediğimiz alt yapı projesi süresince birçok böl-
gede kazı ve döşeme çalışmaları başlatıldı. 

NEVŞEHIR’DE NEY EĞITIMLERI 
HALKTAN ÇOK ILGI GÖRÜYOR

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğünce,   Kapadokya Kültür ve 

Sanat Merkezi’nde 4 ay süre ile devam edecek 

Ney eğitimine,  10 yaş ve üzerindeki yaş gru-

bunda ve aralarında öğrenciler-
le çeşitli serbest meslek sahiple-
rinden oluşan 30 kişi katılıyor.

Neyzen İlhan Kılıçtaş tarafın-
dan verilen eğitimlerde kursi-
yerlere,  Neyin tanımı ve bakı-
mı, müziğin temel öğeleri, ney 
üflemede oturuş, tutuş ve ney-
den ses çıkarma tekniği, ılık ve 
orta şiddetle üfleme, soğuk ve 
şiddetli üfleme, hafif ve sıcak üf-

leme ile elde edilen sesler, Türk 
musikisinde usuller, seyirler, basit, göçürülmüş 
ve bileşik Türk musikisi makamları konular iş-
leniyor.

MARDIN’DE KURSIYER KADINLARIN
ÇOCUKLARI IÇIN KREŞ

SAKARYA’DA MINIKLER SU 
TASARRUFU KONUSUNDA 
BILINÇLENIYOR

Sakarya Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (SASKİ) tarafından hazırla-

nan Bilinçli Su Tüketimi Eğitimi kapsamında 
Şehit Ahmet Akyol İlköğretim Okulu 3 ve 4. 
Sınıf öğrencilerine eğitim verildi. Öğrencilere 
eğitim ile suyun önemi ve faydaları anlatılırken, 
bilinçli tüketimle kaynakların nasıl korunacağı 
hakkında bilgiler sunuldu. Eğitim sonunda her 
öğrenciye SASKİ tarafından hazırlanan eğitim 
çantaları hediye edildi.

Tasarruf bilinci
Konuyla ilgili olarak SASKİ İnsan Kaynak-

ları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı’ndan yapılan 
açıklamada, “Su ile ilgili gelecek nesillere akta-
rılması gereken en önemli bilgiler personelle-
rimiz tarafından çocukların anlayacağı en sade 
şekliye anlatılıyor. Bu gibi eğitimleri, hayata 
geçirilen hizmetleri gelecek nesillere emanet 
etmenin en önemli unsuru olarak görüyoruz. 
Çocuklar bilinçlendikçe aileler, aileler bilinç-
lendikçe mahalleler, mahalleler bilinçlendik-
çe sonunda tüm il genelinde tasarruf ve bilinç 
sağlanacaktır. Eğitim faaliyetlerimizin şehrimiz 
genelindeki birçok okulda gerçekleştirilmesi 
hedeflenmektedir. Planlamalarımızı daha çok 
okula ve öğrenciye ulaşabilme noktasında yapı-
yoruz” denildi.

SIIRT BELEDIYESI’NDEN 
ENGELSIZ YAŞAM 

MERKEZINDE MÜZIK

Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü, ilimizde faaliyet gösteren Engelsiz 

Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinin 
eğitim verdiği engelli vatandaşların sosyal ya-
şama daha iyi adapte olabilmesi için çeşitli et-
kinlikler düzenliyor.

Belediyemiz ve Engelsiz Yaşam Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezinin önümüzdeki haf-
talarda ortaklaşa yapacağı projeler ile merkez-
de vatandaşlara engelsiz bir yaşam sürmelerini 
sağlamak için içinde Tiyatro, Çini, Dikiş Nakış 
ve Bağlama gibi kurs yer alacak.

Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğümüze 
bağlı Saz Kursu öğretmeni tarafından Engel-
siz Yaşam merkezinde mini bir konser verildi. 
Verilen mini bağlama konserinde engelsiz ya-
şam merkezinde yaşamlarını sürdüren engelli 
vatandaşlar çalınan parçalara eşlik ettiler.

Rize Belediyesi,  Her yıl beş farklı dalda 
eğitim veren Kadın Kültür  Merkezi  el  
emekleri  “Feretiko ve Sepet örücülüğü” 
kurslarının sergi açılışlarını yaptı.

NİĞDE BELEDİYESİ’NİN AŞURE 
İKRAMLARI BAŞLADI

ORDU’DA DENİZ ÜRÜNLERİ 
KONTROL ALTINDA

Niğde Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği  Muharrem 
ayı etkinlikleri kapsamında bu yılın ilk aşure ikramı Ömer 

Halisdemir Meydanı’nda yapıldı. Vali Yılmaz Şimşek ile birlikte 
vatandaşlara aşure ikram eden Niğde Belediye Başkanı Faruk 
Akdoğan Muharrem ayının hayırlara vesile olmasını diledi.

Niğde Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’nün düzen-
lediği etkinlik; Niğde Valisi Yılmaz Şimşek, Niğde Belediye Baş-
kanı Faruk Akdoğan, AK Parti İl Başkanı Emrah Özdemir, İl 
Genel Meclisi Başkanı Bülent Küçüktuna, AK Parti İlçe Başkanı 
Ömer Kılıç ve vatandaşların katılımıyla gerçekleştirildi.

YARDIMLAŞMAK VE PAYLAŞMAK BİZİM İÇİN ÖN 
PLANDADIR

Dua okunmasının ardından vatandaşlara kendi elleriyle aşure 
ikram eden Belediye Başkanı Faruk Akdoğan,’’ Yardımlaşmak 
ve paylaşmak bizim için her zaman ön plandadır. Mübarek Mu-
harrem ayında Niğde Belediyesi olarak aşure dağıtmak da bizim 
geleneğimizdir. Bu vesileyle muharrem ayının birlik ve kardeşlik 
duygularımızın pekişmesine, ülkemiz ve dünya üzerinde yaşanan 
tüm olumsuzlukların sona ermesine vesile olmasını temenni edi-
yorum. İlkini Ömer Halisdemir Meydanı’nda başlattığımız aşure 
ikramımız 20 Ekim tarihine kadar 9 ayrı program ve 26 ayrı nok-
tada düzenlenecektir’’ dedi.

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl ye-
nilenen Altınordu Su Ürünleri Hali, avlanan tüm deniz 

ürünlerinin toplanıp kayıt altına alındığı ve il genelinde bu 
ürünlerin dağıtımının yapıldığı bir merkez olarak hizmet ver-
meye devam ediyor.  

Denizlerde av sezonunun açıldığı 1 Eylül 2017 tarihi itiba-
rıyla tekrar hareketli günler yaşamaya başlayan Su Ürünleri 
Hali, verdiği modern hizmetle de dikkat çekiyor.

 
SU ÜRÜNLERİ, HİJYENİK KOŞULLARDA VATAN-

DAŞLARA ULAŞIYOR 
Büyükşehir Belediyesince yenilenen Altınordu Su Ürün-

leri Halinde deniz ürünlerinin toptan satışı, kontrollü ve de-
netimli olarak yapılıyor. Büyükşehir Belediyesi ve Altınordu 
İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü denetim ekiple-
riyle birlikte, hem halde hem de hal dışında denetimler yapı-
larak balıkların avlanmaya, tazeliğe ve tüketime uygunluğu 
kontrol ediliyor.

Açılışa,  Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap,  
Salarha Belediye Başkanı Hasan Kara, Halk Eğitim 

Müdürü Osman Bahri Gülal, Belediye Meclis Üyeleri , 
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü İdris Altuntaş, davetli-
ler Sivil Toplum Kuruluş Başkanları ve  vatandaşlar katıldı.

Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap, 20 Kursi-
yerin belge aldığı sergi  açılışında yapmış olduğu konuşma-
da, “Bilindiği üzere Rize sahilinde hayata geçirilecek olan 
sahil projemiz var. Bu projemiz içerisinde yer alacak olan 
4 ayrı binadan oluşacak olan Kadın Kültür Merkezi Pro-
jemizin hayata geçirilen ilk binası hizmete başladı. Kadın-
larımızın bir şeyler üreterek ailelerine katkı sağlamaları 
noktasında çaba içerisinde olduğu bilinmektedir. Bizde 
Rize Belediyesi olarak bu yönde çalışmalarımızı yürütme-
kteyiz. Sahil dolgu alanında ve çeşitli mahallelerimizde bu 
gibi alanlar oluşturarak kadınlarımıza sosyal alanlar yaptık. 
Göreve geldiğimizde bu gibi talepleri yoğun bir şekilde 
alıyorduk. Halk Eğitim Merkezimizin de katkılarıyla bu 
oluşumun içerisine girdik.

RİZE’DE KADIN KÜLTÜR 
MERKEZİ İLK SERGİSİNİ AÇTI

 SASKI tarafından Bilinçli Su Tüketimi Eği-
timleri kapsamında Şehit Ahmet Akyol Il-
köğretim Okulu 3 ve 4. Sınıf öğrencilerine 
eğitim sunuldu.
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Belediyemiz tarafından hazırlanan ve Sosyal 
Destek Programı SODES kapsamında destek-
lenen “Kadın Yaşam Merkezi” ve “Masal Dün-
yası” projelerinin protokolleri imzalandı.

Sivas Belediyesi ve Cumhuriyet Üniversitesi Çengel (Cumhuriyet Üniversitesi Engelli-
ler Birimi) işbirliği ile ailesi işitme engelli olan çocuklar, geçtiğimiz yıldan itibaren ödev-
lerini gönüllü üniversite öğrencilerinin yardımı ile yapıyor.

TOKAT’DA YENİ SANAYİ SİTESİ 
ŞEHRİN GÖZ BEBEĞİ OLACAK

Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, yeni modern sanayi 
sitesi yapıldığında sanayi iş kollarında faaliyet gösteren 

bütün firmaların sanayiye gideceğini, gitmeyenler için idari 
yaptırım uygulanacağını vurguladı. Eroğlu, mevcut sanayi si-
tesinin ise esnafın şimdiki kazancının iki katına denk gelecek 
şekilde vizyon bir projeyle şehre kazandırılacağının altını çiz-
di. Yeni sanayi sitesi projesinin 2020 yılına kadar tamamla-
nacağını öngördüklerini aktaran Eroğlu, çalışmaların bakan-
lık, valilik, belediye, kooperatif ayağıyla birçok elden işbirliği 
içerisinde yürütüldüğünü kaydetti.

Tokat Yeşil Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Altan Çe-
lik ocak ayında yapılması planlanan mali genel kurulda aidat 
ücretinin yeniden belirleneceğini ve aidatın 50 lira bir mik-
tara tekabül edeceğini aktardı. Ayrıca Maliye bakanı Naci 
Ağbal tarafından 5 Ekim’de açıklanan şehir içerisinde kal-
mış sanayi sitelerinin şehir dışına taşınması amacıyla kamu 
taşınmazlarının ücretsiz olarak devri ile alakalı kanun tasarısı 
taslağı hazırlığı içerisinde olduğunun kamuoyu ile paylaşıldığı, 
taslağın TBMM tarafından kanunlaştığı takdirde üyelerden 
arsa bedelinin alınmayacağı, ödenen 1. taksitlerin de geri iade 
edileceği de vurgulandı.

Ortahisar ilçesindeki Fatih Parkı’nda bulunan Fatih Sul-
tan Mehmet Han anıtına, Trabzon Büyükşehir Belediye 

Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu’nun çelenk sunmasıy-
la başlayan fetih kutlamalarına Zağnos Burçları önünde de-
vam edildi. Kamu kurum ve kuruluşlarının yetkililerinin hazır 
bulunduğu törende Fatih Anıtına çelenk sunan Gümrükçüoğ-
lu, “Bugün ülkemizin hiçbir ayrım gözetmeksizin en fazla 
dayanışma ve kardeşlik içinde olması gereken bir dönemdeyiz. 
İstanbul’u fetih ettikten sekiz yıl sonra,1461 yılında Trabzon’u 
fetheden Fatih Sultan Mehmet Han’ı, burada 22 yıl valilik yap-
an Yavuz Sultan Selim Han’ı, Trabzon’da doğup ve yetişen Ka-
nuni Sultan Süleyman Han’ı; vatanımız, milletimiz, devletimiz, 
dinimiz için canını ortaya koyan bütün şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle anıyoruz” dedi.

Atapark’taki Zağnos Burçlarında düzenlenen fetih kutlama-
ları saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. 
Törende Trabzon Valisi Yücel Yavuz, Trabzon Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, Trabzon 
Garnizon Komutanı Kd. Albay Osman Akyıldız, askeri ve sivil er-
kan kamu kurumlarının yetkilileri ile vatandaşlar hazır bulundu. 
Burada katılımcılara seslenen Başkan Gümrükçüoğlu, “1453’te 
İstanbul’u fethettikten sonra 1461’de Trabzon’u fetheden Fa-
tih Sultan Mehmet Han, ‘Trabzon fetih edilmeden İstanbul’un 
fethi tamamlanmamış olurdu’ demiştir. Burada büyük bir tar-
ihi mesaj var. Bütün Anadolu’nun, en güzel medeniyet olan 
medeniyetimizle tanışmasında Trabzon’un fethinin, İstanbul’un 
fethini tamamlayan bir unsur olduğunu hiçbir zaman unutma-
mak icap eder. Bu şehrin insanları, bu şehrin gençliği, bu şehrin 
yetiştirdikleri bu anlayışla tarih boyunca bu vatanın çimentosu, 
taşı, toprağı olmuş ve istiklalimiz için gerektiğinde gözünü kırp-
madan şahadete yürümüştür. Tarih boyunca devam eden bu du-
rum bugünde sürmektedir” diye konuştu.

TUNCELİ BELEDİYESİ’NDEN 
SODES PROJESİ

Vali/Belediye Başkan V. Tuncay Sonel tarafından imzala-
nan protokol sayesinde kentte bulunan dezavantajlı ka-

dın ve çocukların  farklı kültürleri tanıması amacıyla geziler 
düzenlenecek ve kültürel faaliyetlere katılması sağlanacaktır. 

Proje kapsamında, özellikle kış mevsiminde spor salonla-
rı ve kültürel aktivitelere  gidemeyen kadınların her mevsim 
spor yapabilmelerini sağlamak amacıyla Fitness Salonu ile 
müzik atölyesi ve spor alanları oluşturulacaktır.

Masal Dünyası projesi sayesinde ise ilimizde çocuk tiyat-
rosu ile ihtiyaç duyulan mahallelerinde çocuk parkı ve oyun 
alanları oluşturulacaktır.

TEKIRDAĞ’DA SPORA ILK ADIM PROJESI

SIVAS BELEDIYESI ONLARIN 
HER ZAMAN YANLARINDA

Samsun Büyükşehir Belediyesi, akıllı şehir uygulamaları kapsamında yeni 
bir sistemi hayata geçirmeye hazırlanıyor.

Sokak aydınlatma maliyetlerinin sıfıra 
indirilip halkın yaşam konforunu artır-

maya yönelik deneme amaçlı kurulan güneş 
enerjisi ile çalışan aydınlatma ünitesi, aynı 
zamanda cep telefonu da şarj ediyor.

Bozuk kentleşme, gürültü kirliliği, çevre 
kirliliği ve enerji kaybı konularında teknolo-
jik ve çevre dostu akıllı şehir projeleri üre-
ten Samsun Büyükşehir Belediyesi, sokak 
aydınlatmalarında maliyeti sıfıra indirecek 
bir yöntem geliştirdi. Bilgi İşlem Daire Baş-
kanlığı tarafından tasarlanan yeni sistem, 
güneş enerjisi ile çalışıyor. Bunun yanında 
aydınlatma ünitesinin oturma grubunda din-

lenen vatandaşlar, ihtiyaç duyduklarında cep 
telefonlarını da şarj edebiliyor.

Tasarlanan sistemin denenmesi amacıyla 
akıllı sokak aydınlatma ünitesi, Çobanlı İs-
kelesi meydanına yerleştirildi. Renkli ve pa-
patyayı andıran tasarımıyla ünite, aynı anda 
6’sı normal 6’sı ile hızlı olmak üzere 12 cep 
telefonunu şarj etme özelliğine sahip. Yeni 
model, estetik görünümüyle ilk günden va-
tandaşların ilgi odağı oldu. Dikkatleri üzeri-
ne çeken güneş enerjili akıllı sokak aydınlat-
ma ünitesinin başarılı sonuç vermesi halinde 
halka açık tüm alanlara yerleştirilmesi he-
defleniyor.

Anne ve babalarının işit-
me engelli olması se-

bebiyle ailelerinin çevre ile 
iletişim kurmasını sağlayan 
çocuklar, Fidan Yazıcıoğlu 
Kültür Merkezi’nde Cumar-
tesi günleri üniversite öğren-
cisi ağabey ve ablarının yardı-
mı ile ders yapıyor.

Hafta sonu derslerine 
katılan öğrencilerin sağlık 
taraması da periyodik ola-
rak yapılıyor. Cumhuriyet 
Üniversitesi CENGEL So-
rumlusu Prof. Dr. Recep Toparlı, ailesi işitme 
engelli olan çocukların hayatları boyunca anne 
ve babalarına rehberlik yapacaklarını belirterek 
geçen sene diş taraması yapılan çocukların, bu 
yıl da kulak-burun-boğaz taramasından geçiril-
diğini söyledi.

Sivas Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet 
Özaydın; görme, işitme ve fiziksel engelli olan 
bireylerin her zaman yanlarında olduklarını 
belirterek anne ve babası işitme engelli olan 
çocukların derslerine gönüllü olarak yardımcı 

olan üniversite öğrencileri ile sağlık taramaları-
nın yapılmasına öncülük eden Cumhuriyet Üni-
versitesi CENGEL Sorumlusu Prof. Dr. Recep 
Toparlı’ya teşekkür etti.

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz’ın danış-
manı İbrahim Yasak ise, engellilerin sorunla-
rının çözümüne yönelik faaliyetlerin Türkiye 
genelinde olduğu gibi Sivas’ta da devam ettiğini 
belirterek işitme engelli çocukların derslerine 
yardımcı olan gönüllü üniversite öğrencileri ile 
sağlık taraması yapılmasında emeği ve katkısı 
olan herkese teşekkür etti.

SINOP’A YENI SPOR SALONU 
YAPILACAK
AK Parti Sinop Milletvekili 

Nazım Maviş, kentte yapıl-
ması planlanan 2 bin 500 kişilik 
spor salonu inşaatının yakın bir 
tarihte başlayacağını bildirdi.

AK Parti  Sinop  Milletvekili  
Nazım Maviş, kentte yapılması 
planlanan 2 bin 500 kişilik spor 
salonu inşaatının yakın bir tarihte 
başlayacağını bildirdi.

Milletvekili Maviş, yaptığı 
yazılı açıklamada,  Osmaniye 
mevkisinde inşa edilecek yeni 
spor salonunun ihale sürecinin 
tamamlandığını aktardı.

14 bin metre kare alan üzerine 
yapılacak inşaatın toplam maliye-

tinin 18 milyon 414 bin lira ola-
cağını vurgulayan Maviş, şunları 
kaydetti: 

“2 bin 500 kişilik yeni ve mod-
ern spor salonumuzun tama-
mlanmasıyla birlikte  Sinop’ta 
spor turizmi büyük bir ivme ka-
zanacak. Özellikle yüzme havuzu 
ve Gençlik Merkezi’nin içinde bu-

lunduğu  Osmaniye mevkisinde 
inşa edilecek spor salonumuz, 
o bölgeyi bir spor kompleksine 
dönüştürecek. Kentimizde çeşit-
li spor organizasyonlarının da 
yapabilmesine imkan sağlayacak 
spor salonumuz  Sinop’umuzun 
spor turizmine önemli bir katkı 
sunacaktır.”

ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİRDEN 
KADIN HAKLARI KONFERANSI

UŞAK’TA SOSYAL 
BELEDİYECİLİĞE YENİ 
VİZYON

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi (KADEM) 
kadın demokrasi Şanlıurfa Il Temsilciliği ta-
rafından Büyükşehir Belediyesi Kadın Kül-
tür Merkezlerinde kadınlara aile sağlığı ve 
kadın hakları ve girişimcilik konularında 
konferans verildi.

Uşak Belediyesi Sosyal Yardım Işleri Mü-
dürlüğü gerçekleştirmiş olduğu projelerle 
vatandaşların yanında olmayı, vatandaşın 
taleplerine yanıt vermeyi sürdürüyor.

Ahmet Yesevi Ve Hızmalı Kadın Destek 
Merkezlerinde Düzenlenen konferanslara 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat 
Çiftçi’nin eşi Sema Çiftçi, Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediyesi Kadın Aile Şube Müdürü Sibel Top-
tan, Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) 
Şanlıurfa İl Temsilcisi Vildan Polat, kursiyerler 
ve mahalle sakinleri katıldı

Büyükşehir Belediyesinin kadınlara yönelik 
çalışmaların her alanda sürdüğünü belirten Sema 
Çiftçi; “Kadınlarımıza hak ettiği değeri vermeye 
çalışıyoruz. Kadınlarımızın bilinçlenmesi önem-
lidir. Kadınlarımızın sağlık konusunda bilinç-
lenmesi ayrıca önemlidir. Sağlık ihmale gelmez 
bunun için çalışıyoruz. Kadınların hem haklar an-
lamında hem de topluma yön vermesi konusun-
daki mücadelesinde güçlenmesi çok önemlidir” 
şeklinde konuştu.

Bu kapsamda gerçekleştirilen “Hoş Geldin 
Bebek”, “Ev Ziyaretleri” ve “Gıda Yardımı” 

gibi birçok projeyi hayata geçiren Uşak Beledi-
yesi, önceden tespit edilen evlere yardım malze-
meleri götürüyor ve vatandaşların eksiklerinin 
giderilmesi adına çalışmalar yapıyor.

Belediye Başkanı Nurullah Cahan ve eşi Hal-
ime Cahan da Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
ekipleri ile ev ziyaretlerine katıldı. İlk olarak, 
yeni doğan bebeklerin ailelerinin ziyaret edildiği 
“Hoş Geldin Bebek” projesi kapsamında Nuran 
Hanım ve Yüksel Bey’in oğlu Süleyman Ege 
ziyaret edilirken, daha sonra Kore Gazisi 90 
yaşındaki Hekmet Kaya’nın evine misafir olun-
du. Daha sonra ise tek başına yaşayan ve ihti-
yaçlarını karşılama noktasında sıkıntılar yaşayan 
77 yaşındaki Nazire Gürpınar evine ziyaret 
gerçekleştirildi.

Gidilen her evde ailelerle yakından ilgilenen 
Başkan Cahan,  ailelerin taleplerini dinleyerek 
isteklerinin yerine getirilmesi adına beraberinde 
ekiplere gerekli talimatları verdi.

Misafir olduğu 77 yaşındaki Nazire Teyze’nin 
evinde açıklama yapana Belediye Başkanı Nurul-
lah Cahan, devlet olarak her zaman vatandaşların 
yanında olmaya çalıştıklarını ve bu doğrultuda 
gerekli projeleri hayata geçirdiklerini ifade etti.

SAMSUN BÜYÜKŞEHIRDEN
AKILLI AYDINLATMA

TRABZON’UN FETHİNİN 
556’INCI YILDÖNÜMÜ 
COŞKUYLA KUTLANDI

Tekirdağ Gençlik Hizmet-
leri ve Spor Müdürlüğü, 

spora ilk adım projesi kapsa-

mında Safiye Osman Çeliker 
İlkokulunda 3’üncü ve 4’üncü 
sınıflara spor dallarından güreş 

branşının tanıtımı yapıldı.
Tekirdağ Gençlik Hizmetleri 

ve Spor Müdürlüğü, spora ilk 
adım projesi kapsamında Safi-
ye Osman Çeliker İlkokulunda 
3’üncü ve 4’üncü sınıflara spor 
dallarından güreş branşının ta-
nıtımı yapıldı.

Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlüğü tarafından başla-
tılan spora ilk adım projesi, 90 
öğrencinin katılımıyla gerçek-
leşti. Çalışmalar her hafta Salı 
günü Safiye Osman Çeliker 
İlkokulunda 13.30-16.30 saat-
leri arasında yapılmaya devam 
edeceği bildirildi.



10 EKİM 2017 ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMIBELEDİYELERwww.isederhaber.com

YOZGAT PARK ŞEKILLENIYOR

Van Büyükşehir Belediyesi’nin Hasanbey Cedde-
si’ndeki yol genişletme ve asfalt çalışmasına ma-
halle sakinleri de destek verdi. 

Yozgat’ın yeni hayat alanı Yozgat Park yavaş yavaş şekilleniyor

Büyükşehir Belediyesi Edremit 
ilçesine bağlı Şabaniye Mahal-

lesi’ndeki Hasanbey Caddesi’nde 
yol genişletme ve asfalt çalışması 
yaptı. Daha güzel ve yaşanılır bir 
mahalle için kolları sıvayan ma-
halleli ekiplere destek vererek 
arsalarını kadastro sınırına çekip 
yolun genişlemesini sağladı. Hem 
de kendi duvarlarını inşa ederek 
çalışmalara destek verdi.

Konuya ilişkin açıklamalarda bu-
lunan Mahalle Muhtarı Çetin Bilir, 
kentin en eski mahallelerinden bir 

tanesi olan ve ‘Harabe Ma-
halle’ olarak bilinen Şaba-
niye Mahallesi’nin yapılan 
çalışmalarla kentin en gü-
zel mahallelerinden biri 
haline geldiğini söyledi. 

Bilir, “Coğrafik olarak 
mahallemiz Van’ın en güzel ma-
hallelerinden bir tanesidir. İnşal-
lah bu yolumuzun tamamlanması 
ile birlikte, Van’ın en eski mahalle-
rinden biri olan mahallemiz Van’ın 
en güzide mahallelerinden biri ha-
line gelecek. Bu anlamda katkısı 

olan başta sayın valimiz olmak 
üzere herkese teşekkür ediyoruz” 
dedi. 

Mahalle sakinlerinden Savaş 
Bulgan’da, “Büyükşehir Belediye-
mizin yol genişletme çalışmaları 
inşallah mahallemiz için faydalı 

olacak. Bizler de mahalleli olarak 
elimizden gelen desteği veriyoruz. 
Büyükşehir Belediyemiz de biz-
lere destek veriyor. Muhtarımız 
da destek veriyor. Bizler yapılan 
çalışmalardan memnunuz. Emeği 
geçen herkese teşekkür ediyoruz” 
şeklinde konuştu.

Bu haber 177 kez okundu.Yazı Boyutu    
Yozgat’ın yeni hayat alanı Yozgat Park ya-

vaş yavaş şekilleniyor.
Yozgat Belediyesi’nin yapımına başladığı Yoz-

gat  Parkı projesinde çalışmalar yoğun bir tem-
poyla sürerken, park iyiden iyiye kendini göster-
meye başladı. İçinde birçok sosyal donatıyı ba-

rındırması açısından vatandaşların ihtiyaçlarına 
cevap verecek ve bölgeye canlılık getirecek.

Çalışmalar kapsamında bir yandan meydanı, 
saat kulesi, sosyal alanları, iş yerleri, camii, ka-
palı oyun alanları, çarşısı, spor alanları yapımı 
sürüyor. 

Zonguldak Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerinde, şehrin 

muhtelif yerlerinde altyapı ve kaldı-
rım çalışmaları tüm hızıyla devam edi-
yor. Gazi Paşa Caddesinde tamamla-
nan kaldırım çalışmaları, Ulu Cami 
arkasında sürüyor.

Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekip-
ler, çalışmaların bir an önce bitirilme-
si için gece geç saatlere kadar kaldı-
rım çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, 
kısa süre içerinde söz konusu mevkide 
yer alan kaldırım çalışmalarını bitir-
meyi hedefliyor.

AKSARAY’A 375 MILYON LIRALIK DEV 
YATIRIMI IÇIN START VERILDI

Aksaray Belediye Başkanı 
Haluk Şahin Yazgı göre-

ve geldiği günden beri üzerin-
de çalıştığı Belediye tarihinin 
en büyük projesi olan 375 Mil-
yon liralık Küçük Sanayi Sitesi 
Kentsel Dönüşüm Projesinde 
Mutlu sona ulaştı.

Özellikle sanayi esnafları 
için elzem olan yatırımın bir 
an önce başlaması için giri-
şimlerini sürdüren Belediye 
Başkanı Haluk Şahin Yazgı, 
Aksaray Milletvekilleri Cen-
giz Aydoğdu, Mustafa Ser-
dengeçti, Madeni Sanatkârlar 
ve Tamirciler Odası Başkanı Mehmet Üçkulak 
ve  Ağaç İşleri Odası Başkanı Mesut Konuk ile 
birlikte Ankara’da Başbakanlık Toplu Konut İda-
resi TOKİ Başkanlığına giderek TOKİ Başkanı 
Mehmet Ergün Turan ile bir araya geldi.

Yapılan görüşmeler sonucunda Aksaray Bele-
diyesi tarihinin en büyük yatırımı olan 375 Milyon 
liralık Küçük Sanayi Sitesi Kentsel Dönüşüm Pro-
jesinin bir hafta içinde ihale edileceği ve 2 ay için-
de de yapımına başlanacağı müjdesi bizzat TOKİ 
Başkanı M. Ergun Turan tarafından verildi.

DAHA GÜZEL BIR MAHALLE IÇIN EL 
ELE VERDILER

BATMAN’DA ÇOCUKLAR 
SINEMAYLA BULUŞUYOR

Batman Belediyesi Kültür ve Sanat Mer-
kezi’ndeki animasyon film gösterimine 

çocuklar Robinson CRUSOE filmini ilgiyle 
izledi.

Kasım ayı programı çerçevesinde belirli 
günlerde çocuklara vizyon film izleme fırsa-
tı sunan Batman Belediyesi, çocuklara ikram 
olarak patlamış mısır verildi. Çocuklar film 
gösterimi öncesi ve sonrası gönüllerince do-
yasıya eğlendi. 

KOCAELI’NDE 
TÜRKIYE’NIN ILK BILIŞIM 
FESTIVALI’NDE ATÖLYE 

ÇALIŞMALARI HIZ KESMEDEN 
DEVAM EDIYOR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan 23-26 Kasım 2017 tarihleri arasın-

da gerçekleştirilecek Kocaeli Bilişim Fuarı 
kapsamında düzenlenen “Sanal ve Arttırılmış 
Gerçeklik Tabanlı Yenilikçi Uygulamalar 
Yarışması”(SAGYU)nda atölye çalışma-
ları aralıksız devam ediyor. Kocaeli Bilim 
Merkezi’nde oluşturulan atölyede Kocaeli 
Bilişim Fuarı’ndaki final değerlendirmesine 
kadar eğitimler sürecek. Yarışmacılar aldıkları 
uygulamalı eğitim kapsamında projelerini daha 
da geliştirecek.

BİLİM MERKEZİNDE ATÖLYE KU-
RULDU

Gebze Teknik Üniversitesi iş birliğiyle or-
ganize edilen ve tüm yaş gruplarına açık olan 
yarışmada ‘’Yenilikçi Uygulama Projeleri’’, 
‘’AR Uygulama Projeleri’’ ve ‘’VR Uygula-
ma Projeleri’’ ana nitelikler olarak belirlendi. 
Başvurular arasından seçilen proje sahipler-
ine temmuz ayında başlayan eğitimler Kocaeli 
Bilim Merkezi’ndeki atölyede devam ediyor. 
Başvurular arasından belirlenen projelerin 
sahipleri atölyede HTC Vive Sanal Gerçeklik 
Gözlükleri ile yarışma için geliştirdikleri uygu-
lamaları test etme ve geliştirme imkanı bula-
cak. Böylece daha önce başlayan teknik bilgiye 
yönelik eğitimlerini pratiğe dönüştürme fır-
satını yakalayacaklar.

Orman ve Su Işleri Bakanlığı tarafından Kara-
man’da yaptırılacak olan 8 adet tesisin temel 
atma töreni Karaman Belediyesi Lütfi Elvan Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde yapıldı.

Batman Belediyesi Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde “Çocuklar Sinemayla Buluşuyor” et-
kinliği kapsamında çocuklara animasyon 
film izletildi.

Yaptığı yol ve kaldırım yapım çalışmalarıyla şehir 
merkezinde ve mahallelerde örnek işlere imza 
atan Bayburt Belediyesi ekipleri kış mevsimi yak-
laşırken yoğun mesaisine devam ediyor.

BAYBURT’UN CUMHURİYET 
CADDESİ ŞEKİLLENİYOR

KARAMAN’DA DSİ’YE AİT 8 
TESİSİNİN TEMELİ ATILDI

Şehrin sembollerinden olan Saat Kule Meydanı’nda 
küp taş uygulamasını tamamlayan ekipler Cumhuriyet 

Caddesi’nde de kaldırım yapım çalışmaları ve küp taş uy-
gulamalarını aralıksız olarak sürdürüyor. Küp taş uygula-
malarının aralıksız olarak devam ettiği cadde de estetik bir 
görüntü oluşturmak adına çeşitli motiflerde kullanılarak 
adeta nakış nakış işleniyor.

ORTA REFÜJDE AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMASI

Yol ve kaldırım yapım çalışmaları yoğun bir mesai ile 
devam ederken yaptıkları çalışmalarla Bayburt’taki kav-
şak ve orta refüjlerin çehresini değiştiren Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri de Cumhuriyet Caddesi’nde yapımı 
tamamlanan orta refüjde ağaçlandırma ve düzenleme ça-
lışmalarına başladı.  Bir yandan gül ve ağaç dikimi gerçek-
leştiren ekipler bir yandan da estetik bir görüntü oluştur-
mak adına peyzaj çalışması gerçekleştiriyor.

Törene; Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Orman ve Su İşleri Ba-
kanı Veysel Eroğlu, Karaman Valisi Fahri Meral, AK Parti 

Karaman Milletvekili Recep Konuk, Ak Parti Karaman Millet-
vekili Recep Şeker, Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan, Orman 
ve Su İşleri Bölge Müdürleri, Daire Müdürleri, Sivil Toplum 
Kuruluşlarının Temsilcileri, Basın Mensupları ve Vatandaşlar 
katıldı. 

 TBMM Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonu Başkanı ve 
Karaman Milletvekili Recep Konuk da yaptığı konuşmada: “Bu-
rada temel atıyoruz. Keyifli olacağımız bir gün. Ama maalesef 
dün 8 yiğidimizi kaybettik. Bunun derin üzüntüsünü de burada 
yaşıyoruz. Şehitlerimizi bir kez daha rahmetle, şükranla minnetle 
yâd ediyoruz. Tabi Karaman’ımız değerli bakanımızın dediği gibi 
merkez şehirlerden biri olacak inşallah. Anadolu’nun merkezi-
dir, kalbidir Karaman. Tarihin iddialı şehridir. Bağrından birçok 
bilim adamı ve devlet adamı çıkarmış bir şehirdir. Hem memle-
ketin ve milletin yanında olmuştur. Bize düşen memleketimizin 
ve devletimizin yanında olan şehirleri daha da güçlendirmek, 
daha çok geliştirmektir. Biliyorsunuz, Havalanımız 10 Ekim’de 
ihale edildi. Lojistik merkezimizin ihalesi yapıldı. Bir taraftan 
serbest bölge işlemleri bitirilmek üzere. Kuzeyden, güneydoğu-
ya bütün karayolu ağlarımız tamamlanmak üzere. İnşallah çok 
önemli markalar çıkaracaktır Karaman. Gıdada dünyada iddialı 
şehir olma yolunda da Karaman önemli adımlar atacaktır” dedi.

Yenimahalle TOKİ Başvuruları Başladı Belediyemi-
zin TOKİ ile ortak başlatmış olduğu kentsel dönü-

şüm projesi kapsamında Kırıkkale Merkez Yenimahalle 
1. Etap 2.Kısım 387 konutun başvurusu başladı. Kentsel 
dönüşüm projesi kapsamında Yenimahalle’ye yapılan 
2+1 konut 149 adet, 3+1 konut 180 adet, 4+1 konut 58 
adet konutların başvuruları başladı. Satışı Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından yapılacak olan bina-
ların başvuruları hakkında detaylı bilgi TOKİ’nin internet 
sitesinde bulunmaktadır. Belediyemiz ve TOKİ ortaklı-
ğında başlatmış olduğu Yenimahalle kentsel dönüşümü 2. 
kısım projesinin sadece konut değil Kırıkalemiz için yeni 
bir gelecek olduğunu belirtildi. Bu proje ile sosyal alanla-
rı, parkları, camisi ve okulu ile daha yaşanabilir bir alan 
oluyor. TOKİ ile ortaklaşa yürüttüğümüz, bu proje Kırık-
kalemiz için yenilenme ve gelecek olup önemli bir adım 
atılmış olacak.

KIRIKKALE’DE YENİMAHALLE 
TOKİ BAŞVURULARI BAŞLADI

ZONGULDAK BELEDIYESI KALDIRIM 
ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı, Aksaray’a kazandırdığı 375 milyon liralık 
Yeni Küçük Sanayi Sitesi Kentsel Dönüşüm Projesinin ihale tarihi ve yapım müjdesini 
TOKİ Başkanının Makamında, Milletvekilleri ve Oda Başkanları İle Birlikte aldı.
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Yalova Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler 
rutin olarak gerçekleştirdiği denetimlerini sürdürüyor.

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, ma-
halle gezilerinde vatandaşlarla buluşup talep 
ve sorunlarını yerinde öğrenerek çözüm üret-
meye devam ediyor.

YALOV’DA ZABITASINDAN 
KAPSAMLI DENETİM

KARABÜK VATANDAŞLARI 
UYGULAMADAN MEMNUN

Denetimlerde şehrin muhtelif yerlerine izinli ya da izinsiz 
asılan ve zamanı dolan reklam brandaları sökülürken, 

pazar, fırın ve lokantalara da denetimler yapıldı. Denetimler-
de işyeri açma ruhsatı, hijyen, gıdaların muhafaza koşulları, 
etiket kontrolleri, gramaj ve işgallere yönelik uygulama ger-
çekleştirildi.

Yapılan denetimlerde pazarcı esnafını etiket konusunda 
uyaran ekipler, kapalı pazar yerinde bulunan esnaflara da 
kendilerine belirtilen alanlar dışına çıkmaması konusunda 
uyarılarda bulundu. Lokantalarda yapılan denetimlerde ise 
İşyeri açma ruhsatı, gıdaların muhafaza koşulları ve hijyen 
konusunda kontroller gerçekleştirildi. Ayrıca fırınlarda yapı-
lan denetimlerde ise ekmek gramajlarının standartlara uygun 
olup olmadığı hassas terazilerde kontrol edildi. Bununla bir-
likte şehrin muhtelif yerlerine asılan ve günü dolan reklam 
brandalarının söküm işlemleri gerçekleştirildi.

Gezici Başkanlık Ofisi uygulaması kapsamında Yeşil Ma-
hallenin ardından Hürriyet Mahallesi sakinleri ile bir 

araya gelen Başkan Vergili, mahalle sakinlerinin sıkıntılarını 
dinledi. Mahalle sakinleri ile tek tek ilgilenen Başkan Vergili, 
eksikliklerin kısa sürede giderilmesi için gerekenin yapılaca-
ğını ifade ederken, Karabük Belediyesi olarak vatandaşlarla 
birebir ilgilenmek ve kendisi ile görüşmek isteyen vatandaşlar 
için bu uygulamaya devam edeceğini ifade etti.

Vatandaşlarla bir süre sohbet ettikten sonra Hürriyet Ma-
hallesi muhtarlığında oluşturulan Başkanlık Makamından ay-
rılan Başkan Vergili, Gezici Başkanlık Ofisi uygulaması kap-
samında 01 Kasım 2017, Çarşamba günü Kayabaşı Mahallesi 
sakinleri ile bir araya gelecek.

Osmaniye Belediyesi tarafından Kara-
çay Rekreasyon alanı üzerine yapılan 

asma köprü ışıklandırıldı. Asma köprünün 
bu hali alana ayrı bir güzellik kattı. Osma-

niye’nin yeni “inci gerdanlığı” kendisini iz-
lemeye gelenlere görsel bir şölen sunuyor.

Osmaniye Valiliği tarafından yapımı 
tamamlanan Karaçay Rekreasyon alanı 

üzerine Osmaniye Belediyesi tarafından 
yapılan asma köprü projeye ayrı bir renk 
katmıştı. 18 Mart 2016 tarihinde açılışı ya-
pılan asma köprünün bu hali şehre de ayrı 

bir güzellik kattı.
Havaların ısınması ile akşam saatlerin-

de ziyaretçisi artan alanda vatandaşlar bol 
bol hatıra fotoğrafı çektiriyor.

BARTIN MEVSIME UYGUN 
ÇIÇEK EKIMI YAPILDI

Bartın Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından Belediye Bahçesinde 

mevsime uygun çiçek ekim çalışması yapıldı. Be-

lediye Başkanı Cemal Akın, konuy-
la ilgili yaptığı açıklamada, “Park ve 
Bahçelerimiz ve çeşitli bölgelerde 
çiçeklendirme çalışmalarımız de-
vam ediyor. Ekiplerimiz tarafından 
Belediye Bahçemiz de birbirinden 
farklı mevsime uygun çiçeklerle 

süsleniyor. Görevli personelimize çalışmaların-
dan dolayı teşekkür ediyorum” dedi. 

ŞIRNAK BELEDİYESİ 
KADIN VE GENÇLİK 
MERKEZİNDE “ENERJİSİ 
İNSAN OLAN GENÇLİK” 
VE “TESLİM OLMA ÖZGÜR 
KAL”SUNUMU YAPILDI

İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Büro 
Koordinatörü Metin AĞASOYLU ta-

rafından “Enerjisi İnsan Olan Gençlik” ve 
“Teslim Olma Özgür Kal” projesi kapsamın-
da Şırnak Belediyesi Kadın ve Gençlik Mer-
kezinde sunum yapıldı.

Sunuma, Şırnak Belediyesi Kadın ve Genç-
lik Merkezi çalışanlarının yanı sıra Gençlik 
Merkezi kursiyerleri ile birlikte çok sayıda 
kadın katıldı. Kötü alışkanlıklara karşı far-
kındalık oluşturmak ve toplumsal duyarlılık 
oluşturmaya ilişkin yapılan sunum katılımcı-
lar tarafından beğeniyle karşılandı.

Düzce Belediye Başkanı Dursun Ay, Baş-
kan Yardımcıları Şemsettin Yenersoy, 

Özgür Sağlam ve ilgili birim müdürleri ile 
birlikte Cumhuriyet Mahallesi Kapalı Pazar-
yerinde incelemelerde bulundu.

Düzce Belediye Başkanı  Dursun Ay, 
saha gezilerine proje incelemeleri ile devam 
ediyor. Cumhuriyet Mahallesinde yapımı 
tamamlanan  Kapalı Pazaryeri’nde incele-
melerde bulunan Başkan Ay, Başkan Yar-
dımcıları Şemsettin Yenersoy ve Özgür Sağ-
lam’dan inşaatın durumu hakkında bilgi aldı. 
İlgili birim müdürlerinin de eşlik ettiği ince-
leme gezisi sırasında açıklama yapan Başkan 
Ay inşaatın tamamen bittiğine dikkat çeke-
rek “Şehir merkezinin muhtelif noktaları için 
planladığımız pazaryeri projelerimizden biri 
burasıydı. Hamdolsun inşaat çalışmalarını 
tamamen bitirdik. Yapının otopark alanı ve 
çevre sokaklarını da düzenleyerek asfaltlama 
çalışmasını da tamamladık. Sırada buranın 
en verimli şekilde yerleştirilmesi ve faaliyete 
geçirilmesi var. Pazarcı esnafımızla sürekli 
istişare halindeyiz. Ortak bir karar alıp bura-
yı hemşerilerimizin hizmetine en kısa sürede 
açmak istiyoruz” dedi.

DÜZCE BELEDİYE BAŞKANI 
AY PAZARYERİNDE 
İNCELEMELERDE BULUNDU
Düzce Belediye Başkanı Dursun Ay, Baş-
kan Yardımcıları Şemsettin Yenersoy, Öz-
gür Sağlam ve ilgili birim müdürleri ile bir-
likte Cumhuriyet Mahallesi Kapalı Pazarye-
ri’nde incelemelerde bulundu.

OSMANIYE KARAÇAY REKREASYON 
ALANINDAKI ASMA KÖPRÜ IŞIKLANDIRILDI

KİLİS BELEDİYE BAŞKANI 
HASAN KARA’DAN 
ÖĞRENCİLERE ZİYARET

Kilis Belediye Başkanı Av. Hasan Kara, Milli Eğitim 
Müdürü Ahmet Alagöz, Milli Eğitim Müdür Yar-

dımcısı Hanifi Başıbüyük ve Şube Müdürü Hasan Yiğit 
şehrimizde bulunan bazı ilk ve orta dereceli okulları zi-
yaret ederek öğrencilerle sohbet etti ve onlara okul kıya-
fetleri hediye etti. Öğrenciler Kilis Belediye Başkanı Av. 
Hasan Kara’ya yoğun bir sevgi gösterisinde bulundular. 
Başkan Kara yaptığı açıklamada, ‘ Kilis Belediyesi olarak 
imkânlarımız doğrultusunda her zaman öğrencilerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz. Bugün bazı okulları-
mızı ziyaret ederek öğrencilerimize bir takım hediyeler 
verdik. Bu tür ziyaretlerimizi devam ettireceğiz. Öğrenci-
lerimizin bize ilgisi çok büyük oldu kendilerine teşekkür 
ediyor ve okullarında başarılarının devamını diliyorum.’ 
dedi.

ARDAHAN’A KAZAKISTAN’DAN 
RESIM SERGISI’NE BÜYÜK ILGI

Prof. Dr. Abdilkhan Tleuzhanov’un Kazakis-
tan’dan Türkiye’ye adlı resim sergisi, İnsani 

Bilimler ve Edebiyat Fakültesi fuaye alanında 
Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez,  Belediye 
Başkanımız Faruk Köksoy, Üniversite Rektörü 

Prof. Dr. Mehmet Biber, akademik, idari per-
sonel ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.  
Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından davet-
lilerin yoğun ilgi gösterdiği program hatıra fotoğ-
rafının çekilmesiyle sonlandırıldı.

Belediyemiz Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne bağlı ekipler mahallelerdeki Park çevresini 
panel çitlerle kapatmak üzere çalışmalara başladı.

Bartın Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü ekipleri tara-
fından Belediye Bahçesinde 
mevsime uygun çiçek dikimi 
çalışması yapıldı.

PARKLAR YENILENIP MODERN 
BIR KONUMA GETIRILIYOR

Mahallele-
rimizde 

ihtiyaç duyu-
lan noktalarda 
bir taraftan 
yeni parklar 
oluştururken 
bir taraftan da 
mevcut parkla-
rımızı bakım-
dan geçirmeye 
ve yenilemeye 
devam ediyo-
ruz diyen Be-
lediye Başkanı 
Murat Yikit: 
Günümüzde tartışmasız kabul 
edilen en önemli olgulardan 
biri de kişi başına düşen yeşil 
alanların imkânlar ölçüsünde 
artırılmasıdır. Beton yapılarla 
griye bürünen güzel ilimiz Iğ-
dır’ın estetik bir görünüm ka-
zanması için belediyemizin ye-
şil alan çalışmaları hız kazandı. 
Ayrıca mahallelerdeki yirmiye 

yakın deforme olan parklarda 
bakım ve onarım çalışmalarını 
sürdürüyor. Şehrimizde bir çok 
park mevcut. Zaman içerisin-
de bu parkların yıpranmış ve 
fonksiyonunu yitirdiğini tespit 
ettik ve yenileme çalışmala-
rına başladık. Çalışmalarımız 
tamamlandığında parklarımızı 
yeniden şehrimize kazandır-

mış olacağız ve 
vatandaşlarımızın 
hoşça vakit geçi-
rebileceği alanlar 
haline getireceğiz. 
Parklarla bırakı-
lacak gölgelikli 
banklar, kameyle-
ler, çöp kovaları, 
çatılı piknik masa-
ları, çeşitli ahşap 
dış mekân oturma 
gurupları, ahşap 
sekizgen piknik 
masaları, çocuk 
oyun gurupları, 

tahterevalliler, salıncaklar, 
zıpzıplar, fitness gurupları için 
ihale çalışmalarımız devam et-
mektedir. Yeşil alanlarla ken-
te nefes aldırmak için bundan 
sonra da çalışmalarımız devam 
edecek. Kentimize yeşil ve es-
tetik bir görünüm kazandır-
mak birincil hedefimiz olacak. 
”dedi.

Şırnak Belediyesi Kadın ve Gençlik Mer-
kezinde “Enerjisi Insan Olan Gençlik” 
Sunumu Yapıldı.
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EIA’nın kasım ayı Kısa Dönem 
Enerji Görünümü Raporu ya-

yımlandı. 

Raporda, uluslararası en fazla 
geçerliliği olan Brent tipi ham pet-
rolün ortalama varil fiyatının bu yıl 
53 dolar, önümüzdeki sene 56 dolar 
seviyesinde olmasının beklendiği 
belirtildi. 

EIA’nın ekim ayı Kısa Dönem 
Enerji Görünümü Raporu’nda, 
Brent tipi petrol türünün fiyatının 
bu sene 52 dolar, önümüzdeki yıl da 
54 dolar olmasının tahmin edildiği 
bildirilmişti. 

Kasım ayı raporunda ayrıca, 
ABD’nin Batı Teksas (WTI) türü 
ham petrolünün de ortalama fiyatı, 

bir önceki ayın raporuna göre, varil 
başına 0,5 dolar yukarı çekildi. 

Buna göre, WTI türü ham petro-
lün ortalama varil fiyatının bu yıl 50 
dolar, önümzdeki sene de 51 dolar 
seviyesinde bulunması tahmin edili-
yor.

Ekim ayı raporunda, TWI tipi 
ham petrolün ortalama varil fiyatı-
nın bu sene 49,5 dolar, önümüzdeki 
yıl da 50,5 dolar seviyesinde olması 
tahmin edilmişti. 

Fiyat revizyonlarıyla ilgili kasım 
ayı raporunda yapılan açıklamada, 

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü 
(OPEC) ile OPEC dışındaki ülkele-
rin arasındaki petrol üretim kesinti-
si anlaşmasının uzatılma ihtimaline 
işaret edildi.

Açıklamada, Suudi Arabistan ve 
Rusya’nın petrol üretim kısıtlaması 
anlaşmasının 9 ay süreyle uzatılma-
sının desteklediğinin altı çizilirken, 
anlaşmanın uzatılması halinde mart 
ayı yerine 2018 yılının sonuna ka-
dar geçerli olacağı ve bunun küre-
sel petrol piyasasında arz fazlasının 
düşürülmesine önemli oranda katkı 
yapacağı vurgulandı.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Ör-
gütü’nün 2017 Dünya Petrol 

Görünümü Raporu’na göre, fosil 
yakıtların 2015’te yüzde 81 olan 
küresel enerjideki payı, 2020’de 
yüzde 80’e, 2030’da yüzde 78’e ve 
2040’ta da yüzde 74’e düşecek.

Rapora göre, fosil yakıtların kü-
resel enerjideki payı 2040’a doğru 
giderek azalacak olsa da petrol ve 
doğalgaz küresel enerji ihtiyacının 
yüzde 50’sinden fazlasını karşıla-
mayı sürdürecek.

Söz konusu dönemde enerji 
üretiminde en büyük artış rüzgar, 
güneş ve jeotermal enerji kaynak-
larında yaşanacak. Yenilenebilir 
enerjinin küresel enerji üretimi 
içindeki payı 2040’a kadar yüzde 4 
artacak.

Küresel enerji talebi 2040’a ka-
dar 2015’e kıyasla yüzde 35 artarak 
günlük 372 milyon varil petrol eş-
değerine yükselecek. Artışın büyük 
bölümü gelişmekte olan ülkelerden 
kaynaklanacak. Küresel enerji tale-

bi içerisinde gelişmekte olan ülke-
lerin payı, 2015-2040 döneminde 
yılda yüzde 1,9 artacak.

Aynı dönemde, Ekonomik İşbir-

liği ve Kalkınma Örgütü (OECD) 
üyesi ülkelerde enerji talebi yılda 
yüzde 0,1, Avrasya ülkelerinde ise 
yılda yüzde 0,9 artış gösterecek.

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), bu ve önümüzdeki 
yıla yönelik petrol fiyatları tahminlerini yükselttiğini duyurdu.

Dünyada 2040’a kadar küresel enerji talebinin 2015’e 
kıyasla yüzde 35 artarak günlük 372 milyon varil petrol 
eşdeğerine yükselmesi bekleniyor.

ABD PETROL FIYATLARI 
TAHMININI YÜKSELTTI

ENERJI TALEBINDE BÜYÜK ARTIŞ VAR!

Büyüklüğü 200 milyar doları aşan 
dijital para piyasasının Bitco-

in’den sonra en kıymetli parabirimi 
Ethereum, bir kişinin hatası nedeniy-
le güne kötü başladı.

Kimliği belirlenemeyen bir kullanı-
cının popüler dijital cüzdan sağlayıcısı 

Parity üzerinde yaptığı işlem sırasında 
sildiği bir kod, 280 milyon dolarlık Et-
hereum’un kilitlenmesine yol açtı. Bu 
miktarın 90 milyon doları Parity’nin 
kurucusu Gavin Woods’a ait.

Parity üzerinde ne kadar kripto 
paraya ulaşılamadığı net değil ancak 

bazı uzmanlara göre bu cüzdan, top-
lam Ethereum’un yüzde 20’sini oluş-
turuyor.

Parity’nin kullanılmasına yarayan 
kodun silinmesiyle birden fazla kul-
lanıcıya açık (multiple signature) 
cüzdana ulaşılamıyor. Bu tipte cüz-

danları kullananlar dijital parada bir 
hareketlenme olduğundan diğerleri-
nin onayını almadan adım atamıyor.

Ethereum şu sıralar günlük bazda 
yüzde 1,30 düşüşle 298 dolardan iş-
lem görüyor.

DIJITAL PARADA 
280 MILYON 
DOLARLIK HATA

BÜYÜK TEHLIKE! 100 MILYON 
INSANI YOKSUL BIRAKACAK

Dünya Bankası Türkiye Direktörü Jo-
hannes Zutt, Türkiye İçin Yeşil Orga-

nize Sanayi Bölgeleri (OSB) Çerçevesinin  
Geliştirilmesi Projesi’nin Hilton Oteli’n-
deki kapanış toplantısında yaptığı  konuş-
mada, gelecek yıllarda iklim değişikliğine 
adapte olmak ve sürecin  etkilerini azalt-
mak için toplam 170 milyar dolarlık yatırım 
yapılacağını söyledi.

Dünya Bankası grubunun en büyük önce-
liklerinden birinin iklim  değişikliği olduğu-
nu belirten Zutt, kurumun en alttaki yüzde 
40’ta yer alan  ülkelerde gelir ve refah pay-
laşımının sağlanmasını amaçladığını dile 
getirdi.

Zutt, endüstriler ve tedarik zincirlerinin 
kalkınmanın kilit  aktörlerinden olduğunu 
vurgulayarak, “Yoksulluğun azaltılmasını 
ve refahın  artırılmasını sağlayan bu fak-
törler aynı zamanda iklim değişikliğine de 
sebep  oluyor.” dedi.

Özellikle endüstrilerin yüksek su ve ener-
ji kaynaklarını kullanmasına  değinen Zutt, 
“İklim değişikliği 2030 itibarıyla 100 milyon 
insanın yoksulluk  içinde yaşamasına neden 
olacak.” diye konuştu.

Zutt, doğrudan sera gazı salınımının yüz-
de 5’inin ve dolaylı sera gazı  salımının yüz-
de 10’unun endüstriler tarafından üretildi-
ğine dikkati çekerek,  şöyle devam etti:

Deutsche Bank CEO’su John Cryan, rakip-
lerinin kendilerinin yarısı kadar personelle 
çalıştığını belirtti.

Alman teknoloji devi Siemens, Israil’de rüşvet 
verdiği gerekçesi ile 18 milyon dolar cezaya 
çarptırıldı.

Değeri 280 milyon dolara ulaşan dijital para Et-
hereum`daki işlemler, kimliği belirlenemeyen bir 
kişinin sildiği kod yüzünden kilitlendi.

Dünya Bankası Türkiye Direktörü Johannes Zutt, iklim değişikliği sebebiyle 2030 
yılı itibarıyla dünya genelinde 100 milyon insanın yoksul kalacağını söyledi.

SİNYALİ VERDİ! 
BİNLERCE KİŞİ İŞSİZ 
KALABİLİR

Deustche Bank CEO’su John Cryan, maliyetleri keskin 
bir şekilde gerileyen gelirlerle başabaş noktasına getir-

mek için bankanın on binlerce kişiyi işten çıkarabileceğine 
ilişkin en net sinyalini verdi. 

Cryan Financial Times gazetesine verdiği söyleşide “97 
bin kişiyi çalıştırıyoruz. Birçok büyük benzerimiz bu rakamın 
yarısından biraz daha fazla çalışana sahip” ifadesini kullandı. 

Deutsche bank, 2015’in sonunda açıkladığı 5 yıllık yapı-
lanma planı kapsamında öngörülen 9 bin kişilik kesintinin 4 
binini gerçekleştirdi. 

Cryan, banka süreçlerinin verimliliğini artırmak için tek-
nolojiyi kullanarak ilave işten çıkarmaların yaşanabileceğini 
belirtti.  

CEO Cryan, “Biz çok manüeliz. Bu durum bizi hataya 
yatkın hale getirirken, verimsiz de kılıyor.” diye konuştu. 

SİEMENS’E RÜŞVET 
CEZASI

Globes’da yer alan habere göre, İsrail Tel Aviv Bölge 
Mahkemesi elektrik şirketi Siemens Israel Ltd’ye rüş-

vet verdiği gerekçesi ile 63 milyon İsrail şekeli (18 milyon 
dolar) para cezası verildi. 

Haberde Siemens İsrail’in, 1999 ve 2004 yılları arasında 
Israel Electric Corp. Ltd. şirketinin yöneticilerine 9.5 mil-
yon dolarlık rüşvet verdiği iddia edildi.

Siemens İsrail ayrıca, ana şirket olan Almanya’daki Sie-
mens AG’den İsrail alıcılarına paratransferi için bir altyapı 
oluşturmaktan, kaynaklarını hayali danışmanlık anlaşmaları 
ile gizlemekten suçlandı.

Washington Post`ta çıkan bir habere göre, AB-
D`de kurumlar vergisinde yapılması planlanan 
indirim gecikebilir.

VERGİ İNDİRİMLERİ 
GECİKEBİLİR

Washington Post’un haberine göre, ABD Senatosu’nda 
Cumhuriyetçi liderler, kurumlar vergisinden planlanan 

büyük indirimin uygulamasını bir yıl geciktirmeyi düşünüyorlar.

Gazetenin yasa taslağı hakkında bilgiye sahip dört kaynağa 
dayandırdığı haberde, bu hareketin, Senato kurallarını yerine 
getirebilmek için, Cumhuriyetçilerin vergi planının en temel 
maddesini erteleyeceği kaydedildi.

Bu değişiklik, kurumlar vergisinin yüzde 35’ten yüzde 
20’ye indirilmesi uygulamasını, şimdiki taslaktaki tarih olan 
2018’de değil de 2019’da başlatacak.

Kaynaklar, Senato’da Cumhuriyetçilerin, şirketlerin büyük 
yatırım kararlarını ertelememesi ve düşük vergiler için 2019 
yılını beklemesi için, firmalara, 2018 yılında sermaye yatı-
rımlarını vergiye tabi gelirlerinden düşme imkanı sağlamayı 
planlıyor.



Beşiktaş’taki metro kazısında tarihi değiştirecek 
bir keşif yapıldı. Eski Türk ve Altay kültürüne ait 
3 bin 500 yıllık kurgan tipi 35 mezar bulundu.

Samsun’da İsviçre’deki Landwasser Irmağı’nın kenarında kurulu Davos kasabasına benzetilen 
Ayvacık İlçesi, doğal güzelliğiyle görenleri hayran bırakıyor.

İSEDERİ Genel Başkanı Mustafa Şeker’in Katılımı İle 
geleneksel olarak düzenlenen  Kadın Kolları Toplantımız, 
Emine Nurcan Yaşar’ının Başkanlığında Sebahat Erzin-
canlı’nın yardımcılığında, yönetim kurulu üyeleri ile her 
hafta Çarşamba günü, saat 13.00’de Kadın kolları Toplan-
tısını SAAT 17 30 da Kur’an Tilaveti İle tamamlanıyor İçe-
rikleri ise 81 il, 7 Bölgeden Olusan  yönetimi ile ev Kadının.
ekonomiye Desteginin. Sağlanması

ISEDERI’DE GELENEKSEL 
OLARAK DÜZENLENEN EMINE 
NURCAN YAŞAR SEBAHAT  
ERZINCANLIBAŞKANLIGINDA 
KADIN KOLLARI TOPLANTILARI

Osmanlı’nın Kilis Sancak Beyi Canbolat Bey tarafın-
dan Tekke Mahallesi’nde 1553’te yaptırılan Can-

bolat Tekye Camisi, kente geçen yıl 24 Nisan’da atılan 
roket mermilerinden birinin isabet etmesi sonucu zarar 
gördü.

Fırat Kalkanı Harekatı ile roket mermilerinin atıldığı 
bölgenin DEAŞ’lı teröristlerden arındırılmasının ardın-
dan, Gaziantep Vakıflar Bölge Müdürlüğünce camide 
restorasyon çalışması başlatıldı.

Burada 40 kişilik ekiple tarihi dokuya uygun yürütülen 
restorasyon çalışmaları kapsamında, avludaki medrese 
hücreleri, cami yanındaki türbe ve mezar taşları da ona-
rılıyor.

Camide kurulan iskele sistemiyle, kubbedeki motifler 
ve yazılar, aralarında 6 kadının da bulunduğu nakkaşlar 
tarafından gün yüzüne çıkarılıyor.

Osmanlı’nın Kilis’teki ilk eserlerinden Canbolat Tek-
ye Camisi’ndeki restorasyon çalışmalarının gelecek yıl 
temmuzda tamamlanması hedefleniyor.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği’nin  
geleneksel  olarak düzenledigi  Kültür Gecemizin adı Sıla 
& Sıra Gecesi adı altında. 81 il, 7 Bölgenin sanatını, zaa-
natını,  yemeklerini, sanatcılarını  ilmek ilmek dokuyoruz, 
okuyoruz, doyuyoruz.  Her Cuma 19.30’da gerçekleşecek 
bu gecemize yönetim kurulu & üyelerimizi, sektör baş-
kanlarımızı gönül daşlarımızı dostlarımızı bekliyoruz.

TARIHI CAMIDEN ROKET
MERMESININ IZLERI 

SILINIYOR

ISEDERIDE GELENEKSEL OLARAK HER CUMA 
AKŞAMI TAHSIN OGULTAY BAŞKANLIĞINDA  
SILA VE SIRA GECESI DEVAM EDIYOR

Kilis’te, geçen yıl Suriye’den roket mermisi atılması 
sonucu zarar gören 464 yıllık Canbolat Tekye 
Camisi’nin aslına uygun restorasyonu yapılıyor.
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TÜRK KÜLTÜRÜ BELGESELLE 
DÜNYAYA TANITILACAK

Türk Dünyası Gazeteciler Fede-
rasyonu (TDGF) Genel Başkanı 

ve Türk Dünyası Belgesel Film Fes-
tivali Tertip Komitesi Başkanı Men-
deres Demir, “Türk kültürünü, tüm 
dünyaya benimsetmek istiyoruz. 
Öncelikle Türk kültürünü ve coğraf-
yasını belgeselle kendi insanımıza 
anlatmak istiyoruz. Buradan çıkan 
değerleri, dünyaya mal etmek istiyo-
ruz.” dedi.

Demir, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, ikincisini düzenledikleri 
“Türk Dünyası Belgesel Film Festiva-
li”nin asıl amacının, Türk kültürünü 
ortaya çıkarmak olduğunu belirtti.

Festivalin hedefinin, Türk kültürü-
nü ve Türk’ün dünyaya bakış açısını 
anlatmak olduğunu aktaran Demir, 

şöyle devam etti:
“Buna uygun film yapanlar, bize 

müracaat etti. Türk Cumhuriyetleri 
başta olmak üzere akraba toplulukları 
ve Türk’ün yaşadığı tüm coğrafyalar-
da, yaşadığı yerin kültürünü anlatan 
belgesel çekenler, bize müracaat etti. 
Eylül ayı içerisinde bizlere müracaat 
eden filmlerimiz 130 oldu. Proje or-
tağımız olan 7 üniversitenin öğretim 
üyelerinin oluşturduğu seçici kurul 
tarafından bu sayı 12’ye düşürüldü. 
İki ayrı kategoride seçilen filmlerin 
İstanbul’da galası yapıldı ve ödüllen-
dirildi.”

DERECEYE GİREN FİLMLER 
TÜRK DÜNYASINA TANITILIYOR

Demir, Türk dünyasının, geniş bir 

coğrafyaya ve kültüre sahip olduğunu 
dile getirerek şunları anlattı:

“Bu milletin öz değerlerini, belge-
sel marifetiyle önce kendi akrabala-
rımıza sonra da dünyaya sunabilmek 
amacıyla bu çalışmaları yapıyoruz. 
Bizim ilk hedef kitlemiz Türk dünya-
sı. Türk dünyasının yaşadığı tüm coğ-
rafyalarda çalışma alanlarımızı belir-
ledik. Öncelik Orta Asya, Türkistan 
ve Türk’ün yaşadığı tüm coğrafyalar-
da çalışmalar yaptık. Avrupa, ABD, 

Avusturya başta olmak üzere artık 
Türk’ün yaşamadığı bir coğrafya yok. 
Dolayısıyla dereceye giren filmleri-
mizin gala ve ödül töreninden sonra 
Türk dünyasını gezdirmeye çıktık. 
Kıbrıs’a gittik. Doğu Akdeniz Üni-
versitesinde de bir gösterimiz oldu. 
Daha sonra Azerbaycan’a gittik. Ora-
da halk gösterimi yapıldı. Ardından 
Niğde’ye, Kazakistan’a, Kırgızistan’a 
geçtik. Şu anda Gaziantep’teyiz. Bu-
radan da Makedonya’ya gideceğiz.”

TDGF Genel Başkanı ve Türk Dünyası Belgesel 
Film Festivali Tertip Komitesi Başkanı Demir: 
“Türk kültürünü, tüm dünyaya benimsetmek istiyo-
ruz” dedi.

Kentte yaklaşık 80 kilometre 
mesafede bulunan Eyyübiye 

ilçesine bağlı Yağmurlu Mahal-
lesi’nde yer alan Soğmatar Antik 
Kenti, o dönem Firavun’dan ka-
çan Hazreti Musa’nın yaşadığı yer 
olarak kabul ediliyor.

Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürlüğünün izni ile bu 
yılın mayıs ayında Şanlıurfa Müze 
Müdürlüğü Kazı Başkanlığında, 
Harran Üniversitesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Yusuf Albayrak’ın katılımıyla 
bölgede kazı çalışmaları başlatıldı.

Samsun’a yaklaşık 60 kilo-
metre mesafede bulunan 

ve ortasından Yeşilırmak-Suat 
Uğurlu ve Hasan Uğurlu ba-
raj göllerinin geçtiği Ayvacık 
İlçesi, yerleşim bakımından 
İsviçre’de bulunan Landwasser 
Irmağı kenarındaki Davos’a 
benzetiliyor. Su sporlarından 
gençlik kamplarına, doğa yü-
rüyüşlerinden yöresel lezzet-
lere ev sahipliği yapan ilçe, 
‘Samsun’un saklı cenneti’ ola-
rak adlandırılıyor. Ormanlarla 

kaplı doğal manzarası, tarihi ve 
turistik mekanları dolayısıyla 
turizm potansiyeli yüksek olan 
Ayvacık İlçesi, Samsun Büyük-
şehir Belediyesi’nce 3 yılda ya-
pılan 46,5 milyon liralık yatırım 
ve çalışmalarla da ilgiyi artırdı.

Ayvacık’ta çalışmaların de-
vam ettiğini belirten Büyük-
şehir Belediye Başkanı Yusuf 
Ziya Yılmaz, “Büyükşehir 
Belediyesi olarak geçtiğimiz 
3 sene içerisinde 46.5 milyon 

liralık yatırım gerçekleştirdik. 
Geçmişle kıyaslandığında bu 
gerçekten önemli bir yatırım. 
Muhteşem doğası ve oksijeni, 
gelen ziyaretçilerimizi adeta 
büyülemektedir. Son zaman-
larda yabancı turistlerin uğrak 
noktası olan Ayvacık, yatırım-
cıların destekleriyle gelişecek, 
tatil köylerinin ve tesislerin 
yapılmasıyla zamanla yerli ve 
yabancı turistlerin cazibe mer-
kezi halini alacak” dedi.

Beşiktaş’ta Barbaros Bulvarı’nın hemen 
yanında süren metro istasyon inşaatında 

çıkan buluntular İstanbul tarihini değiştire-
cek bilgileri gün ışığına çıkardı. Metro kazı-
sında şu anda yaklaşık 3 bin 500 yıllık, İstan-
bul’un en eski mezarlığı kazılıyor. Şimdiye 
kadar 35 mezar tespit edildi. Kuzey Kara-
deniz step kültürüne yani eski Türk ve Altay 
kültürüne ait kurgan tipi mezarlığın ortaya 
çıkması bilim dünyasını da heyecanlandırdı.

Beşiktaş’taki arkeolojik kazı sonuçları 
Türklerin Anadolu’ya girişini 1071 Malazgirt 
Savaşı’na bağlayan geleneksel tarih bilgisini 
de sorgulama noktasına getirdi. Şu anki mev-
cut bulgular ışığında tarihlemenin son tunç 
çağı ile demir çağının başlangıcı (MÖ 1200 
– 1500) olduğu düşünülüyor.

SAMSUN’DA BULUNAN ‘TÜRKIYE’NIN 
‘DAVOS’U GÖZ KAMAŞTIRIYOR

TARIHI DEĞIŞTIRECEK KEŞIF! 
BEŞIKTAŞ’TA BULUNDU

Dünyanın en eski yerleşim 
yerlerinden Şanlıurfa’da, 
Hazreti Musa’nın yaşadığı 
yer olarak rivayet edilen 
Soğmatar Antik Kenti’ndeki 
kazı çalışmalarında yakla-
şık 5 bin yıllık oyuncak at 
arabası ve buna ait tekerlek-
ler bulundu.

5 BIN YILLIK TARIHI ESER URFA’DA BULUNDU



Türkiye, uzun yıllardan beri müzakere edi-
len hava savunma sisteminin modernizas-

yonu konusunda tarihi bir adım atmak üzere. 
Bugün Brüksel’de düzenlenecek olan NATO 
Savunma Bakanları toplantısı sırasında, An-
kara ile Fransa ve İtalya arasında, ortak hava 
savunma sistemi geliştirme konusunda nihai 
bir anlaşma imzalanacak.

Fransız-İtalyan ortaklığındaki “Thales-MB-
DA” tarafından geliştirilen “Eurosam-T”nin 
yeni nesil hava savunma sistemlerinin tedariği, 
üretimi, geliştirilmesi ve ihracatını öngören an-
laşma, Türkiye’nin kara ve denizdeki hava sa-
vunma sistemlerine yönelik kapsamlı ihtiyaçla-
rını içerecek. Yaklaşık 3 yıldan bu yana süren 
müzakerelerde Ankara, yakın coğrafyasında 
Türk hava sahasını tehdit eden unsurlara kar-
şı, NATO müttefiklerinin yardımlarına bağlı 

kalmadan kendi hava savuna sistemini oluştur-
mak için müzakereler yürütüyordu.

ÖZGÜN SİSTEMLER

Konsorsiyumun ürettiği Samp-T’ler ise, 
Türkiye’nin kısa vadedeki gerçekçi ihtiyaçla-
rını karşılayıp, orta ve uzun vadede de ortak 
Ar-Ge çalışmaları sayesinde Türkiye’ye özgün, 
tehditlere karşı yeni sistemler geliştirilmesini 
sağlayacak. Ayrıca, Türkiye’de Thales-MABD 
ortak konsorsiyumu ile geliştirilip üretilecek 
olan yeni sistemlerin dünyaya ihracatı da sağ-
lanacak. Bu sayede hem yerel savunma sanayi 
geliştirilecek hem de Türkiye’nin katma değeri 
yüksek olan bir ürünü dünyaya pazarlama im-
kanı sağlanarak, cari açığın azaltılması konu-
sunda da son derece önemli bir hamle gerçek-
leştirilmiş olacak.

Vergisini düzenli ödeyen mükellefe yıllık gelir veya kurumlar vergisi beyannameleri üzerinden hesaplanan verginin yüzde 5’i oranında indirim sağlanacak

TARIHI HAVA SAVUNMA ANLAŞMASI

Rekabet Kurumu Başkanı Ömer Torlak, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada,  vatandaşların en çok 

gıda, telekomünikasyon, enerji ve finans gibi hayata do-
kunan  sektörlerde kuruma başvuru yaptığını belirterek, 
her başvurunun görev ve  sorumluluk alanlarına girme-
diğini, bu tür durumlarda rehberlik yaparak  tüketicilere 
nereye başvurmaları gerektiğini anlattıklarını söyledi.

Torlak, görev ve sorumluluk alanlarına girmeyen ko-
nularda ilginç  başvuruların da gelebildiğini, bazılarının 
GSM şirketinin kendisinden haksız  ücret aldığı, bazıla-
rının da rakibinin kendisini kötülediği iddiasıyla Reka-
bet  Kurumu’na başvuruda bulunduğunu anlattı.

REKABET IHLALINE 20 YILDA 
2,9 MILYAR LIRA CEZA

Rekabet Kurumu, kuruluşundan bu yana geçen 20 
yılda 269 soruşturmada 2 milyar 869 milyon 355 
bin liralık “rekabet ihlali” cezası kesti.

Ankara, “Eurosam-T” konusunda nihai anlaşmayı imzalayacak. Anlaşma 
kapsamında Eurosam-T Türkiye’de üretim, ortak Ar-Ge ve NATO’ya 
uyum çalışmaları ile ihracat ortaklığı sağlanacak

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDE-
Rİ Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her haf-

ta geleneksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki 
programımız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş 
adamlarını, sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üye-
lerimizin katılımı ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini 
göstermekdir.   
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Yandex  İsederi

ISEDERI’DE ESNAF, SESI

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Musta-
fa Yılmaz, ortak girişim grubu tarafından üretilmesi 

planlanan yerli otomobilin elektrikli olması halinde sektö-
rün ve mevzuatın buna hazır olacağını belirterek, “Yapılan 
çalışmalar sonucunda Elektrikli Araçların Şarj İstasyonuna 
İlişkin Usul Ve Esaslar taslağını hazırladık. Önümüzdeki 
süreçte hızlı şekilde taslağa son şeklini verecek ve kamuoyu 
görüşüne açacağız.” dedi.

Enerji Piyasası Düzenleme  Kurumu (EPDK) Başkanı 
Mustafa Yılmaz, yerli otomobilin elektrikli olması duru-
munda mevzuatta  yapılacak yenilikleri değerlendirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın otomobili 
üretecek gruba  yönelik, “Doğrudan hibrit ve elektrikli yerli 
otomobil üretmeye yönelmek  isterlerse daha da memnun 
oluruz.” ifadelerinin kendileri için yol gösterici  olduğunu 
aktaran Yılmaz, bu süreçte uzman bir ekiple dünyadaki ge-
lişimleri takip  ettiklerini söyledi.

EPDK DA YERLI OTOMOBIL 
IÇIN DÜĞMEYE BASTI

Kurum, 1 megavat altında lisanssız elektrik üretim 
tesisi kuran (ağırlıklı olarak güneş ve rüzgâr) bazı 

kişilerin, mevzuatta öngörülen “tesisin kurulacağı yerde 
tüketim noktası gösterme zorunluluğu”nu aşmak için 
sahte ya da usulsüz abonelikler (tüketim noktaları) oluş-
turduğunu belirledi.

EPDK’dan elektrik dağıtım şirketlerine gönderilen 
yazıda, usulsüzlüğü belirlenen tesis sahiplerine aykırılı-
ğın giderilmesi için 15 gün süre verilmesi istendi.

Gazete Habertürk’ün haberine göre EPDK, “Üretim 
tesisi sahibi kişiler tarafından yeni bir tüketim tesisi gös-
terilene ya da usulsüzlük ortadan kalkana kadar geçici 
kabulü tamamlanan üretim tesisleri için herhangi bir 
ödeme yapılmaması” talimatı verdi.

Geçen yıla göre 10 aylık dönemde yüzde 26 artışla 
92 milyon dolarlık domates ihracatının 20.5 milyon 

dolarlık kısmı, Beyaz Rusya’ya yapıldı.
Rusya, Türkiye’ye 1 Ocak 2016 tarihinde başlattığı 

domates ithalatı yasağını, 1 Kasım 2017 tarihi itibariy-
le kaldırdı. 50 bin ton ve 2’si Antalya, 1’i İzmir’den üç 
firmayla sınırlandırılan ithalat yasağının kaldırılmasının 
üzerinden bir hafta geçmesine rağmen, bu 3 firmadan da 
Rusya’ya domates ihracatı gerçekleşmedi.

RUSYA’DA ÜRETİM DEVAM EDİYOR
DHA’nın haberine göre, Batı Akdeniz İhracatçılar 

Birliği (BAİB) Başkanı Mustafa Satıcı, 3 firma için yasak 
kaldırılmasına rağmen ihracatın başlamamasıyla ilgili iki 
neden gösterdi. Rusya’da domates üretim sezonunun 
halen devam ettiğini belirten, ikinci olarak Rusya’nın 
ithalat yaptığı diğer ülkelerdeki fiyatların uygunluğunu 
gösteren Satıcı, şu an için Türk firmalara fiyat açısından 
cazip gelmediğini, önümüzdeki haftadan itibaren ihra-
catın başlamasını beklediklerini söyledi.

ELEKTRIKTE LISANSSIZ SAHTECILIK

RUSLAR ALMAYINCA
ONLARA SATTIK

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), elektrik 
sektöründe “lisanssız sahteciliğe” karşı hamle yaptı.

Rusya’nın 1 Ocak 2016’da başlattığı domates ihra-
catı yasağı nedeniyle yeni pazarlara açılan sektör, 
en çok ihracatı Beyaz Rusya’ya yaptı.

Fransa’nın başta yürürlüğe giren yeni 
çalışma yasası olmak üzere başlattığı 

kapsamlı ekonomik reformların uluslara-
rası yatırımcıya sunduğu avantajların an-
latıldığı “Invest in France” toplantısında 
konuşan Fransa’nın Türkiye Büyükelçisi 
Charles Fries, Türk yatırımcılarını Fran-
sa’ya davet etti. Charles Fries, “Yeni re-
formlarla Fransa yabancı yatırımcı için 

daha cazip hale geldi. Daha fazla 
Türk şirketini ülkemizde görmek is-
tiyoruz.” dedi.

Türkiye ve Fransa arasındaki mev-
cut ticari ilişkilerin güçlendirilmesi 
ve Fransa’da yürürlüğe giren Yeni 
Çalışma Yasası Reformlarına ilişkin 
Fransa’da yatırım yapmak isteyen 
Türk şirketlerinin bilgilendirilme-
si amacıyla 6 Kasım 2017 tarihinde 
Fransız Sarayı’nda bir etkinlik dü-
zenlendi. Türkiye’den ve Fransa’dan 

uzmanların ve şirket temsilcilerinin katıl-
dığı “Invest in France” etkinliğinde ver-
gi uzmanları, Fransa’da yürürlüğe giren 
yeni reformlarının yatırımcılara sunacağı 
avantajlar hakkında bilgilendirme yapar-
ken, Fransa’daki Türk yatırımcılar başarı 
hikayelerini ve ticari deneyimlerini pay-
laştı.

Fransa’nın Türkiye Büyükelçisi Charles Fries, “Yeni reformlarla Fransa yabancı yatırım-
cı için daha cazip hale geldi. Daha fazla Türk şirketini ülkemizde görmek istiyoruz.” dedi.

‘TÜRKLERI ÜLKEMIZDE GÖRMEK ISTIYORUZ’
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BAKAN AÇIKLADI! INDIRIM 1 OCAK’TA BAŞLIYOR

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkci, vergisini düzenli öde-

yen mükelleflere gelir veya kurumlar 
vergisi beyannameleri üzerinden he-
saplanan verginin yüzde 5’i oranında 
sağlanacak indirimin 1 Ocak itibarıyla 
geçerli olacağını bildirdi.

Tüfenkci, yaptığı açıklamada, Bazı 
Alacakların Yeniden Yapılandırılması 
ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun ile getirilen düzen-

lemeyle vergiye uyumlu mükelleflere 
indirim sağlanacağını anımsattı.

Söz konusu kanun kapsamında ver-
gisini düzenli ödeyen esnaf ve sanat-
karların indirim hakkı elde edeceği-
ne dikkati çeken Tüfenkci, “Vergisini 
düzenli ödeyen mükellefe yıllık gelir 
veya kurumlar vergisi beyannameleri 
üzerinden hesaplanan verginin yüzde 
5’i oranında indirim sağlanacak. Ti-
cari, zirai veya mesleki faaliyeti nede-
niyle gelir vergisi mükellefi olanlarla 

kurumlar vergisi mükelleflerinden 
belirlenen şartları taşıyanlar bu hak-
tan faydalanacak. Finans ve banka-
cılık sektörlerinde faaliyet gösteren-
ler, sigorta ve reasürans şirketleri ile 
emeklilik şirketleri ve emeklilik yatı-
rım fonları kapsam dışı olacak.” diye 
konuştu.

Tüfenkci, hesaplanan indirim tuta-
rının 1 milyon liradan fazla olamaya-
cağını vurgulayarak, şunları kaydetti:

“Vergi indirimi, her yıl bir önceki 

yıla ilişkin yeniden değerleme oranın-
da artırılmak suretiyle uygulanacak. 
Bu şekilde hesaplanan tutarın yüzde 
5’ini aşmayan kesirler dikkate alın-
mayacak. Bakanlar Kurulu, indirim 
oranını ve tutarını iki katına kadar 
artırmaya, sıfıra kadar indirmeye, ka-
nuni oran ve tutarına getirmeye yet-
kili olacak. İndirim hakkı, 1 Ocak’tan 
itibaren verilmesi gereken yıllık gelir 
ve kurumlar vergisi beyannamelerin-
de uygulanacak.”
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Sağlıklı kişilere göre neredeyse 2 misli enerji ve proteine 
ihtiyacı olan kronik karaciğer hastalarının basit şeker, 

hazır market ürünleri ve fast food beslenme tarzından uzak 
durması gerekiyor. Memorial Şişli Hastanesi Gastroenteroloji 
Bölümü’nden Doç. Dr. Oya Yönal, karaciğer hastalıklarında 
beslenmenin önemi ve tüketilmesi gereken gıdalar hakkında 
bilgi verdi.

BESLENME BOZUKLUĞU KARACİĞER KOMASINA 
YOL AÇABİLİR

Gıdaların ince bağırsaklarda sindirim ve emiliminden son-
ra kan yoluyla doğrudan ulaştığı karaciğer, kan kimyasının 
düzenlenmesi ve vücut beslenme dengesinin kurulmasında 
birinci role sahiptir. Bağırsaklardan gelen maddelerden ya-
şayabilmek için gerekli protein, şeker, kolesterol ve vitamini 
üreten karaciğer bu maddelerin metabolizmasında merkezi 
rol oynamaktadır. Siroz başta olmak üzere kronik karaciğer 
rahatsızlıklarında, kan kimyasında yaşanan sorunlarla birlikte 
yaygın olarak beslenme bozukluğu görülmektedir. Beslenme 
bozukluğunu kontrol altına alamayan hastalarda karaciğer 
koması ve enfeksiyon riski yaşanabilmektedir.

Bakterş mayalarla elde edilen Kombu Çayı’nın tarihi yüz-
yıllar öncesine dayanır. Peki, uzun yıllar Çin’de var olup 

19.yüzyılda Rusya üzerinden Almanya’ya ulaşan Kombu 
Çayı nedir? Nasıl mayalanır? İşte, Kombu Çayı’nın bilinme-
yen faydaları...

KOMBU ÇAYI NEDİR?

Bakteri ve mayalardan oluşan fermente edilmiş bir çay 
olan Kombu çayının içeriği Kombucha denilen çay manta-
rından oluşur. Çayın en önemli içeriğini oluşturan bu manta-
ra “Kombucha” adı verilir. Pamuksu disk görünümüne sahip 
bu mantar çay ve şekerden oluşan besleyici bir solüsyonun 
içinde yaşar ve bu sıvı içinde sürekli olarak ürer.

Bu mantar tabaka fermente olurken çayın bütün yüzeyine 
yayılır ve süreli olarak ürer. Şekerle karıştırıldığı takdirde, içe-
riğindeki bakteri ve maya kolonisi fermentasyon sürecinde ha-
rekete geçer. İşte, kombu çayının faydaları da bu etapta ortaya 
çıkar ki; karbonatlaşan kombucha; sirke, b-vitamini, enzimler, 
probiyotikler ve yüksek asit konsantrasyonu haline gelir.

KARACIĞER HASTAYSA BU
BESINLERI EKSIK ETMEYIN

KOMBU ÇAYI NEDIR? KOMBU 
ÇAYI’NIN MUCIZE FAYDALARI...

Sağlıklı bir vücut için beslenme önemli bir yer 
tutarken, siroz veya kronik karaciğer hastaları 
için doğru beslenme hayati önem taşıyor.

Demlenme usulü, ham maddesi ve faydalarıyla diğer 
çaylara hiç benzemeyen Kombu Çayı nedir? Çinlilerin 
“sağlık iksiri” olarak adlandırdıkları Kombu Çayı’nın 
saymakla bitmeyecek faydaları nelerdir? İşte, Kombu 
Çayı’na dair tüm detaylar...

Kış ayının yaklaşmasıyla birlikte hastalıklara karşı büyük 
bir kalkan görevi gören mandalinanın faydaları saymakla 

bitmiyor. Yoğun C ve E vitamini içeren mandalina hem ağız-
ları sulandıran lezzetiyle hem de içerdiği faydalarıyla kış ayına 
sağlam hazırlık yapmak ve hastalıklardan uzak bir şekilde çok 
sağlıklı bir kış geçirebilmek mümkün. Peki, mandalinanın mu-
cizevi ve bilinmeyen faydaları nelerdir? İşte, yanıtı...

Mandalina C ve E vitamini içermesi açısından çok zengin 
bir kış meyvesi olarak karşımıza çıkmaktadır. Aynı zamanda 
da mandalina bol miktarda karbonhidrat ve protein kaynağı 
olarak da bilinmektedir. E ve C vitamini açısından zengin olan 
mandalina aynı zamanda tiamin, piridoksin, sodyum, potasyum, 
kalsiyum, bakır gibi bir çok mineral ve bileşen içermektedir.

KIŞ AYLARININ VAZGEÇILMEZI 
MANDALINANIN MUCIZEVI VE 

BILINMEYEN FAYDALARI NELERDIR?

Dünya Sağlık Örgütü’nün işlenmiş 
etin kansere neden olduğunu ve 

kırmızı etin muhtemelen kanserojen 
olduğunu belirtmesi tartışmaları da 
beraberinde getirdi.

Prof. Dr. Halil Coşkun ile birlikte 
çalışmalar yürüten Uzm. Dyt. Nazlı 
Acar, kırmızı et ve işlenmiş et hakkın-
da çarpıcı açıklamalarda bulundular.

AŞIRI KIRMIZI ET TÜKETİMİ-
NE DİKKAT!

Kırmızı etinin aşırı tüketiminin ölüm 
riskini arttırdığını  ve bu konuyla ilgili 

yapılan son araştırmalara göre, veje-
taryen bir diyetin veya Akdeniz diye-
tinin daha sağlıklı olduğunu belirttiler.

Kırmızı etin batılı toplumlarda tüke-
timinin çok olması beraberinde kanser 
ve çeşitli kalp hastalıklarını da getiri-
yor diye belirten uzmanlar, kırmızı et 
tüketiminin günlük 70 gramı geçme-
mesi gerektiğini önemle vurguluyor-
lar.İngiltere’de yapılan araştırmaların 
sonucunda kırmızı et tüketenlerin ve-
jeteryanlara oranla daha az yaşadığını, 
vejeteryanların ömrünün %25 daha 
arttığı görülmüştür.

Beyaz lahana yemenin ve turşusunu 
kurmanın tam zamanı. İçeriğindeki vi-

taminler ve minerallerle çok faydalı bir kış 
sebzesi olan lahana, gözleri, cildi, kalbi ko-
ruyor, turşusuyla da müthiş bir probiyotik 
kaynağı oluyor. 

Kanser riskini düşürmesiyle de bilinen la-
hana yapraklarını ağrıyan yere sardığınızda 
iyileştirici etkisi bulunuyor… 

Özellikle yeni doğum yapan ve emziren 
kadınların göğüslerinde hissettikleri ağrılar 
için de lahana yaprakları birebir. Göğüsle-
rinize lahana yapraklarını koyduğunuzda 
ağrıyı dindirici etkisi bulunuyor.

Tiroid bezinin çalışmasında sorun yaşa-
yanlar boğaz bölgesine lahana yapraklarını 
sarıp, bandajlasın. Gece bu şekilde uyuduk-
tan sonra da sabah yaprakları çıkartsın.

Baş ağrılarından kurtulmak için de lahana 

yaprakları birebir. Lahana yapraklarını baş 
bölgenize sarın ve bir bere/şapkayla tuttu-
run. Ağrının azaldığını hissettiğinizde yap-
rakları çıkartın.

LAHANA SARMASININ FAYDASI

Zengin lif kaynağı olması sayesinde mide 
ve bağırsak hastalıklarına karşı koruyor, 
hem tok kalmayı hem de bağırsakların sağ-
lıklı çalışmasını sağlıyor. Sağlıklı bir sindi-

rim ve boşaltım sistemi için beyaz laha-
na gibi lif açısından zengin besinleri tü-
ketmeye özen gösterin. Kabızlık şikayeti 
olanlar da mutlaka beslenme alışkanlık-
larında yer vermeli. Çiğ tüketimi bağır-
sak hareketlerinde daha etkili oluyor.

BEYAZ LAHANA TURŞUSU...

Bugünlerde çarşı pazarda bolca bu-
labildiğiniz, tam mevsimi olan beyaz 
lahanayı evde kendimiz turşu kurarak 
antioksidan özelliğinden de bolca fay-
dalanabilirsiniz. Turşusunu kurarken 

tuz yerine sirke kullanmanız uzmanlar ta-
rafından önerilen en kritik noktadır. Fer-
mantasyon sırasında kazanacağı probiyotik 
özelliği ile kış aylarında hastalıklara karşı 
iyi bir koruyucudur. Probiyotikler bağırsak 
florasını güçlendirerek bağışıklık sistemini 
kuvvetlendirip hastalıklara karşı korunma-
mızı sağlıyor. Eğer yemeğini ya da çiğ ola-
rak tüketmeyi sevmiyorsanız lahana turşusu 
iyi bir tercih.

Dünya sağlık örgütünün kırmızı et ve işlenmiş et üzerin-
deki yaptığı araştırmalar sonucunda ortaya çıkanlar 
herkesi şaşkına çevirdi.

KIRMIZI ETTEKI BÜYÜK TEHLIKE!

LAHANA SARMASININ HIÇ 
BILINMEYEN FAYDALARI!

Gerek otantik tadına doyum ol-
mayan lezzeti gerekse bitip tü-

kenmeyen faydaları ile karadut her 
mevsim tüketilerek vazgeçilmeyen 
besin grupları arasında yer alıyor. 
Karadut suyu içerdiği yüksek vita-
min ve mineraller sayesinde insan 
sağlığı açısından çok büyük olum-
lu etkiler göstererek birçok soru-
nun çok kolay bir şekilde ortadan 
kalkmasını sağlamaktadır. Gelin, 
karadut suyunun insan sağlığı için 
mucizevi faydalarını birlikte ince-
leyelim.

Öncelikle güçlü antioksidanlar 
sayesinde bağışıklık sistemini güç-
lendirdiği bilinen karadut suyu tam 
bir vitamin deposudur, vitamin ih-
tiyacını en iyi şekilde karşılamak 
isteyenler için en güzel alterna-
tiftir. Karadut suyu içerisinde bol 
miktarda C, E ve K vitaminlerini 
içermektedir. Bunların yanı sıra, 
yüksek mineralleri de içerisinde 
barındırmaktadır. Yine karadut su-
yu;bakır, demir, magnezyum, man-
gan, selenyum, çinko yanında beta 
karoten açısından zengin bir besin 

grubu olarak karşımıza çıkmakta-
dır. Karadut suyu, kimi zaman bir 
tıbbi ilaç gibi kimi zaman ise bir 
tıbbi ilaçtan çok daha büyük etkiler 
göstererek insanlarda faydalar sağ-
lamaktadır.

KARADUT SUYUNUN FAYDA-
LARI NELERDİR?

Karadut suyu içerdiği vitamin 
ve mineraller sayesinde kişilerde 
yüksek bir enerji etkisi yaratmakta-
dır. Karadut suyu bol miktarda C, 

E ve K vitamini içermektedir. Bu 
vitaminler sayesinde sizi gün boyu 
zinde ve dinamik hissettirecektir. 
Aynı zamanda bir miktar karadut 
suyu ile üzerinizdeki muhteşem et-
kiyi gün boyunca aralıksız hissede-
bilmeniz mümkün olacaktır.

Karadut suyunun halsizlik soru-
nuyla karşılan kişiler için de büyük 
önem taşımaktadır. Karadut suyu 
tüketildikten yaklaşık birkaç saat 
sonra kişideki halsizlik sorununu 
ortadan kaldırma özelliğini bulun-
durmaktadır. 

TAM BIR VITAMIN VE MINERAL DEPOSU: 
KARADUT SUYUNUN FAYDALARI NELERDIR?

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

KANSERE DEVA TARÇIN 
ELMASININ FAYDALARI 
NELERDIR?

Özellikle suyunun tüketildiği tarçın elması; içeriğin-
de bulunan sayısız vitamin ve mineralle vücudu-

muzun doğal korumalarından biri olmaya aday. Peki, 
nedir bu tarçın elması, ne işe yarar? 

Tarçın elması (Guanabana) nedir?

Guabana, Annona Muricata, Graviola gibi adlar da 
verilen tarçın elması, Amazon ormanları dahil kuzey ve 
güney Amerika kıtasında tropik bölgelerde yetişen kü-
çük dört mevsim yeşili bir ağaç türüdür. Tarçın elması; 
rüzgar, kuraklık ve buna benzer doğanın olumsuz şart-
larına karşı oldukça dayanıklı bir ağaçtır. Tarçın Hint 
ayvasına çok benzer, yeşil renkte, dikenlerle kaplı ve 
çok sulu bir meyve olan tarçın elmasının, insanı serin-
letip ferahlatan lezzetli bir tadı vardır. Bu sebeple tatlı, 
reçel, şekerleme, marmelat ve içecek yapımında kulla-
nılmaktadır.

Ülkemizde adını yeni yeni duymaya başladığımız tarçın 
elması adı kadar, sağlığımıza yaptığı sayısız faydayla da 
dikkat çekiyor. Peki, tadanların oldukça beğendikleri tar-
çın elması nedir? İşte, tarçın elmasının mucize faydaları...



NEGREDO: SEVILLA VE VALENCIA 
YANINDAN GEÇEMEZ!

DURSUN ÖZBEK’TEN YABANCI SINIRI AÇIKLAMASI....

LUCESCU’DEN ‘DOĞU ÜLKESI’ VE YABANCI SÖZLERI

JAHOVIC IÇIN RESMI 
AÇIKLAMA! 

IŞTE TRABZONSPOR’UN 
ISTEDIĞI RAKAM!

Galatasaray maçında ortaya koyduğu müthiş futbolla 
büyük alkış toplayan YusufYazıcı’nın peşini Avru-

pa’nın devleri bırakmıyor. 
Bayern Münih, Atletico Madrid, Monaco, Milan, Arse-

nal ve Sevilla daha önce Trabzonspor Yönetimi’ne teklifte 
bulunmuştu. 

Rakam 13 milyon Euro’ya kadar çıkmıştı. Trabzon, 20 
yaşındaki genç yıldızı 20 milyon Euro’dan aşağıya satmak 
istemiyor.

YUSUF: “G.SARAY’I TEBRİK EDERİM”

Galatasaray galibiyetiyle ilgili maçın ardından konu-
şan Yusuf Yazıcı, “Çok mutluyum, takım arkadaşlarımı 
da tebrik ederim. Galatasaray’ı da tebrik ederim, derbiye 
yakışan bir futbol oynadık. Galibiyete hasrettik, kimin gol 
attığı önemli değil. Bu galibiyeti şanlı tarftarımıza arma-
ğan ediyorum.” dedi.

Trabzonspor-Galatasaray maçında futboluyla döktüren 
Yusuf Yazıcı için Bayern Münih, Milan , Arsenal ve 
Sevilla hazırda bekliyor.

Adı CSKA Moskova, Galatasaray ve Beşiktaş’la 
anılan Makedon golcünün geleceği hakkında konu-
şan Sepil, “Jahovic hiçbir yere gidemez” dedi.

Beşiktaş’ın İspanyol forveti Alvaro Negredo, Marca gazetesine bir röportaj verdi.

Fenerbahçe’de Aykut Kocaman’la yola devam 
kararı alınırken sarı lacivertlilerde kadroda 
operasyon yapılması bekleniyor.

Siyah-beyazlı forma ile ilk golünü, takımı-
na maç kazandırarak atan ve siftah ya-

pan deneyimli futbolcu, Türkiye’deki yaşamı 
ve Kartal’a ilişkin izlenimlerini aktardı.

‘EN İYİ BİZİZ AMA DÜŞÜŞ YAŞADIK’ 

Alvaro Negredo, “Beşiktaş’taki ilk aylarım 
iyi geçti. Yeni takımımda mutluyum. Trafik 
sorununa rağmen İstanbul yaşamak için çok 

güzel bir şehir. Şampiyon takımla yeni bir 
tecrübe, yeni şeyler yaşıyorum. Futbol anla-
yışı açısından bazı farklılıklarla karşılaştım. 
Ligde çok iyi seviyede olan takımlar var. Çok 
mücadeleci ve rekabetin üst seviyede olduğu 
bir lig. Aslında biz diğerlerinden bir nebze 
daha iyi bir takımız ama bir düşüş evresine 
girdiğimiz de bir gerçek” dedi.

Özbek, sarı-kırmızılı kulübün Gayrettepe 
Dedeman Otel’de gerçekleştirilen kasım 

ayı olağan divan kurulu toplantısının ardından 
basın mensuplarına açıklamada bulundu.

Galatasaray Kulübü Başkanı Özbek, yaban-
cı futbolcu sınırlamasıyla ilgili A Milli Takım 
Teknik Direktörü Mircea Lucescu’nun açıkla-
masının sorulması üzerine, şunları kaydetti:

“Yabancı futbolcu sınırlaması konusunda şu 
anda yapılacak bir değişiklik söz konusu de-
ğil. Ligler belli bir statü çerçevesinde yürüyor. 
Sayın Lucescu şahsi görüşünü ifade etmiştir. 
Konunun muhatabı federasyon ve Kulüpler 
Birliği Vakfı’dır. Federasyon başkanı ile yap-

tığımız toplantılarda da bunun inceleneceği 
konusu gündeme gelmiştir. Kısa vadede bir 
çözüm üretilmesi çok zor. Çünkü yapılan kont-
ratlar var. Bu kontratların neticesinde kulüple-
rin herhangi bir zarara uğramaması gerekiyor. 
Önümüzdeki hafta Kulüpler Birliği Vakfı ola-
rak toplanacağız. Arkadaşlarımın görüşlerini 
almak suretiyle federasyon başkanıyla bu ko-
nuyu değerlendireceğiz.”

FENERBAHÇE’DE
KAPTANLIK KARARI! 

SÜRPRIZ ISIM

Türkiye A Milli Futbol Takımı’nın 
teknik direktörü Mircea Lucescu, 
Romanya ile oynanacak hazırlık 
maçı öncesinde basın toplantısı 
düzenledi.

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun 
Özbek, yabancı futbolcu sınırlaması 
konusunda kısa vadede bir çözüm 
üretmenin çok zor olduğunu söyledi.

Bu sezon Barcelona’da resmi maçta forma giye-
meyen ve gönderilmek istenen Arda Turan’ın 
yeni takımı belli oluyor. Galatasaray’ın futbol-
cuyu 1,5 yıllığına kiralayacağı iddia edildi.

GÖRÜŞMELER OLUMLU! 
ARDA TURAN 1,5 YILLIĞINA

Transferi sezon başında da gündeme gelen 30 yaşın-
daki milli futbolcunun yuvaya dönmesine artık kesin 

gözüyle bakılıyor. Arda’nın verdiği sözün ardından, Sa-
rı-Kırmızılı yöneticilerin Barcelona ile yaptığı ilk görüş-
menin son derece olumlu geçtiği öğrenildi.

Galatasaray Yönetimi, milli arada Barcelona ile ön 
protokol imzalamayı düşünüyor. Anlaşmanın 1.5 sezon-
luk kiralama yöntemiyle gerçekleşeceği de gelen haber-
ler arasında. 2020 yılına kadar İspanyol deviyle kontratı 
bulunan Arda’nın, kiralık sözleşmesinin bitimiyle bera-
ber satın alma opsiyonunun da Galatasaray’a geçmesi 
bekleniyor.

TUDOR ONU KAMPA BEKLİYOR

Bu arada sezon başından beri Barcelona’da 1 dakika 
süre bile almamasına rağmen, Türk Milli Takımı’na se-
çilmeye devam eden Arda Turan’ı Florya’da heyecanla 
bekleyen biri var. Tudor, tecrübeli futbolcuya kondis-
yon yüklemesi yapmak için, transferin bir an önce res-
miyete dökülmesini istiyor. Hırvat hocaya göre, sıkı bir 
kamp dönemi geçirip, birkaç maçta süre aldıktan sonra, 
Arda Turan düzenli olarak ilk 11’de oynayacak hale ge-
lebilecek.

Kadroda ciddi bir değişim yapmak için yönetimden 
yetki alan Kocaman’ın değişimin ilk ayağını kap-

tanlık pazubandı üzerinden başlatacak. Tecrübeli teknik 
adam, takımın 1. kaptanı Volkan Demirel’in kaptanlığı-
nı devam ettirme kararı alırken 2. ve 3. kaptanlar konu-
sunda değişikliğe gidecek.

Aykut Kocaman’ın takımda sorun yaşadığı isimlerden 
Mehmet Topal’ın kaptanlığını elinden almayı düşünür-
ken Hasan Ali Kaldırım da artık kaptanlık pazubandını 
takmayacak.

Sarı lacivertlilerde Volkan Demirel’in kaptanlık pazu-
bandını takmadığı mücadelelerde takımın yeni kaptanı-
nın Mathieu Valbuena olması bekleniyor.

Sezon sonunda sözleşmesi sona erecek Jahovic’le ilgili  
sorunların hallolacağını belirten Sepil, yine kulüplerin 

transfer gündemine gelen sol bek Adama Traore’nin de 
Göztepe’den ayrılmayacağını ifade etti. Geçen sezon Rus-
ya’nın Samara takımdan kadroya dahil olan Jahovic’in şu 
anda Türkiye’de en çok gündeme gelen oyuncuların ba-
şında olduğunu ifade eden Sepil, “Jahovic’in bu kadar iyi 
bir performans sergileyeceğini beklemiyorduk. Kendisi 
tam bir takım oyuncusu. Takımıyla birlikte elinden gelen 
her şeyi yapıyor. Onun başarısındaki sır ekip ruhuna uy-
gun olması” diye konuştu. 

Lucescu, yabancı futbolcuya karşı 
olmadığını belirtirken genç futbol-
cuların Türkiye’de şans bulamama-
sından şikayet etti. 

Basın toplantısına Türkiye’ye 
‘Doğu ülkesi’ demesinden dolayı 
eleştirilmesi ile başlayan Lucescu, 
‘’Doğu Avrupa ülkeleri var, Batı ül-
keleri var. Ben bu şekilde söyledim.
Romanya, Rusya, Polonya, Yuna-
nistan gibi ülkeler Doğu Avrupa 

ülkesi... Ben bundan bahsettim. O 
röportajda çok daha önemli şeyler 
vardı.’’ sözlerini kullandı. 

‘’MÜCADELECİ BİR TAKIM 
NASIL YARATABİLİRİM?’’

Türkiye Ligi’nde genç futbolculara 
yeteri kadar şans verilmediğini kay-
deden tecrübeli teknik adam, ‘’140 
tane televizyon, gazeteye röportaj 
verirsem işimi yaparken zorlanırım. 
Tekrar etmemi istiyorsanız aynı şeyi 
sizler için tekrar edebilirim. Türkiye 
Ligi’nin yaş ortalaması 29-30 arası. 
Avrupa seviyesinin üzerinde bir or-
talama. İkinci olarak Türkiye, Avru-
pa’nın 31 ligi içinde gençlere en az 

şans veren ülke konumunda. Avrupa 
futbolunda Türkiye’de olduğu kadar 
başka hiçbir yerde bu kadar yabancı 
oynamıyor. Mücadeleci bir Türkiye 
takımını bu şartlarda nasıl yapabili-
rim?’’ şeklinde konuştu.

‘’YABANCI FUTBOLCUYA 
KARŞI DEĞİLİM’’

Yabancı futbolcu polemiği hak-
kında da görüşlerini aktaran Lu-
cescu, ‘’14 Türk, 14 yabancı olacak 
dedik. Ama sahada oynayan ekibe 
baktığımızda %80 yabancı, %20 
Türk görüyoruz. %50-50 görmüyo-
ruz. Kenara baktığımızda görebili-
riz. Antrenörler, 21 yaşındaki yete-

nekli Türk futbolcu yerine tecrübeli 
yabancı futbolcuları oynatıyor. Ben 
yabancı futbolculara karşı değilim. 
Olduğu gibi kalmasından yanayım. 
Türk takımlarının tamamen 11 ya-
bancıyla oynamasını nasıl düşünü-
yorsunuz? Teknik olarak çok üst 
düzeyde olan Türk oyuncular ile 
üst seviyede bir Türk Milli Takımı 
kurabileceğimize inanıyorum. Bü-
tün açıklamalar bu minvalde gitti. 
Benim bütün yaptığım açıklamalar 
Milli Takım’ın başarısı, Türk futbo-
lunun daha iyiye gitmesi yönünde 
ilerledi.’’ dedi.

‘DAHA ÖNCE GÖRMEDİĞİ-
NİZ OYUNCULAR...’’

Hazırlık maçlarında kadroya ça-
ğırdığı futbolcular hakkında da ko-
nuşan Romanyalı teknik direktör, 
İyi oynayan futbolcular 35-36 yaşın-
da da iyi futbol oynayabilir. Arda, 
Burak gibi futbolcular sakatlıkla-
rı yüzünden kadroya çağrılmamış 
oyuncular. Yarın yine geleceklerdir. 
Kulüpler, gençleri oynatamıyor. O 
yüzden ben oynatmak istiyorum. 
Kendi kulüplerinde daha fazla bu-
labilecekleri şansları burada bul-
malarını istiyorum. Şans bulsunlar 
ki daha yukarıya çıkabilsinler. Bu 
yüzden bu dönemde çok sayıda Türk 
futbolcu izledim. Belki de sizin daha 
önce duymadığınız isimler Milli Ta-
kım’da olacak. Çok genç bir ekip 
ama bu gençliğin önemli bir potan-
siyele sahip olduğunu düşünüyorum. 
Önümüzde 2020’ye hazırlanmak için 
2 senemiz var. Bu oyuncular, değer-
lerini sahada gösterecektir’’ diyerek 
sözlerini noktaladı.


